

AKAR'DAN KERKÜK VE TÜRKMEN AÇIKLAMASI

Milli Savunma Bakanı Akar, "Kerkük'teki Türkmenlerin hakkının, hukukunun korunması bizim için çok önemli. Oradaki gelişmeleri çok yakından takip ediyoruz" dedi

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar başkanlığında, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kuvvet Komutanları, Bakan Yardımcısı Yunus Emre Karaosmanoğlu ve birlik komutanlarını kapsayan video konferans toplantısı gerçekleştirildi. Bakan Akar'ın talimatları doğrultusunda, Kuvvet ve Ordu Komutanlarının yanı sıra yurtiçi ve yurtdışı birlik komutanları, devam eden faaliyetlere ve sahadaki son duruma ilişkin bilgiler verildi.

Savunma ve güvenlik konularını kapsayan Doğu Akdeniz'deki gelişmeler, terörle mücadele

hareketleri ve yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mücadelede alınan tedbirlerin de ele alındığı toplantıda konuşan Akar, "Türk Silahlı Kuvvetleri yoğun bir dönemden geçiyor. Şu anda kadar büyük bir başarıyla bize verilen görevleri yerine getirdik. Bundan dolayı hepimizi kutluyorum. İnşallah bundan sonra da aynı ciddiyet ve samimiyetle, diyalog ve koordinasyon içinde faaliyetleri yürütmek suretiyle bize verilen görevleri başaracağız." ifadesini kullandı.

Zorlu hava ve arazi şartlarında terörle mücadelenin kararlılıkla devam ettiğini dile getiren

Akar, "Teröristlerde çöküş olduğunu hepimiz görüyoruz. Bununla alakalı bir sızıri iz var. Bu çöküşün devamı için baskınlarımızı, operasyonlarımızı, takibimizi sürdüreceğiz. Mehmetçüğün nefesi teröristlerin ensesinde. Teröristlerin tüm inlerini, barınaklarını, sığınaklarını tahrip edeceğiz" diye konuştu.

Akar, zorlu hava şartlarına karşı gerekli tedbirlerin alınmasına yönelik de talimat verdi.

En son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar terörle mücadelenin devam edeceğini vurgulayan Akar, "Bunu yaparken de hem Erbil ile hem Bağdat

ile ilişkilerimizi hakla, hukuka saygılı, yapıcı şekilde gerçekleştireceğiz. Önemli gelişmelerin birlikte hedefe varmamız lazım. Hem Iraklı kardeşlerimiz hem de bizim için güvenliğimizi sağlamanın yolu bu. Burada omuz omuza çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz" görüşünü paylaştı.

Kerkük'teki gelişmelere yönelik değerlendirmelerde bulunan Akar, "Kerkük'teki Türkmenlerin hakkının, hukukunun korunması bizim için çok önemli. Oradaki gelişmeleri çok yakından takip ediyoruz" sözlerini sarf etti.

"HER TÜRLÜ KATKIYI SAĞLAMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

SON dönemde Karadeniz'de yaşananlara da değinen Akar, sözlerini şöyle sürdürdü. "Karadeniz'de sükunetin hakim olmasına gayret gösteriyoruz. Karadeniz'de tarafların uluslararası hukuka uygun şekilde, bugüne kadar yapılan, üzerinde mutabık kaldığımız anlaşmalar, kararlar çerçevesinde herhangi bir şekilde gerginliğe meydan vermeden, olayların tımanmamasına sebebiyet vermeden, oradaki faaliyetlerin sürmesini arzu ediyoruz. Bununla ilgili tüm muhataplarımızla görüşmelerimiz devam ediyor."

Temennimiz, Rusya ile Ukrayna arasındaki gerginliğin, NATO ile Rusya arasındaki gerginliğin bir an önce barışçıl yolla ve yöntemlerle çözülmesi, sükunetin, barışın, istikrarın hakim olması. Bu konuda üzerimize düşen ne varsa bugüne kadar her türlü katkı sağladığımız gibi bundan sonra da sağlamaya devam edeceğiz."

'BÖYLE BİR SALDIRIYI KABUL EDEMİYİZ'



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, HaberTürk'ten istifa eden Ankara Temsilcisi ve yazar Muharrem Sarıkaya'nın yayın sırasında tokat attığı İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri Ahmet Demir'i telefonla arayarak, saldırıya tepki gösterdi.

İHA'nın aktardığına göre Altun, İHA muhabiri Ahmet Demir'i telefonla arayarak, geçmiş olsun dedi. Altun, "Hiçbir şekilde böyle bir saldırıyı kabul etmemiz mümkün değildir. Bu gerçekten içler acısı bir durum. Biz, her hal ve şartta yanındayız. Yapılan saldırıyı bütün basın camiasına karşı yapılmış olarak addediyoruz. Gerçekten bu görüntü çok acı bir görüntü" dedi.

Altun, yaşanan olay nedeniyle tüm sivil toplum kuruluşlarının İHA muhabiri Ahmet Demir'e destek olması gerektiğini belirterek, "Bu tokat sadece sana atılmış bir tokat değil. Bu bütün arkadaşlarımızı, bütün medya mensuplarımızı atılmış bir tokat.

Dolayısıyla tüm gazetecilerin, basın kuruluşlarının, basın SİK'larının bu olaya karşı seslerini yükseltmeleri, tepki göstermeleri gerekir" dedi.

Yaşanan olaya tüm Türkiye'de milyonlarca insan tarafından tepki gösterildiğini ve sembol bir olay olduğunu aktaran Altun, "Bu olay sembol bir olaydır. Ne olursa olsun hiçbir şekilde böyle bir durum kabul edilemez. Biz, buna inanıyoruz. Özellikle bunları söylemek istedik. Bir basın mensubunun başka bir basın mensubuna bunu yapması hiçbir şekilde kabul edilmez bir durum değil. Tekrardan çok geçmiş olsun. Başarılar diliyorum, biz her zaman yanındayız

ve arkamızdayız" diye konuştu.

Ne olmuştu? Muharrem Sarıkaya, Fatma Şahin'in Gaziantep'tin kuruluşunun 75. yıl dönümü nedeniyle HaberTürk kanalında bir canlı yayın gerçekleştirmişti; Sarıkaya İHA muhabiri Ahmet Demir'e tokat atmıştı. Tokatın ardından yayın devam etmiş, Şahin tepkisini kalmıştı. Sosyal medyada büyük tepkiye yol açan Sarıkaya olayla ilgili 'mazeretsiz özur dilediğini' ifade ederken; Şahin ise Sarıkaya'nın yapıldığını yanlış olduğunu belirtmişti. Muhabir Ahmet Demir ise, Sarıkaya'nın özürünü kabul etmeyerek dava açacağını açıkladı. Sarıkaya, bugün HaberTürk'teki görevinden istifa ettiğini açıkladı.



'BU BÖYLE SÜRMEYECEK HER ZORLUĞUN ARKASINDA BİR FERAHLIK VARDIR'

AK Parti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım, "Şu anda koronavirüsten dolayı tüm dünyada belirsizlik devam ediyor. Birçok ülkede ekonomide kurdaki dalgalanmalar devam ediyor. Ama bu böyle sürmeyecek. Her zorluğun arkasında bir ferahlık vardır" dedi.

Binali Yıldırım ile AK Parti TBMM Grup Başkanı İsmet Yılmaz, isimlerini taşıyan okulların açılışı ile bir dizil temasta bulunmak üzere Gaziantep'e geldi. Eğitime açılan Binali Yıldırım Ortaokulu ile İsmet Yılmaz İlkokulu'nun kurdele kesim töreni gerçekleştirildi.

Törende konuşan Yıldırım, "Biz İktidara geldiğimizde geniş bant internet erişimi yoktu. Şu anda on binlerce mobil İstasyonumuz var. Yurt dışında 50 bin kilometre fiber altyapımız var" ifadelerini kullandı.

'TÜRKİYE ŞU ANDA BÖLGESİNDE ÖNEMLİ BİR GÜÇTÜR'

Törende konuşan AK Parti Grup Başkanı İsmet Yılmaz, Türkiye'deki eğitim sisteminin ve yatırımlarının her zaman eleştiri konusu olduğunu ancak yapılan çalışmalarla Türkiye'nin eğitimde çağ atladığını söyledi. Eğitimde teknolojik altyapıların oluşturulması ile modern çağın dijital eğitimlerine kavuşulduğunu ifade eden Yılmaz, "Okullarımız inşallah hayırlı olur. Ülkelerin gücü nitelikli eğitime sahip insan gücünden gelir. Türkiye şu anda bölgesinde önemli bir güçtür. Nüfusu eğitirseniz siz için bir güçtür. Eğer iyi eğitim olmazsa nüfus yük olur. Türkiye beşeri sermayesini geliştiren nadir ülkelerden biridir" dedi.

'BİZ 'AKIL YOLLARINI' YAPTIK'

Binali Yıldırım ise AK Parti'nin yaptığı yollarla tanındığını ancak en büyük yatırımların teknoloji ve eğitime yapıldığını söyledi. Pandemi döneminde dijitalleşme ile birlikte eğitimin ve devlet işlerinin aksatılmadan devam ettirildiğini belirten Yıldırım, "Okullar sadece 4 duvar ve bina değildir. Bunların ruhu da var. Millet biz

yollarla, viyadükle, havallımanıyla, köprüyle tanıdı ama biz en önemlisini taşıyan okulların açılışı yaptık. 2020 Mart'ından bu yana bir mikropula dünya mücadeleye ediyor. Ne kadar büyük ülke olduğumuzun önemli yanın gramlık mikrop herkese dız çıktığıdır. Ama ne yaptık? O süre içerisinde akıl yollarını yaptığımız için hayat devam etti. Alışveriş oldu. Devlet daireleri hizmet verdi. İnternete uzaktan her işi yapar hale geldik" açıklamasında bulundu.

'BİN 500 DERSLİK DAHA YAPARSAK'

AK Parti'nin temel felsefesinin insanı yaşatmak olduğunu deyişen Yıldırım, "Biz İktidara geldiğimizde geniş bant internet erişimi yoktu. Şu anda on binlerce mobil İstasyonumuz var. Yurt dışında 50 bin kilometre fiber altyapımız var. Bin 500 derslik daha yaparsak Gaziantep'in derslik ihtiyacı kalmıyor. 3 yıl için deki eğitimde okulların yüzde 90'a ulaşmak. Biz İktidara geldiğimizde cumhurbaşkanlığımız İlerilemeye ortaoya koyduğumuz temel felsefe insanı yaşat ki devlet yaşasındır" diye konuştu.

'BELİRSİZLİĞİ YÖNETMEZSİNİZ'

Yıldırım, "Her şey yönetilebilir. Kriz olur, deprem olur, sel olur. Ama belirsizliği yönetemezsiniz. Şu anda koronavirüsten dolayı tüm dünyada belirsizlik devam ediyor. Birçok ülkede ekonomide kurdaki dalgalanmalar devam ediyor. Ama bu böyle sürmeyecek. Her zorluğun arkasında bir ferahlık vardır. Önümüzde daha yapacak çok iş var. Gençlerimiz en güzel geleceği hazırlamak için canla başla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

ÇALIŞANLARA VERGİ MUAFİYETİ

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, tüm ücret ve maaşların asgari ücret kadar kısmının gelir ve damga vergisinden istisna edilmesine ilişkin önerinin imzaya açıldığını bildirdi.



Elitaş, MHP Grup Başkanvekili Muhammed Levent Bülübül ile birlikte geldiği TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, asgari ücretten gelir ve damga vergisi alınmamasına da içeren Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi üzerinde konuştu.

Cumhuriyet İttifakı grup başkanvekilleri ve komisyon üyesi milletvekilleriyle gelir ve damga vergisi istisnasına ilişkin düzenlemenin, tüm ücretli ve memurların gelirlerinin asgari

ücret kadar kısmına uygulanabilmesini değerlendirdiklerini söyleyen Elitaş, "Sayın Genel Başkanımızla yaptığımız istişare sonucunda bunun, tüm ücret ve maaş alanları da kapsayacak şekilde, 18,5 milyon memur ve işçiyi kapsayacak şekilde, asgari ücret kadar kısmın vergi dışı ve damga vergisinden istisna edilmesine ilişkin öneriyi milletvekili arkadaşlarımız imzaya açtılar" diye konuştu.

Elitaş, bunun etki analizinin sonuçlarına göre, eğer 8 milyon 900 bin asgari ücretli bu kapsamda değerlendirilmiş olsa buna ilişkin toplam vergi 31,1 milyar lira olarak öngörüldüğünü aktararak, "Sigorta primimiz hariç, sadece vazeçilen gelir vergisi bu tutar. 3,2 milyar da memur var. Toplam maliyeti 37 milyar 600 milyon lira. Arkadaşlarımızın vereceği önerge,

37 milyar 600 milyon liralık bir maliyeti kapsayacak" dedi. Mustafa Elitaş, teklife ilişkin iki önerge sunacaklarını belirterek, bunlardan birinin gelir vergisi istisnası, diğerinin damga vergisine ilişkin olacağını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye teşekkür eden Elitaş, düzenlemenin hayırlı uğurlu olması temennisini bildirdi.

Komisyonunda, teklifin tümü üzerinde görüşmeler sürüyor.

Türkiye'nin ilim yayma ödülleri

İKİNCİ KEZ SAHİPLERİNİ BULDU

Türkiye'deki ilmi çalışmaları ve araştırmaları desteklemeyi, başarının ülke ve insanlık hizmetine sunulmasını hedefleyen ve Türkiye'nin en büyük akademik ödülleri olarak nitelendirilen İlim Yayma Ödülleri sahiplerini buldu.

Türkiye'nin ve özellikle bilim dünyasının aylardır merakla beklediği İlim Yayma Ödülleri'nin kazanımları açıklandı. İlim Yayma Vakfı ve İlim Yayma Cemiyeti tarafından düzenlenen İlim Yayma Ödülleri, Dolmabahçe Sarayı'nda gerçekleştirilen görkemli bir törenle sahiplerine verildi. İlk olarak 2017 yılında gündeme gelen ve 2 yılda bir düzenlenen İlim Yayma Ödülleri'nin kazanan isimler ödülleri Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Mustafa Şen-top ve Ak Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım'ın ödül takdimleriyle sahiplerini bulmuş oldu. Akademi, bilim, sanat, iç dünyası, siyaset ve medya camiasından çok sayıda isim İlim Yayma Ödülleri gecesi için Dolmabahçe Sarayı'nda bulundu.

TOPLAM 1111 BAŞVURU ALINDI
Bu sene ikincisi gerçekleşen ödül gecesinde gösterilen ilgi İlim Yayma Ödülleri'ne olan güvenin ve inancın bir göstergesi oldu. 20



Mühendislik, Doğa ve Sağlık Bilimleri'nde Ödül Prof. Dr. Mustafa Soylak'a verildi

İLİM Yayma Ödülleri'nde Mühendislik, Doğa ve Sağlık Bilimleri dalındaki ödül kimya alanındaki çalışma ve araştırmalarıyla bilim dünyasında ismi öne çıkan Prof. Dr. Mustafa Soylak layık görüldü. Kayseri doğumlu ve Kayseri Erciyes Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya

lisans bölümünden 1988 yılında mezun olan Mustafa Soylak, Prof. Ünvanını aldığı 2001-2005 yılları arasında yürüttüğü Erciyes Üniversitesi Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü görevini, 2019 yılından itibaren tekrardan sürdürmeye başladı.



akademik dünyada öne çıkan Prof. Dr. Mustafa Soylak'a verildi. Sosyal Bilimler Ödülü'ne de "Ethostan Ahlaka: Antik Yunan Ahlak Literatürünün İslam Dünyasına İntikali ve Alımlanışı" adlı temel eseri ile layık görüldü. İlim Yayma Ödülleri'nde Büyük Ödül 600 bin lira, Mühendislik, Doğa ve Sağlık Bilimleri ile Sosyal Bilimler Ödülleri ise 200'er bin lira ile mükafatlandırıldı.

ÖDÜLLERE SEÇKİN KURUMLARDAN ÖNEMLİ DESTEK

"Türkiye'nin saygın ve prestijli akademik ödülü" hedefiyle düzenlenen İlim Yayma Ödülleri'ne Türkiye'nin önde gelen kurumları sponsorluk desteği verdi. TURKCELL, HAYAT Holding, TOSYALI Holding ve MNG Şirketler Grubu'nun ana sponsoru olduğu ödüllere, ASELSAN, AKSA Enerji, EMLAK Konut, MEMORIAL platin sponsor; TKBB (Türkiye Katılım Bankaları Birliği), Megasan, EYVAP, Torkam Holding ise altın sponsor olarak yer aldı. Ödüllerin iletişim sponsorluğunu ise Demirören Medya üstlendi.

'Sosyal Bilimler Ödülü'nü Doç. Dr. Hümeysra Özturan aldı

HALEN Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Felsefe Tarihi Anabilim Dalı'nda görev yapan Doç. Dr. Hümeysra Özturan ödülüne, "Ethostan Ahlaka: Antik Yunan Ahlak Literatürünün İslam Dünyasına İntikali ve Alımlanışı" adlı temel eseri ile layık görüldü.



'Büyük Ödül'e Prof. Dr. Zekai Şen layık görüldü

2021 İlim Yayma Ödülleri'nde "Büyük Ödül"e layık görülen Nobel Ödül Beraati sahibi Prof. Dr. Zekai Şen Türkiye ve uluslararası bilim camiasında Hidroloji, Hidroenerji Uzmanı, Bilim ve Tarihçisi, Dünyanın 500 bilim öncüsünden biri, İnşaat Yüksek Mühendisi, Akademisyen, Profesör ve Yazar olarak tanınıyor.



Dalgalanma ve salgın sonrası ekonomik dönem

CNN patentli saha araştırmasına göre Amerikalıların yüzde 75'i yaşadığı yerdeki ekonomi hakkında kaygılıken, yüzde 63'üne göre ülkenin ekonomisi kötü durumda.

Ayrıca yüzde 57'lik bir dilimde son zamanlarda ekonomi hakkında hep kötü haber okumuşlar.

Büyük umutlarla ve "şaiibli posta oylarıyla" Trump'ın yerine gelen Joe Biden'in daha bir sene dolmadan ekonomi karnesinin pek umut verdiği söylenemez.

Ki bu geçen sene seçim döneminde Demokratların parti bültene soyunan CNN International kanalının araştırması.

Gerçek sonuçlar hakkında ne derece bilgi verir bilinmez ama bu oranlar bile "süper gücün" pek de iç açıcı bir halde olmadığını gösteriyor.

Sadece ABD değil elbette, Almanya'da da üretici fiyat enflasyonu yillik bazda yüzde 19,2 olarak ölçülmüş ve bu son 70 yılın rekoru.

Dünyada ekonomik anlamda bir dalgalanmanın yaşanacağı salgın dönemi ve onun getirmiş olduğu karantina şartlarıyla daha 2020 yılının başlarında belliydi.

Türkiye'de de kurda yaşanan dalgalanmalar ve faah fiyat artışının cepeleri yaktığını söylemeye bile gerek yok.

Yeni ekonomi model hayatına geçene kadar ithalata dayalı üretim ve tüketim modelimizle pandemiyi yaşadığı tedarik sorunu birleşince böyle bir sonuçun er ya da geç karşımıza çıkacağı da kesindi.

Türkiye'nin artan ihracatla beraber düşük faizlerin esas alınarak denemekte olduğu yeni ekonomik modelin fayda getirip getirmeyeceğini göreceğiz.

O zamana kadar da asgari ücrette yapılan yüzde 50 gibi rekor zamlarla dar gelirlinin mağasının devlet tarafından sübvansane edileceğine yönelik iradeyi de olumlu buluyoruz.

Fakat bu yaşananları sadece Türkiye ölçeğinde değerlendirecek yanılmaktan öteye geçemeyiz.

Dünya Ekonomik Forumu Kurucusu ve Başkanı Klaus Schwab'ın Haziran 2020'de yazdığı yazıyı hatırlatmak isterim:

"Daha iyi bir sonuç elde edilebilir için dünyanın birlikte hareket etmesi, toplumlarımızı ve ekonomilerimizi, eğitimden toplum sözleşmelerine ve çalışma koşullarına tüm açılardan hızla yenilememiz gerekiyor. ABD'nden Çin'e her ülkenin bu ortak eyleme katılması gerekiyor, petrol ve doğalgazdan teknolojiye her sektörün dönüşmesi gerekiyor. Kısacası kapitalizme büyük bir 'reset atması' gerekiyor."

Daha salgın yeni başlamışken yazmış olduğu bu yazıda ABD'de yaşanan her dört kişiden birinin işsizlik başvurusunda bulunduğu belirtilen Schwab şöyle devam ediyor:

"Büyük Resit gündeminde üç ana başlık var. İlk unsur, pazarı daha adaletli bir yere dönüştürmek. Bu bağlamda hükümetlerin (örneğin vergi, mevzuat ve mali politikalarda) koordinasyonu iyileştirmesi, ticaret anlaşmalarını güncellemesi ve bir "paydaş ekonomisi" için koşulları yaratması gerekiyor. Vergi matrahlarının düşütüğü ve kamu borcunun arttığı bu dönemde hükümetlerin elinde bunu gerçekleştirmek için çok güçlü bir teşvik var."

Dolayısıyla durum sadece Türkiye ekonomisinin göstergeleriyle konuşulacak bir mesele değil.

Gelgelelim, TÜSİAD'ın dediği gibi "genel kabul görmüş iktisat bilimi kurallarına hızla dönülmeli" çağrısının da bir anlamı yok.

Çünkü o "genel kabul görmüş iktisat biliminin kurallarını" er ya da geç yıkılacağı Schwab ifade ediyor.

Not: Başlı başına bir köşe yazısı yazmaya değmez. Yıllardır ekran önünde "gazeteci" diye pazarlanan şahsın snifsal kibrinin kamera arkasında nerele varabileceğini gördünüz. Bundan sonra bir basın emekçisini tokatlayan o şahsı televizyona çıkartanlar ondan daha acınası durumdadır.

EĞİTİM KAR ENGELİ

Bitlis merkez ilçeye bağlı resmi ve özel bütün eğitim kurumlarında, Kahramanmaraş'ın Nurhak ve Göksun ilçeleri ile Sivas'ın İmranlı ilçesinde olumsuz hava koşulları ve kar yağışı nedeniyle eğitim ve öğretime bir gün ara verildi.

Bitlis Valiliği'nden yapılan açıklamada, merkez ilçeye bağlı resmi ve özel bütün eğitim kurumlarında, bugün öğleden sonra ve yarın eğitim ve öğretime ara verildiği belirtildi.

Açıklamada, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan hamile ve engelli personelinin de idari izniyle sayılacağı aktarıldı.

SIVAS
Sivas'ın İmranlı ilçesinde bugün kar yağışı nedeniyle eğitime bir gün ara verildi.

Valilikten yapılan açıklamada, "İmranlı ilçesinde 20.12.2021 tarihinde bugün kar yağışı nedeniyle eğitim ve öğretime 1 günlük ara verme kararı alınmıştır." denildi.

Ote yandan kent merkezinde ve ilçelerde kar yağışı aralıklarla etkisini sürdürüyor.

KAHRAMANMARAŞ
Kahramanmaraş'ın Nurhak ve Göksun ilçelerinde olumsuz hava koşulları ve kar yağışı nedeniyle eğitime bir gün ara verildi.

Nurhak ve Göksun kaymakamlıklarından yapılan açıklamaya göre, devam eden olumsuz hava şartları ve kar yağışı nedeniyle tüm okullarda bugün eğitime ara verildiği belirtildi.

Ote yandan merkez Onikişubat ilçesinde 14, Adırm ilçesinde 6, Elbistan ilçesinde ise 2 mahalledeki ilk ve ortaokullarda bugün eğitime ara verildiği

bildirildi.
TUFANBEYLİ'DE EĞİTİM VERİLEN ARA 1 GÜN DAHA UZATILDI
Adana'nın Tufanbeyli ilçesinde, bugün kar yağışı nedeniyle eğitime verilen aranın 1 gün daha uzatıldığı bildirildi.

Tufanbeyli Kaymaklığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, ilçede yoğun kar yağışının devam ettiği belirtildi. Açıklamada, "Tufanbeyli ilçemizde gerçekleşen yoğun kar yağışı sebebiyle öğrenci ve öğretmenlerimizin olumsuz bir durumda karşılamamaları amacıyla 21 Aralık Salı günü eğitim ve öğretime 1 gün daha ara verilmiştir. Ayrıca engelli ve hamile kamu çalışanları da idari izniyle sayılacaktır." ifadesi kullanıldı.



MEB 33 ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULUNA KOMPOST MAKİNESİ GÖNDERDİ

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, çevre bilinci konusunda farkındalığın artırılması için çok yönlü çalışma ve projeler yürütülüyor.

Bu kapsamda "Düşün ve Gereki Değilse Tüketme", "Daha Az Tüket", "Değerlendir ve Yeniden Kullan", "Değiştir ve Farklı Amaçla Kullan", "Donuştur ve Doğaya Geri Kazandır" gibi ilkelerin hareketle, öğrencilerin atık oluşumunu nasıl engelleyecekleri konusun-

da farkındalıklarını artırmak amacıyla, bünyesinde tarım alanı bulunan 33 özel eğitim meslek okuluna kompost makinesi gönderildi.

Okullardaki tarım atölyelerine kurulan bu makinelerle öğrenciler, Camburbaşı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde yürütülen "Sıfır Atık Projesi" kapsamında organik atıkları kompostla dönüştürerek toprağa karıştırıyor.

Böylece hem tarım alanlarında kullanılan toprak zenginleşiyor hem de öğrenciler, çevre bilinci geliştirerek doğanın korunmasına destek sağlıyor.

Kompost makinesiyile yemek, çay posası, kuru yaprak, çim, talaş gibi organik geri dönüşüm atıkları işlenerek tarım atölyelerinde seranın toprak ihtiyacı karşılanıyor. Kompost organik atıklar, talaş veya başka bir karbonlayıcı malzemeyle belirli oranlarda karıştırılarak tepkimeye sokuluyor ve organik bir biyogel elde ediliyor.

Kompost, toprağın daha iyi hava



almasını, daha iyi işlenebilmesini ve su tutma kabiliyetini artırmasını sağlıyor, ayrıca karıştırılan toprağın verimliliği yaz mevsiminde 14, kış mevsiminde ise 20 gün sonra çok büyük oranda artıyor.

Okullarda üretimi yapılan toprağın paketlenme işleminden sonra satış yapılabildiği gibi toprak aynı zamanda tarım atölyesinde çeşitli amaçlarla ürüne de dönüştürülebilir.

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler bu toprakla, tarım alanlarının uygulama alanı olan seralarda süs bitkileri yetiştiriyor. Yetiştirilen süs bitkileri okulda bulunan farklı meslek edine atölyelerinde yapılabilmektedir ve cam sakılara konularak

dekoratif ürünler ortaya çıkarıyor.

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Petek Aşkar, kompost üretimiyle öğrencilerin çevre konusundaki farkındalıklarının artırılmasına katkı sağlandığını belirtti.

Öğrencilerin doğayı koruyabilmek için yürütülen çalışmalara destek olduğunu, böylece öğrencilerin de artırmış ifade eden Aşkar, bu üretiler sayesinde okulların döner sermayesine katkı sağlandığını vurguladı.

Aşkar, sunuları kaydetti: "İklim değişikliği ve doğanın korunması eylemlerinde eğitime çok önemli görevler düşüyor. Bakanlık olarak konuyla ilgili farkındalık ve alışkanlık kazandırmak amacıyla bir dizi uygulama ve projeye hayata geçirildi. Geçirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda 33 özel eğitim meslek okulunda başlattığımız kompost üretimi projesi, başarıyla sürüyor. Bu başarılı uygulamanın diğer okullarda yaygınlaştırılması, sıfır atık hedefimize ulaşma yolunda önemli bir adım olacaktır."



BURSA EVRENSEL DEĞERLERİYLE MARKALAŞIYOR

Hanlar bölgesi, sultan külliyesi ve Cumalıkızık ile 2014 yılından bu yana UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Bursa, şimdi de dahil olduğu UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı ile birlikte çini ve Bursa ipeğinin ön planda olduğu 'zanaat ve halk sanatları' alanındaki değerlerini markalaştırıyor.

Tarihî ve kültürel değerleri, doğal zenginlikleri ve turizm potansiyeli ile Bursa'nın turizmde aldığı payı artırmak için yoğun çaba harcayan Büyükşehir Belediyesi, bu çalışmalarını mevsimî olan UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı üyeliği ile ilgili yol haritasını, düzenlenen tanıtım toplantısında kamuoyuna duyurdu. Hem adaylık sürecinde yapılan çalışmalar hem de bundan sonra izlenecek yol haritasının ele alındığı toplantıya; Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın yanı sıra Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Mısbah Demircan, Bursa Valisi Yakup Canbolat, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan ile çok sayıda davetli katıldı.

ŞEHİRLER YARIŞIYOR

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, gündüzde ilkerin değil şehirlerin yarıştığını, tarihî kadim, doğası muhteşem, sulan sifalı, yaz ve kış sporları için müsait, sanayiye gelişmiş, kültürel altyapısının Bursa'nın bu yarışta çok avantajlı kent olduğunu söyledi. Bursa'nın sahip olduğu zenginliklerin yanında 2014 yılından bu yana bir UNESCO şehri olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Bursalılar olarak biz de dünya miras olmanın verdiği haklı gururu hep birlikte yaşayalım. Geçtiğimiz yılın sonunda, Bursa olarak UNESCO'nun Yaratıcı Şehirler Ağı programında da yer almamız gerektiğinden hareketle çalışmalarımıza başladık ve zanaat ile halk sanatları alanında UNESCO-



CONUN Yaratıcı Şehirler Ağına aday olduk. Bizim zanaat ve halk sanatları alanında da zengin birikimimiz var. İznik çinişi, Karagöz gölge oyunu, kayıkçılık, çoraplar, köftüncülük, saracılık, ipekkilik, havluculuk, bıçakçılık, çömlekçilik, çanakçılık, kasnakçılık, hasırçılık, yorgancılık Bursa'da yaşayan, yaşatılmaya çalışılan önemli zanaat ve halk sanatları örnekleridir. Bunlara, İğne oya-

da son yıllarda Türkiye genelinde önemli mesafe alındığını söyledi. Konuşmasında Bursa'nın sahip olduğu zenginliklere dikkat çeken Demircan, "UNESCO diyor ki 'Coğrafya kaderdir'. Her bir şehrin somut ve somut olmayan mirası vardır. Cenabı Allah daha baştan vermiştir onu. Rize'de çay vardır, Malatya'da kayısı vardır. Bursa'da maşallah her şey var. Bursa dünyayı besliyor. Tarım dersin var, ticaret dersin var, sanat dersin var. Yani Bursalılar çok şanslılar. Tarihî eserleri restore ediyorsunuz. Sayın başkanımızı da tebrik ediyorum. Çünkü merkezde inanılmaz yıkımlar yaptı. Kim ne derse desin, 'Sonuna kadar kültürümü koruyacağım' dediği için kendisini alkışlıyorum" diye konuştu.

Hem UNESCO ile kurulan bu güzel birliktelik hem de Türk Dünyası Kültür Başkentliği olması nedeniyle yapılacak hazırlıklar için bakanlık olarak Bursa'ya geldiklerini ifade eden Demircan, "İnşallah güzel işleri beraber başararak, Bursamıza daha da parlatacak, dünyanı yıldız yapacak için uğraşacağız. Hayırlı uğurlu olsun, tebrik ediyorum" diyerek konuşmasını tamamladı.

Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Abdülkerim Baştuğrul de toplantıda yaptığı sunumunda, hem adaylık sürecinde yapılan çalışmaları hem de bundan sonraki süreçte izlenecek yol haritasını anlattı.

Toplantının ardından Başkan Aktaş, Bakan Yardımcısı Demircan ve Vall Canbolat ile davetliler, el sanatlarının yer aldığı sergi ile Merinos AKOM bünyesinde yer alan müzeleri gezdi.



BURSA'DA HER SEY VAR
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Mısbah Demircan da bakanlık somut ve somut olmayan kültürel mirası aydınlatmak için bir kıl temel görevinin bulunduğunu ve bu alan-

UNESCO İÇİN YOL HARİTASI BELİRLENİYOR

Çini ve Bursa ipeğinin ön planda olduğu 'zanaat ve halk sanatları' alanında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na dahil olarak, dünya gelinde Yaratıcı Şehirler Ağı'na üye 295 şehir arasına giren Bursa da, 'zanaat ve halk sanatları' alanında 4 yıl boyunca yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN koordinasyonunda hazırlanan 'Bursa ve Cumalıkızık: Osmanlı İmparatorluğu'nun Doğuşu' isimli adaylık dosyasıyla 2014 yılından bu yana UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Bursa'yı şimdi de UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı heyecanı sarı. Gelenekselden Evrensel'e sloganıyla Büyükşehir Belediyesi'nce başlatılan, BEKA ile Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından da desteklenen çalışmalarla 'zanaat ve halk sanatları' alanında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına dahil edilen Bursa'da, bu alanındaki çalışmalara da zaman kaybetmeden başlandı.

Büyükşehir Belediyesi, çini ve ipek temalı zanaat-halk sanatları alanında 4 yıl boyunca yapılacak çalışmaların koordinasyon kurulu üyeleri ile birlikte masaya yatırıldı. 'Bursa İpeği' ana başlığındaki toplantı, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Umrurbey İpek Üretim ve Tasarım Merkezi'nde gerçekleşti. Süreçte yer alan paydaşlar ile Büyükşehir Belediyesi'nin ilgili birim amirlerinin katıldığı toplantıda, izlenecek yol haritası üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

Çini temalı toplantı ise İznik Belediyesi'nin evsahipliğinde yapıldı. İznik Belediye Başkanı Kağan Mehmet Usta'nın da katıldığı toplantıda, hazırlık çalışmalarını önümüzdeki günlerde için planlanan tanıtım programına ilişkin son değerlendirmeler yapıldı.

350 BİN OKUR KİTAPLA BULUŞTU

BURSA Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ikinci düzenlenen kitap fuarı, 350 bini aşkın ziyaretçiyi ağırlarken, 200'e yakın imza etkinliği, 30 söyleşi, 2 panel ve 1 sergi de yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Atatürk Kongre Kültür Merkezi'nde düzenlenen ve Türk Filozofu Prof. Hilmi Ziya Ülken'in 120'inci doğum yılına atfedilen Büyükşehir Belediyesi Kitap Fuarı, Bursalılann yoğun ilgiyle tamamlandı. Fuaye alanındaki standartlara ulaşan yoğunluğun yanı sıra söyleşilerde büyük katılım, kitap imzalamak için de uzun kuyruklar oluştu. Bursalılar 10 gün boyunca kitap ve önemli yazarlarla buluşturan

fuarı 350 bini aşkın kitapsever ziyaret etti. 120'ye yakın yazarı ve 100 civarı yazar ve sairin katıldığı fuar, Ahmet Mümtaz Taylan, Ahmet Taşgözü, Ali Udar, Ali Utku, Bahadır Yenışehirlioğlu, Bekir Develi, Buket Uzuner, Emrah Safa Gürkan, Ercan Kesaç, Hayati İnanç, İbhalı Gürpınar, İber Ortaylı, İsmail Kara, Mehmet Aydın, Metin Önal Mengüşoğlu, Murat Mentese, Mustafa Kara, Nurullah Genç, Savaş Barçın, Serdar Tuncer ve Turan Karataş gibi birçok önemli isim okurlarıyla buluştu. Fuar kapsamında 200'e yakın imza etkinliği, 30 söyleşi programı, 2 panel ve 1 sergi de yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.





| BALIKESİR | 7/0 | İLLER | İMSAK | GÜNEŞ | ÖĞLE | KINDI | AKŞAM | YATSI |
|-----------|-------|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| CANAKKALE | 10/4 | İstanbul | 06:46 | 08:18 | 13:07 | 15:25 | 17:46 | 19:12 |
| RİZE | 8/6 | Ankara | 06:29 | 08:00 | 12:52 | 15:13 | 17:34 | 18:59 |
| ERZURUM | -1/-4 | İzmir | 06:50 | 08:18 | 13:14 | 15:40 | 18:01 | 19:24 |
| SİVAS | -1/-4 | Adana | 06:15 | 07:41 | 12:42 | 15:12 | 17:32 | 18:53 |
| G.ANTEP | 8/3 | Antalya | 06:33 | 07:59 | 13:00 | 15:30 | 17:51 | 19:12 |
| HAKKARİ | 0/-1 | Traşoon | 06:03 | 07:36 | 12:24 | 14:42 | 17:03 | 18:30 |
| KAYSERİ | -1/-4 | Konya | 06:27 | 07:55 | 12:53 | 15:20 | 17:41 | 19:03 |
| | | Ordu | 06:11 | 07:43 | 12:31 | 14:50 | 17:10 | 18:37 |

RÜHÜT: 8 Kilitli: Ewel 1437 FİCRİ: 17 Cindil: Ewel 1443 @yeniBirlik.com.tr

81 İLDE 'ZEHIR' OPERASYONU

Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde ülke genelinde başlatılan operasyonda, sahte ve kaçak içki üretimi ile sevkini yaptığı değerlendirilen 106 kişi gözaltına alındı



İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı (KOM) koordinesinde, ülke genelinde yasa dışı imalathanesi ve depo olarak kullanılan, yetkisiz etil alkol satışı yapılan 563 adrese düzenlenen "Zehir-2" operasyonunda 106 zanlı gözaltına alındı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, KOM birimlerine "merdiven altı" olarak tabir edilen koşullarda yasa dışı üretilen ve zehirlenmelere sebebiyet veren sahte/kaçak içki ile mücadele çalışmalar kapsamında başta "Zehir" ve "Alkol" olmak üzere birçok operasyon gerçekleştirildiği anımsatıldı.

563 ADRESE BASKIN

Halk sağlığının korunması amacıyla sahte içki üretiminin yapıldığı yasa dışı imalathaneleri defne etmek ve satılan sahte/kaçak içkinin tüketiciye ulaşmasını engellemek amacıyla 81 ilde "Zehir-2" operasyonunun başlatıldığı ifade edilen açıklamada, yasa dışı imalathane ve depo olarak kullanılan, yetkisiz etil alkol satışı yapılan 563 adreste arama gerçekleştirildiği belirtildi.

İlgili Cumhuriyet Başsavcılıklarınca haklarında gözaltı kararı olan 106 kişinin gözaltına alındığı bildirilen açıklamada, 14 bin 276 litre sahte/kaçak içki, 1502 şişe sahte/kaçak içki, 3 bin 981 aroma, 218 sahte bandrol ile etiket, boş şişe ve kapak gibi 1406 malzeme ele geçirildiği kaydedildi.



106 GÖZALTI

Ekiplerce 563 adreste, 14 bin 276 litre sahte/kaçak içki, 1502 şişe sahte/kaçak içki ile sahte olduğu belirlenen 218 bandrol ve 1406 içki malzemesi ele geçirildi

2 ÇOCUK ANNESİNE SOKAK ORTASINDA KURŞUN YAĞDIRDI



Giresun'un Görele ilçesinde bilinmeyen bir nedenle aralarında çıkan tartışma sonucu Yiğit T. (34) iki çocuk annesi Hülya Alaca'yı (35) tabanca ile yaraladı. Yaralı olarak hastaneye kaldırılan Alaca tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

EDİNİLEN bilgilere göre, önceki akşam saatlerinde ilçenin Hendekbaşı mahallesinde karşılaştığı Yiğit T. ile Hülya Alaca arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Yiğit T. silahını çıkararak Hülya Alaca defalarca ateş etti. Wüdundan çeşitli yerlerine kurşun isabet eden Alaca yere yığılırken, şüpheli ise olaya yerinden kaçarak uzaklaştı. Çevredekiler tarafından olay yerine çağrılan polis ve sağlık görevlileri ilk müdahalenin ardından Alaca'yı Görele Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan iki çocuk annesi Hülya Alaca hayatını kaybetti.

Şüpheli Yiğit T. ise olayda kullandığı silah ile polisler tarafından kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

6 TERÖRİST ETKİSİZ

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), Pence-Şimşek ve Barış Pınarı bölgelerinde 6 terörist etkisiz hale getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "İrak'ın kuzeyindeki

Pence-Şimşek bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı terörist ile Barış Pınarı bölgesine saldıran girişiminde bulunan 4 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi." bilgisi paylaşıldı.

KARABÜK'TE POLİSİN ÇOCUĞA MÜDAHALESİNE SORUŞTURMA

VALLİKTEN yapılan açıklamaya göre, 18 Aralık'ta sabah saatlerinde sorumluluk bölgesinde meydana gelen biskilet hırsızlığı üzerinde çalışan Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliğinde görevli iki sivil polis memurunun konuyla alakalı araştırma yaptığı sırada, saat 16.30 sularında güzergahtan geçen, eşkale uyan biskiletli M.A. isimli çocuğun durdurulduğu ancak çocuğun kaçmak istemesi üzerine görevlilerin müdahale ettiği belirtildi. Yapılan inceleme sonrası bahsi geçen çocuğun biskilet hırsızlığının faili olmadığı ve görevli polis memurlarının müdahalesinin maksadını aşğını anlaşıldığı vurgulanan açıklamada, "Yaşanan bu talihsiz olay, başlatılmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" ifadelerine yer verildi. Ataturk Mahallesi Kaya Erdem Caddesi'nde yaşanan olay, çevredeki güvenlik kamerası ve vatandaşların cep telefonu kamerasına da yansdı. Baba Ferhat A. gazetecilere, olayın ardından oğlunun dün akşam uyuyamadığını, psikolojisinin bozulduğunu belirterek, "Yarın savcılığa gidip oğlumun darbe aldığı için polislerden şikayetçi olacağım" dedi.

Valliliğimizi ve emniyet teşkilatımızı derinden üzmüştür. Bu talihsiz olaya muhatap olan çocuğumuzun yaşadığı bu travmadan dolayı çocuğumuz ve ailesinden özür diliyoruz. Olayda dahil bulunan görevliler hakkında soruşturma başlatılmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" ifadelerine yer verildi.

PINAR GÜLTEKİN DAVASINDA ABD'DEN BEKLENEN ŞİFRE GELDİ GÖRÜNTÜYE RASTLANMADI

Duruşma öncesi Gültekin avukatı Dr. Rezan Epözdemir yaptığı açıklamada, ABD'den istenen müzakerelere istinaden cep telefonu şifresinin çözüldüğünü ve sanık Cemal Metin Avcı'ya alt telefonda hiçbir kayıtların bulunmadığını açıkladı.

Muğla'da erkek arkadaşı Cemal Metin Avcı tarafından öldürülen Pinar Gültekin cinayetine 3'üncü duruşması Muğla 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesinde başladı, ABD'den beklenen Android şifresi geldi, iddia edilen görüntülerin hiçbirine rastlanmadı.

Avukat Epözdemir açıklamasında, "16 Temmuz'dan beri yaklaşık bir buçuk yıldır bizim de mağdur alle ve-killigi yaptığımız bir süreç var. 16 Temmuz 2022 tarihli itibarı ile bir cinayet işlendi burada. Makul önce odunla, daha sonra benzinle yakıldı. Dirli dirli yakıldı. Akabinde 1,83 boyunda ve 68 kilo olmasına rağmen cenin pozisyonunda varfile konuldu, üzerine beton döküldü ve dereye atıldı. Cinayet o kadar planlı ve senkronize idi ki sonrasında, önce sim kart öze ayırdı, akabinde telefon öze ayırdı ve cinayet mahallinden uzaklara bırakılarak aslında sanık izini kaybettirmeye çalıştı. Cinayet failinin olduğunun ortaya çıkmasını engellemeye, bertaraf etmeye çalıştı. Akabinde biz, müteakip defalar son bir buçuk yıldır soruşturma ve kovuşturma aşamasında bu cinayetin tek başına işlenemeyeceğini ifade ediyorduk ve söylüyorduk. Muhakkak suç delillerini

gizleyen ve yok eden veya cinayete iştirak eden başka faillerin olduğunu söylüyorduk. Cinayet tek sanığın üzerine yıkılarak dosya kapatılmaya çalışılıyordu. Ama geldiğimiz noktada 6 sanikeye bir davaya döndü. Bir buçuk yıldır yaklaşık biz Amerika Birleşik Devletlerinden maktulenin telefonuna alt Android şifresini bekliyorduk. Burada da söyledik, reddi haka taleplerimizi İttettik ve dedik ki "Burada yargılanan saniktir, bir

kadını özel hayatı üzerinden yargılayamayız. Kovuşturma aşamasında benim hemcinslerim ile görüntülerimi çaktı, onunla ilgili beni tehdit etti, şantaj yaptı, o yüzden öldürdüm" dedi. Ne yazık ki mahkeme sadece sanık ifadesi ile israrla ABD'den maktulenin geriyeye dönük 2 yıl boyunca maktulenin yazışmalarını, mesajları, görüntülerini ve paylaşmalarını tamama ilişkin Android şifresini istemişti. Bir buçuk yıl bu mahkemeyi sürün cemede bırakan müzakerelere cevabı geldi, döküm yapıldı, Android şifresi ile birlik-



te telefon incelendi. Siber suçlar kapsamında ve dosya geldi.

"HERHANGİ BİLGİ VE GÖRSEL BULUNMADI"

Raporada, "Bu görüntülerde Cemal Metin Avcı'ya ait herhangi bir bilgi veya görsel bulunmadığı anlaşılmıştır" denildi. Yanlı bir buçuk yıl boyunca biz sadece sanığın cezasını münimizde etmek ve sorumluluktan kurtulmak amacıyla kurgu seklinde derinleşen ettigi haksız tahrik savunmasını İttirar ettik. O kapsamda adeta maktulenin hunharca, vahşice katiedilen maktulenin özel hayatını tartışılır hale getirildi. Cinayeti meşrulaştırmaya çalıştık. Telefon görüntülerini de cinayet dönemi ile örtülmeyecek şekilde ge-

riye dönük İld yıl İstedik. İld yılın sonunda aslında ortada hiçbir şeyin olmadığı ortaya çıktı. Kim verecek şİmdİ bunun hesabını? Adllı Tıp raporu diyor ki "Henüz yaşarken boğuldu, dirli dirli yakıldı." Buna İttiraz ediyor sanık müdafileri. Genel kurula gİldiyor. Adllı Tıp Genel Kurulu 30 tane akademisyen ile diyor ki "Henüz yaşarken yakıldı dirli dirli ve boğulmaya ölüme meydana geldi" diyor. Ölümlü zamanını tespit edemiyoruz, çünkü dokular bile yanmış" diyor. Biz artık 8'inci celsede karar İstiyoruz. Emsal mahiyette bütün sanıkların cezalandırılması gerektİğini düşünüyorum. Bu konuda da ulusal, uluslararası bütün hukuklİ yollar sonuna kadar takip edeceğİz" dedi.



TUZLA'DA İSTİNAT DUVARI ÇÖKTÜ İŞÇİ ALTINDA KALDI

TUZLA'da bir inşaat çalışması sırasında istinat duvarı çöktü. İnşaat çalışan işçilerden biri çöken duvarın altında kaldı. Duvar altında kalan işçiyi kurtarmak için çalışma başlatıldı.

Olay, Tuza Orhanlıda Organize Sanayi Serbest Bölgede bulunan bir inşaat saat 16.30 sıralarında meydana geldi. İnşaat sahasında çalışma yapıldığı sırada istinat duvarı çöktü. İddiaya göre 40 yaşındaki Çetin Bayın isimli işçi, çökme nedeniyle oluşan çukçuğe düşerek istinat duvarının altında kaldı. Olay fark eden diğer işçiler durumu hemen yetkililere bildirdi. Olay yerine İtfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

PIYASA DEĞERİ 2 MİLYON DOLAR OLAN TARİHİ ESER GEÇİRİLDİ

Sanlıurfa'da jandarma operasyonu ile 2 milyon dolar karşılığında satışa sunulan tarihi eserler ile dini kitaplar ele geçirildi.

EDİNİLEN bilgilere göre, Sanlıurfa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Jandarma Suç Araştırma (JASAT) ekipleri, bir adreste 2 milyon dolar karşılığında tarihi eserlerin satışa sunulacağı bilgisi üzerine operasyon düzenledi. Operasyonda, Bizans dönemine ait olduğu değerlendirilen 41 sayfalık üzerinde dini yazılar ve semboller bulunan kitabe ile bir adet deri üzerine işlenmiş dini yazılar ve İnan figürü bulunan eser ele geçirildi. Yabancı uyruklu T.E.H. isimli şahıs gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.



Havuz problemi

Matematik biliminin belli de en güzel yanı dünyanın neresine giderseniz gidin, hangi çağda yaşarsanız yaşayın 2 ile 2'yi çarpınca 4 etmesidir. (Asla 3 de etmez 4 buçuk da) Buna **determinizm** deniyordu galiba. Yani bazı şeyleri değiştirmek biz faniiler için pek mümkün değil, mevcut şartlar altında en iyisini elde etmeye uğraşmak için gayret etmekle beraber, bazı kuşatın tabiat kanunları kadar; yasa, yönetmelik, tüzük vb. uygulamalara riayet ederek sonuç almak ideal çözüm olarak durmaktadır.

Futbol maçlarının televizyonlarda naklen yayınlanmasından kulüplerin bir kazanç elde etmesine yönelik düzenlemeler rekabetin artmasıyla birlikte kamu yayıncılığı tekelinin kırılması ve özel TV platformlarının ve kanallarının kurulmasıyla bağladı tüm dünyada olduğu gibi bizim ülkemizde de.

1990'lı yıllarda biraz da gayri-kanuni şekilde önce Magic Box isimli ilk özel teşebbüslere bağlandı bu işten eklemek yemeye spor kulüplerimiz. O güne kadar TRT bırakın bir kuruş telif ücreti ödemeyi adeta derebeyi gibiydi yayıncılık alanında. Devrin liberal görüşlü siyasi iktidarının en liberal aile fertleriyle, genç, hırslı ve makyevist bir müteşebbisin birlikteliğinden hep birlikte yaşadık ve gördük. Şimdi de Burak Başkan'ın yaşayarak öğrenme sırası geldi demek ki.



Mehmet Arif DEMİR

Aziz Yıldırım ve Ali Koç tarafından da buna benzer kişiler daha önceleri yapılmış ve gündeme getirilmiş bile olsa sonuç alınmadığını hep birlikte yaşadık ve gördük. Şimdi de Burak Başkan'ın yaşayarak öğrenme sırası geldi demek ki.

dir spor kulüplerinin temel finansman kaynağı olmayı başarmış durumda. Nakden yayın havuz denilen ve çeşitli ağırlıklarda fakat olabildiğine adil dağıtımını önceleyen bir sistem var artık spor naklen yayınlar dünyasında. Bazı ülkeler getirdikleri çeşitli kriterlerle şampiyonluk sayılarına göre, bir önceki sezonu kaçınıcı sırada bitirdiğine göre, maçlarının aldığı rating ve para ödeyenlerin kulüplere olan aidiyetine göre katsayılarla sezonluk olarak kulüplerimize bu nemayı/maaşını paylaştılar. (bizde **bal tutan parmağını yalar** faslından bir yüzde 5'de kasaya/TFF'ye kalıyor elbette).

Galatasaray'ın yeni seçilen ve genç başkanı ligde alınan kötü sonuçların faturasını kesecek yer ararken daha önce başka renkteki formalar terleten bazı yöneticilerin de terah ettikleri bir argümanı devreye alırdı. Bunda her ne kadar sonuç almak imkânsız bile olsa ne yaparsın o da bunu zikretmeden durmadı ve havuz problemi gündeme getiriverdi daha önceliklerle birlikte sayarsak 1531'inci defa.

Oysa kayınpederi Faruk Bey'e sorsa "**aman evladım bu caddede çıkmaz sokak**" derdi muhtemelen Galatasaray ve Türk Futbolu'nun duayenlerinden olan beyefendi.

Aziz Yıldırım ve Ali Koç tarafından da buna benzer kişiler daha önceleri yapılmış ve gündeme getirilmiş bile olsa sonuç alınmadığını hep birlikte yaşadık ve gördük. Şimdi de Burak Başkan'ın yaşayarak öğrenme sırası geldi demek ki.

TBMM'den yasa olarak çıkarılan ve TFF'ye **münhasıran** pazarlama, satış, ödeme ve uygulama yetkisi veren maddede TFF kanununda durduğu müddetçe de bu konuda kulüplerin bireysel davranması mümkün değildir. En fazla yapabileceği Anayasamızın 35. Maddesinde tanımlanan Mülkiyet Hakkı gereği maçları ihaleyi alan platformda yayınlanmaması olabilir ki o bile pek çok tartışmayı gündeme getirecek ve iyiden iyiyeye iş krize evrilcektir. Ülkemizin içinden geçtiği şu kritik dönemde bir de nakden yayın havuz krizi kimsenin istediği bir şey olmasa gerek.

TFF'nin yapısını tartışmak, MHK seçimlerindeki garabeti tartışmak, hakem kararlarını tartışmak, VAR Odası ile ilgili şüpheleri gündeme getirmek başka şeylerken olmayan bir havuz problemi üzerinden "yangın yapmak" bambaşka bir şeydir.

Haydi kalın sağlıcakla.

ALİ KOÇ DÖNEMİ HAYAL KIRIKLIĞI

Fenerbahçe, Ali Koç'un başkanlığı üstlendiği ilk 3 sezonda hiçbir başarı elde edemezken, şampiyonluk parolasıyla yola çıktığı bu sezonun ilk 17 haftası sonunda da lider Trabzonspor'un 14 puan gerisinde yer aldı.

Fenerbahçe, 2018'de büyük beklentilerle başkanlığa seçilen Ali Koç döneminde futbolda aradığını bulamıyor. Ali Koç'un başkanlığı üstlendiği ilk 3 sezonda beklentilerin oldukça uzağında kalarak taraftarlarını hayal kırığına uğratan sarı-lacivertli futbol takımı, 2021-2022'de de istediği performansı sergilemiyor. Sezon başında teknik direktörlüğe Vitor Pereira'yı getiren ve kadrosunu 7 futbolcuyla güçlendiren Fenerbahçe, 2014'ten bu yana şampiyonluk özlemi yaşadığı Spor Toto Süper Lig'de bekleneni veremedi. Ligin geride kalan 17 haftasında lider Trabzonspor'un 14 puan gerisinde yer alan sarı-lacivertli, şampiyonluk yarışında büyük yara aldı.

AVRUPA KARNESİ DE KÖTÜ

Fenerbahçe, Süper Lig'in yanı sıra UEFA Avrupa Lig'i'nde de kötü bir grafik çizdi. Grup aşamasını 3. sırada tamamlayan sarı-lacivertliler, Avrupa futbolunun kulüpler düzeyindeki 2 numaralı organizasyonuna veda etti. Avrupa serüvenine UEFA Konferans Lig'i'nde devam edecek Fenerbahçe, play-off turunda Çekya'nın Slavia Prag takımıyla mücadele edecek.

TARAFTAR İSTİFASINI İSTİYOR

Fenerbahçe taraftarının büyük desteğini alarak başkanlık koltuğuna oturan Ali Koç için işler iyi gitmiyor. Futbolda son 4 sezonda

yapılan transferlere rağmen hiçbir başarının gelmemesi, eleştirileri okulların Başkan Koç'a yönelmesine neden oluyor. Bu sezon özellikle iç sahada yaşanan puan kayıplarının ardından sarı-lacivertli taraftarların Ali Koç'un aleyhine yaptığı tezahüratlar dikkati çekiyor. Son oynanan Beşiktaş derbisinde alınan beraberliğin ardından Kadıköy'ü dolduran binlerce taraftar, Başkan Koç'ı istifaya davet etti.

DERBİLERDE SADECE 2 KEZ KAZANABİLDİ

Fenerbahçe, Ali Koç döneminde futbolda derbi kazanmakta zorlanıyor. Son olarak Süper Lig'in 17. haftasında konuk ettiği Beşiktaş ile 2-2 berabere kalan sarı-lacivertli takım, Ali Koç'un başkanlığında derbi maçlarda taraftarını mutlu edemiyor. Fenerbahçe, Ali Koç döneminde 4 sezonda 14 derbiye çıktı. Sarı-lacivertli ekip, 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021 ve 2021-2022'de Galatasaray ve Beşiktaş ile oynadığı 14 karşılaşmada sadece 2 galibiyet alarak kötü bir grafik çizdi. Bu maçların 8'inde rakipleriyle berabere kalan Fenerbahçe, 4'ünde ise sahadan mağlup ayrıldı. Derbilerde söz konusu 2 galibiyetin ilkini 2019-2020'de iç sahada Beşiktaş'a karşı alan Fenerbahçe, diğerini ise bu sezon deplasmanda Galatasaray

önünde elde etti.

DÖRT KEZ TEKNİK DİREKTÖR DEĞİŞİKLİĞİ YAPTI

Ali Koç, başkanlığı döneminde 4 kez teknik direktör değişikliğine gitti. Sarı-lacivertli takımda Ali Koç'un başkanlığındaki ilk 3 sezonda Phillip Cocu, Ersun Yanal, Erol Bulut ve Emre Belözoğlu teknik direktörlük görevini üstlendi. Bu çalışmalarla şampiyonluk ve kupa sevinci yaşayamayan sarı-lacivertli takım, sezon başında teknik direktörlük görevine ikinci kez Vitor Pereira'yı getirdi. Bu sezon Süper Lig'de şampiyonluk yarışının uzağında kalınması ve Avrupa Lig'i'ne veda edilmesi, Pereira'nın da geleceğinin tartışılmasına yol açtı. Fenerbahçe'nin kötü gelişine son verememesi halinde, oynadığı futbolla beklentilerin altında kalan Portekizli teknik adamla da yollarını ayrıması bekleniyor. Öte yandan Ali Koç döneminde bu 5 ismin yanı sıra Erwin Koeman, Zeki Murat Göle ve Tahir Karapınar da geçici teknik direktörlük görevini üstlendi.



SPOR
YeniBirik
21 ABRİL 2021 SALI

61 oyuncu transfer edildi

FENERBAHÇE, Ali Koç döneminde 61 futbolcu transfer etti. Sarı-lacivertliler, bu süreçte kadrosuna kattığı futbolculardan istediği verimi elde edemedi. Ali Koç'un başkanlığındaki Fenerbahçe, 2018-2019 sezonunda 16 futbolcuyla sözleşme imzaladı. 2019-2020'de renklerine 14 futbolcuyu bağlayan Fenerbahçe, geride kalan sezon ise 22 oyuncuyu kadrosuna dahil etti. Sarı-lacivertliler, bu sezon ise 9 futbolcu transferi gerçekleştirdi.

160 maçta 76 galibiyet

FENERBAHÇE, Ali Koç'un başkanlığında oynadığı resmi maçlarda yüzde 47,5 galibiyet oranı yakaladı. Sarı-lacivertliler, bu süreçte Süper Lig, Türkiye Kupası ve Avrupa kupalarında toplam 160 müsabakaya çıktı. Fenerbahçe, söz konusu maçlarda 76 galibiyet, 39 beraberlik ve 45 mağlubiyet yaşadı.



Lider Trabzonspor Altay deplasmanında

Trabzonspor, Spor Toto Süper Lig'in 18. haftasında bugün Altay'a konuk olacak. Alsancak Mustafa Denizli Stadı'nda oynanacak karşılaşma saat 20.00'de başlayacak. Ligde 17 hafta sonunda 13 galibiyet, 3 beraberlik, 1 mağlubiyetle 42 puanla liderlik koltuğunda oturan ve

en yakın rakibi İttifak Holding Konyaspor'un 9 puan önünde yer alan bordo-mavililer, zorlu deplasmandan kayıpsız dönerek şampiyonluk yolunda yakaladığı avantajı sürdürmek istiyor. Trabzonspor'da karşılaşma öncesi Anthony Nwakeme'nin sakatlığı bulunuyor.

Turkcell Süper Kupa Katar'da oynanacak

TÜRKİYE Futbol Federasyonu geçen sezonun lig ve kupa şampiyonu Beşiktaş ile kupa finali Fraport TAV Antalyaspor arasındaki Turkcell Süper Kupa maçının 5 Ocak 2022 Çarşamba günü Katar'da oynanacağını duyurdu. Başkent Doha'da bulunan Ahmed Bin Ali Stadı'nda oynanacak şampiyonluk yolunda yakaladığı avantajı sürdürmek istiyor. Trabzonspor'da karşılaşma öncesi Anthony Nwakeme'nin sakatlığı bulunuyor.



Antalyaspor geleceğe yatırım yaptı

FRAPORT TAV Antalyaspor, altıyapıdan yetmiş 4 futbolcuyla profesyonel sözleşme yaptı. Kulübün Atilla Vehbi Kurum Teisleri'nde gerçekleştirilen törende 19 yaşındaki oyuncular Emin Demir, Müslüm Yat ve Elican Güller ile 16 yaşındaki Mevlüt Emir Güler, 5 yıllık sözleşmeye imza attı. Antalyaspor Yönetim Kurulu Üyesi Sezgin Özer, yönetim olarak takımın geleceğine yatırım yaptıklarını, sözleşme imzalandıktan futbolcuların uzun yıllar Antalyaspor'a hizmet edeceğini söyledi.

Muratpaşa zirvede tamamladı

MURATPAŞA Belediyespor, bu sezon ilk kez mücadele ettiği Sigorta Shop Kadimlar Voleybol 1. Lig'inde ilk yarıyı 27 puanla lider tamamladı. Kendi evinde hiç kaybetmeyen Akdeniz ekibi, ilk yarıyı son hafta mağnada Edremit Belediyesi Altınoluk'u 3-1 mağlup etmişti.

GÜNÜN PROGRAMI

17.00 Fraport TAV Antalyaspor-Kasımpaşa, 17.00 Medipol Başakşehir-CZT Giresunspor, 20.00 Altay-Trabzonspor, 20.00 Adana Demirspor-Galatasaray.



Maaş ve ücrette vergi muafiyeti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Aldığı ücret ne olursa olsun tüm çalışanlar brüt asgari ücret kadar gelir ve damga vergisinden muaf olacak. Memurları da bu kapsama dahil ederek fiilen aldıkları ücretlerin artmasını sağlıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Kabineler Toplantısı'na sona ermesinin ardından kameraların karşısına çıkan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan'ın açıklamalarında satır başları şöyle; "Afrikalı liderleri bir kez daha ülkemize misafiri ettik. 3. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi de hamdolsun öncelikler gibi başarılı ve verimli geçti. Afrikalı mevkidaşlarımızla ilgili ilişkilerimizi ve bölgesel meseleleri değerlendirme imkanımız oldu.

Bakanlığımızın iştirakiyle düzenlenen oturlarlarda önumüzdeki 5 yıldık kitanın eğitim, sağlık, güvenlik, bilim ve insan kaynaklı kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik atılacak adımları konuşuk.

'AFRIKA İLE TİCARETİMİZİ 30 MİLYAR DOLARA ÇIKARDIK'

Afrika'ya ile ticaretimizi 5.4 milyar dolarından 30 milyar dolara çıkardık. Sımdı hedefimiz önce 50 milyar dolara ardından da inşallah 75 milyar dolara taşımaktır. Ülkemizdeki ve baktıkları olma yaratıstiler gibi Afrika'yı sorun ve tehditler yumağı olarak görmüyoruz.

Tarihinde sonuçsuzca ayıbu olmayan millet olarak kazan kazan, eşit ortaklık temelinde işbirliğimizi daha da güçlendir-meye çalışıyoruz.

'FAİZ DIŞI AÇIK 38 MİLYAR LIRA'

TBMM Genel Kurulunda görüşme-leri tamamlayarak 2022 yılı bütçesinin ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyoruz. Cumhurbaşkanı adına Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay Bey'in nezaret ettiği görüşmelerde 67 stratejik programla yatırım, üretim, ihracat hedefimize katkı sağlayacaktır. 2053 vizyonumuzun iddialı devrimini olan gerçek kalkınma hedefimize yönelik ve çevreci izallığı öne çıkmıştır. Rakamları ifade edecek olursak 2022 bütçemizin giderleri bir önceki yıla göre yüzde 30 artışla 1 trilyon 751 milyar lira. Gelirleri 1 trilyon 473 lira olarak öngörülmüştür. Faiz dışı açık 38 milyar lira olarak hesap edilmiştir.

'SALGINA HERKES KÜÇÜLÜK, BİZ ÜZDE 1,8 BÜYÜDÜK'

Salgınla herkes küçüldükten biz yüzde 1,8 büyüdük. Hükümetimiz döneminde ülkemizin nüfusu 65 milyondan 84 milyona çıkmasına rağmen istihdamımız 29 milyona yükseltmek suretiyle milletimizin iş ve aşabilmiş olmasını sağladık.

3,5 trilyon dolarlık altyapı ve üst yapı yatırımlarını sayesinde bölgesinde ve dünyada yıldız parlayan bir Türkiye inşa ettik. Tüm dünyada her alanda önemiyle gerçekleşen herkeşe dudak isrtacak adımları attık. Her adımı hedeflediğimiz karşılaştığımız en iyi aziz milletimiz biliyor.

Yaşvetişin tuzaklarından darbe girişim-lerine, terör saldırılarından uluslararası ambargoları kadar nice engeli aşarak ülkemizi bugünkü seviyesine getirdik. Biz her hesabın üzerinde bir hesap olduğuna, medeniyetimizden ve tarihimizden aldığımız güçle ötesinden gelemeceğimiz hiçbir mesele bulunmadığına inanan insanlarız.

'BAKANLARIMIZ HAREKETE GEÇTİ'

Finans hareketlerini, fahis fiyat artışlarının yoi açtığı sıkıntıları elbette hepimizin canını yakıyor. Bu konjektörle sıkıntılara başa çıkabilecek iradeye sahibiz. Hükümet olarak gereken adımları atıyoruz. Stokçuluk, fahis fiyatı günlük hayatı zorlaştıran hakkında bakanlıkların ve ilgili kurumlarımızin harekete geçmelerini istiyoruz.

Mediclisim de stokçuluk yapanlara cezaları arttıran bir kanunla bu mücadeleye katkı sağladık. Asgari ücrette yüzde 50'nin üzerinde artış yaparak en düşük

gelir rakamını 4 bin 253 liraya çıkardık. İşverenlerimizin yükünü 450 lira azalttık. Üretimi ve istihdamı desteklemek için çok sayıda paketi hayata geçirdiyoruz. Kuru dalgalanmaları durdurarak serbest piyasa ekonomisi kuralları çerçevesinde yeni aralardan devreye aldık.

TL MEVDUATLARI İÇİN YENİ DÜZENLEMELER

Tasaruflarını değerlendiren kurdaki yükseltilen kaynakları kaygılarını gidermek isteyen vatandaşlarımızı yeni finansal alternatifini sunuyoruz. Bu yeni araç şöyle işleyecektir; insanlarımızın bankadaki TL varlığını, mevduat kazancını kur artışından yükseltilmiş getiriyle elde edecek. Kur getirisini mevduat kazancının üstünde ise aradaki fark doğrudan vatandaşımıza ödenecek bu kazanç stopaj vergisinden muaf tutulacak.

Bundan sonra hiçbir vatandaşımızı kur daha yüksek olacak diye mevduatını TL'den döviz geçirmesine ihtiyaç kalmayacak. Döviz kurundaki dalgalanma sebebiyle fiyat vermekte zorlanan ihracatçı firmalarımıza Merkez Bankası aracılığı ile ileri vadeli kur rakamı verilecek. Kur farkını TL olarak ihracatçı firmamıza ödenecek.

'ALTINLAR EKONOMİYE KAZANDIRILACAK'

Ülkemizdeki yastık altında 280 milyar dolar değerine sahip 5 bin ton altın bulunduğunu biliyoruz. Bu altınların finansal sistemde dahil edilerek ekonomiyi kazandırılması için piyasa paydaşlarıyla birlikte yeni araçlar geliştireceğiz.

Kredi garantisi fonu desteğiyle uzun vadeli istihdamı koruma ve destekleme işletme kredileri verilecektir. Ülkemizdeki istihdar ve güven iklimini güçlendirecek tüm tedbirleri ilgili kurum ve meclisimizle süratle hayata geçireceğiz. Türkiye'ye geçmişte defalarca olduğu gibi küresel ekonomilerin yeniden yapılarına sürecinin dışında birkaç kez hiçbir oymuna itibar etmedik. Bir müddet de memurlarımıza vermek istiyoruz.

Asgari ücretin gelir ve damga vergisinden muaf olması uygulamasını tüm çalışanlarımız kapsayacak şekilde geliştireceğiz. Aldığı ücret ne olursa olsun tüm çalışanların asgari ücret kadar kazancının gelir ve damga vergisinden muaf olmasını temin ediyoruz.

'ARTNIYETLİ YORUMLARI DİKKATLE NOT EDİYORUZ'

Kambiyö rejimi diye ülkesini ve milletini sırtından hançerlemek için hangi sinsillikler peşinden koştuklarını farkındayız. Açıklamalarıyla, analizi adında dolajına soktukları artileriyeli yorumlarıyla milletimizi, ülkeleri gelecekleri konusunda kültürümüzle sürüklemek isteyenleri dikkatle not ediyoruz.

İnşallah ülkemiz hedefine bir adım daha yaklaştığında bu felaket tellali müfretlerin her dediklerini her sözlerini alınlarna yaf-talayacağız. Biz bu oyunu kendi kurallarıyla oynamarak hedefimize ulaşacağız.

Amerika'ya, tüm Batya baksınlar, su anda faiz politikaları nasıl çalışıyor onları faiz politikaları nasıl çalışıyor onu görürsün. Çin'e baksınlar, Hindistan'a baksınlar. Amerika'ya bakıyorsunuz sıfır faiz. Biz su anda faizdeki indirimle beraber evallah birkaç ay sonra enflasyonu nasıl düşme-

ye başlayacak hep beraber yaşayacağız. Biz dün bu hedefe yönelme gelmedik. 19 yıl önce göreve geldimizde faiz, enflasyonu neredeydi ve biz neredeydi getirdik lütfen söyle bir geçmiş incelesinler, baksınlar. Bunu da hangi yönetime yaptığını görürsün. Biz yaptık ve şimdiki yine aynınsı biz yapacağız.

Ülkedeki ekonomi nedir bundan anlamayanların ağızına bakacak halimiz yok. Biz yaşadık ve uyguladık. Faiz ve enflasyonu nereden nereye çektiğimiz ortada.

'FAİZLERİN YÜKSELTİLMESİNİ SAVUNMAK İNSANLARIN AKLIYLA DALGA GEÇMEKTİR'

Ülkemizde durum bu iken dünyadaki vaziyet nedir? Dünya ekonomisinin yüzde 80'ini oluşturan küresel güçler yakın tarihin en büyük kavgasını veriyor. Tüm büyük ekonomilerin ama kendi ülkelerinde istihdamı korumaktır. Sürekli parasal genişlemeye giden gelişmiş ülkelerin kendi aralarında görünmez savaşın sebebi budur.

Çığınca para basan, faizleri sıfıra yakın ve hatta eksiğe tutan merkez bankası bilançoları neredeyse millî gelir seviyesine çıkararak bu ülkeleri belirsizlik batağından çıkarmadıkları bizzat kendileri ifade ediyor.

Avrupa ülkeleri Avrupa geçiş sürecinde parasalını bir geçimde 50 devalüe edilmmiştir. Hükümetlerimiz döneminde de verdiğimiz emekler, fedakarlıklar sayesinde sanayimizi ayakta tutmayı, ticaretimizi ve ihracatımızı geliştirmişlerdir. Dünya 90 trilyon dolar kamuya ait olmak üzere toplamda 220 trilyonu geçen borç batağına yüzükten Türkiye'ye faizlerin yükseltilmesini dayatmak insanların aklıyla dalga geçmekten öte bir anlam taşımaz.

'DÖVİZ KURUNU İSTİKRARA KAVUSTURACAĞIZ'

Salgın döneminde yaşadığı sağlık krizine ve toplumsal küreselleşmeye karşı yeterli kalan, siyasi ve ekonomik konulara çözüm bulmakta zorlanan sistem umu taşıyanları tüm bu hakikatleri görmeye davet ediyoruz.

Mesela silk primlerinin yükseltilginin Türk ekonomisinin gerekliliği ile ilgili olmadığını vicdan sahibi her itikatsız teslim ederim.

Öretim, inovasyonu, yeşil dönüşümü, dijital dönüşümü gibi konular öne çıkarken eski dünyanın kalıplarıyla ülkemizi değerlendirenler önce kendilerini yenilerler. Biz milletimize eski Türkiye alışkanlıklarını değil 2023 hedefleri, 2053 vizyonunu doğrudanla hizmet etmeyi sürdürüyoruz.

Döviz kurunu istikrara kavuşturacağız, enflasyonu dizginleyeceğiz. Sevdiğimiz milletimiz, biz sizle seviyoruz, size inanıyoruz. Biz milletimize eskî Türkiye alışkanlıklarını değil 2023 hedefleri, 2053 vizyonunu doğrudanla hizmet etmeyi sürdürüyoruz.

'ABD VE AVRUPA, TARİHLERİNDE GÖRMEKLERİ BİR ENFLASYONLA YÜZLEŞMEKTE'

Dünyadaki para bolluğu öne maliyetleri, sonra fiyatları arttırmaya başlamıştır. ABD ve Avrupa kamu tarihinde görmedikleri enflasyon rakamlarıyla yüzleşmektedir. Küresel metal, enerji, gıda hammadde fiyatlarındaki son dönemde gözlenen aşırı artışlar, para bolluğunun yoi açtığı tehlikelerden kaçınmanın ürünüdür.

Sözde büyük ekonomiler kendi aralarındaki kavganın fatrasını diğer ülkelere kesmek istiyorlar. Bunun için yatırım, istihdam, üretim, ihracat, cari fazla, cari fazlaya bürüne diyoruz. Türkiye Cumhurbaşkanı olarak yatırımları durduracak, istihdamı azaltacak, ihracatı engelleyecek hiçbir adımları atılmamasına izin veremeyeceğimizi buradan bir kez daha ilan ediyorum.

Artık bu ülke yüksek faizle parasına para katanları, ithalatını cennetli olmayacak. Bu ülke IMF programıyla yoluyla ekonomi ve siyaseti dışarıya rehlin veren ülke olmayacak. Göreve geldiğimizde 23,5 milyar dolar IMF olan borcu sıfırladık. Su anda IMF'ye borcumuz yok. Bay Kemal bu borç yükünü



nereden aldık? Sizlerden aldık.

Bu ülke sıcak para hülyasıyla avutulup, ekonomisi asil ihtiyaç duyduğu adimlardan sık tutulan bir ülke olmayacaktır. Bütün yatırımlarımız lütfen kamu bakanları onları her zaman yanındadır, emrindeyiz. Amma kamu bankasından krediyi alıp, bunu bir başka yere aktarmak suretiyle paradan para kazanma yoluna, yöntemlerine başvuruların da alınıncı kararlaştır.

Projeyle bağlı her türlü yatırıma destekle varız. Bu yolların yatırımları yapınlar. Bu konuda TUSKOM, TÜSİAD hadi gelin yatırımlarınızı yapın. Üretimimizin bir kısmı ithalata bağlı olduğu için sanayi ve tarımın henüz arzu ettiğimiz esnekliğe kavuşmadığını biz de biliyoruz, inşallah bunları tek tek çözeceğiz.

'ÇOK CİDDİ YATIRIM ANLAŞMALARINI YAPIYORUZ'

Ülkemizde bir kesimin hala döviz kurundan kazanç elde etme peşinde koştuğunu biliyoruz. Bu yoldan d önmüş yok. Maliye Bakanımız buraları gayet iyi takip ederek, buradan taviz veremeyeceğiz. Yeter ki yatırımcı karışımız bu tür spekülasyonlar adimlar atmak için gelmesin. Samimi olarak projelikle gelsin.

İnşallah bu kötü alışkanlıkların sonunu da getireceğiz. Körfez semayesi başta olmak üzere çok ciddi yatırım anlaşmaları yapıyoruz. Yerli ve uluslararası yatırımcılar milyar dolarlarla ifade edilen projeleri hayata geçiriyor. Bunun son örneği Antalya Havalimanı kapasite artırma ihalesidir. Bu ihaleyi 8 milyar 555 milyon Avro ile en yüksek teklifi veren girişim grubu kazanmıştır. Türkiye burada, Türkiye çökmüdü.

'HAZİRAN 2023'Ü BEKLEYECEK SINIZ'

Ey TÜSİAD bak Türkiye nerede? Bu ihale-nin içinde yerlisi, Fransası, Almanyası var. Siz hala açabileceğiniz bu iktisadın nasıl indirir diye bizim hesabını yapıyorsunuz. Utanmadan sıkılmadan Bay Kemal de bir araya gelip erken seçimi konuşuyorsunuz. Boğuna saykılamanın bunları rüyadır, rüya. Haziran 2023'ü bekleyeceksiniz.

Yap işlet devret ne? Bay Kemal senin ekonomik danışmanların vardı hani, öğren onlardan. Bunlar Hazine'deki parayla alı kullan, bunları o zaman siz yapıyorsunuz. Biz dünyada Antalya G-20'de bu kardeşiniz o zaman bütçeli liderler 'Siz ne yaptınız, bunu anlatın' dediler. Antalya'da liderlere yapış-let-devrettin ne olduğunu anlattım. Para hizi gelmiyor, kaynak üretileceksiniz. Bu şehri hastanelerinin niye yapılmasını istemiyorlar çünkü benim halkım, modern bu hastanelere kavuşmasını diye. Hala yapmaya devam ediyoruz. Su anda önumüzde 5-6 tane yapılmakta olan şehir hastanesi var.

Su anda 5 tane havalimanı var önumüzde de. Daha yapacağımız çok şeyler var. Siz bunları hazır kasadan yapmaya kalkarsanız orada tıkanırız. Biz kaynakları çeşitlendirerek yol alıyoruz. Ama buna muhalefetin akli emez. Birileri yatırımcıların tehdit edenken biz ülkemize yeni eserler kazandırmamın mücadelesini veriyoruz.

'1 YILDA UZAYA 2 UYDU FIRLATTIK'

Ülkemizin uzadaki aktif 8. uydusu olarak TürkSat 5-B'yı semalardaki uydularına uğurladık. Son 1 yılda uzaya 2 uyduları fırlatan bir ülke haline geldik.

Türkiye ne patinaj yapıyor ne geriniyor tam tersine sürekli yeni ataklarla hedeflerine ilerliyor. Kuru dalgalanmanın yoi açtığı belirsizlik ülkemizin gerçek görünümünü yansıtmıyor. Vatandaşlarımızın, firmalarımızın bankalarda mevduatı bulunuyor. Aslında ülkemizde döviz kitliği değil döviz bolluğu var. Sorun ekonomide gerekçelere dayanmayan, kısa vadeli kazanç geyesi güden döviz

BİREYSEL MEMLİLİK DESTEĞİ

BİREYSEL emeklilik sisteminin cazibesini arttırmak için devlet katkısını yüzde 30'u çıkarıyoruz. Devlet iş borçlanma senelerinde buradaki stopajı yüzde 0'a indiriyoruz. Vergi yükünü azaltarak uluslararası rekabete desteklemek amacıyla ihracat ve sanayi şirketleri için kurumlardan vergisinden 1 puanlık indirim planlıyoruz. Katma değer vergisini yeniden düzenliyoruz. Amacımız kayıt dışı ekonomiyi azaltmak, iş ve yatırım ortamını iyileştirmek, ihracatı özendir-mek, firmalarımızın KDV'ladesi yoluyla finansmana hızla erişmesini sağlamaktır. Şirketler tarafından yapılacak temattü ödemeleri indirilerek stopajı yüzde 10'a indiriyoruz. Yatırım ve fon kazançları kurumlardan vergisinden istisna olmasına karşılık diğer fon parayları istisna dışındadır. Bu farklılığı ortadan kaldırıyoruz.

beklentilerin kısa süreli yükselişidir. Ülkemizde belli kesimlerin dövizdeki yükselişi bahane ederek kur ve küresel mali fiyatlardaki artışla orantılı olmayan fiyatlandırmaları yapmak suretiyle haksız kazanç elde ettiklerini görüyoruz. Her kim kur spekülasyonu, fahis fiyat oyunu, faiz baskısıyla dünyadaki gelişmeleri ters yüz ederek, ekonomik modellere yönlendirerek bizi yolumuzdan dindireceğini insanıyorsa yanlıyoruz. Bu yoldan d önmüş yok.

Parası, finansın erişimi olan herkesi yatırıma, üretime davet ediyoruz. Sanayi, tarım, turizm, hizmetler sektörü ile her alanda istihdamı güçlü şekilde destekliyoruz. Fabrikalarımız harıl harıl çalışıyor. İhracatımız artıyor. Araçlarımız Anadolu'ya giderken herhalde otobandaki TIR'ları görüyorsunuz değil mi? Bu TIR'lar ne taşıyor? Yollarımız TIR'larla dolu. Geçmişte tehneydi bu yollar.

'İNŞALLAH ÖNUMÜZDEKİ YIL CARI FAZLAYA GEÇMİŞ OLACAGIZ'

Cari açığımız açılıyor, inşallah önumüzdeki yıl cari fazlaya geçmiş olacaktır. Bankamız sektörümüzle sapaşacağız. Hedeflerimiz ulaşma konusunda umutlu olmak için herseye sahibiz. Gazi Mustafa Kemal'in 1923 İzzir İktisat Kongresi'yle başlattığı kalkınma atılımı ancak 6 yıl sürmüştü. Rahmetli Menderes'in kalkınma hamlesi 10 yıl sonra darbe duvarına çarpmıştır. Rahmetli Özal'ın kalkınma hamlesi siyasi istikrarsızlık batağıyla sapanmıştır. Bu işler seçime zamanı zamanda olmaz diyerek aba atıldığını bize sözü gösterilen olduğunu muahade ediyoruz. Türkiye ekonomisinde sınıf ayrılmaları hareketle ekonominin tam vaktidir. Ülkemize ve milletimize çıkarları hesaplanmaz seçime kadar değil 2053 vizyonunuzu göre yapmamız gerekiyor.

Her alanda insanı ettiğimiz güçlü altyapı ile terörü hedefine sağladığımız güvenli ortamıyla bu atılımın tam vaktidir. Son 19 yılda özenle geliştirdiğimiz büyüme hızımız artık meyvelerini toplama vaktidir. İleride keşke d ememek için bîrdi risk alıyoruz. Milletten sansını, sıkıntısını, dardını, küresel para baronların çıkarlarına meze etmeye çalışanlara aldırmanın yolunuza devam edeceğiz.

Çalışacağız, mücadele edeceğiz, sabre-deceğiz, Allah'ın izniyle başaracağız. Yeter ki bir oalım, iri oalım, dîrdî oalım, hep birlikte kardeş oalım, Türkiye oalım. Emin olun gerisi kendiliğinden gelecektir.

Üniversite öğrencilerine müjde

BİR müjde de üniversite öğrencilerimize vermek istiyoruz. Ülkemizin en kapsamlı burs ve kredi sisteminde sahiptir. 2021 yılında 449 bin 355 öğrencimize burs 1 milyon 32 öğrencimize kredi verdik. Bu yıl yüzde 20 artışla 180 bin evladımız burs imkanından faydalanacaktır. Bu Ülkede üniversite harçlarını kim kaldırır? Biz kaldırдық. Hatırlayın o günleri, harçlardan dolayı yapılan eylemleri hatırlayın. Biz harçları kaldırдық.

Burs, kredi, 45 liracık burs veriyorlardı. Buz onlardan daha yüksekti. Üniversiteye yerleştirme puanlarında ilk 100'e giren öğrencilerimize, millî sporcularımıza burs sağlıyoruz. Kredi alan tüm öğrencilerimize geri ödemesini mezziniet sonrası 2 yıl erteleme hakkı var. Önumüzdeki yıl öğrencilerimize 850 liraya, yüksek lisansına 1700 liraya, doktora öğrencilerine 2 bin 550 liraya çıkartıyoruz.

'İyi niyetle yapılan eleştiriyi samimiyetle değerlendiriyoruz'

MEMURLARIMIZIN fiilen aldıkları ücretlerin artmasını sağlıyoruz. Ekonomi programımıza yönelik her eleştiriyi dikkatle inceliyoruz önume arkasına bakıyoruz. Kur dalgalanması ve fahis fiyat artışlarından canı yandırdığı için söylenen vatandaşlarımızın anlıyoruz, iyi niyetle yapılan eleştiriyi samimiyetle değerlendiriyoruz. Suretli haktan görünürek Türkiye'nin siyaset, diploma, güvenlik olduğu gibi ekonomide de hak ettiği yere gelmesine yönelik sinsi çelmele-

re eyvallah etmiyoruz, etmeyeceğiz. Ölkemizin hayata yapılan destek vermeyi bir kenara bırakalım, yaptıkları riyakarlığın bizim nezdimizde hüküm ö yaktı. Geçmişte gazete ilanlarıyla hükümet kurup, hükümet kurularının iktisat kurullarına hızla dönümlü diyerek karın ağrıması gayet iyi biliyoruz. Dövizdeki akli dışı yükselişin önlemek için Merkez Bankası'nın müdahalelerine karşı kendilerini cinlik yapanları dikkatle izliyoruz.



FRANSA'DA IRKÇILIĞA UĞRAYAN TÜRK AİLEYE DESTEK

Fransa'nın Loiret bölgesinde evlerinin önüne kanlı domuz ayağı bırakılan Türk kökenli Baştan ailesine yaşadıkları kasaba halkı destek verdi.

Fransa'nın Orleans kenti yakınlarında ki Nibelle kasabasında yaşayan Turgut Baştan ve ailesinin evinin önüne geçen hafta kanlı domuz ayağı bırakıldı. Kasaba halkı, ırkçı saldırıya maruz kalan Baştan ailesine desteklerini göstermeye hazır olduklarını gösterdi. Ayrımcılık Karşıtı Kolektif öncülüğünde düzenlenen gösteride, "dayanışma" yazılı pankartla yürüyen kalabalık, ırkçılık ve İslam düşmanlığını kınayan sloganlar attı.

Turgut Baştan, gösteri sayesinde yalnız olmadığını söyledi. 50 yıldır Nibelle'de yaşadığını, gençliğinin bu kasabada geçtiğini belirten Baştan,

"Bunu yapan kişi beni sevmek zorunda değil ama en azından birbirimize saygı duyabiliriz" dedi.

Ayrımcılık Karşıtı Kolektif Başkanı Patrick Rousseau, olayı kınayarak, insanların bu kabul edilemez ırkçı eyleme tepki vermesinden memnuniyet duyduklarını ifade etti.

YENİ ZELANDA: BIONTECH AŞISINA BAĞLI KALP ZARI İLTIHAPLANMASINDAN ÖLÜM

Aşı Güvenliği İzleme Kurulu ölen kişinin Covid-19 aşısının birinci dozunu vurduktan iki hafta sonra hayatını kaybettiğini duyurdu. Kurul, ölen genbu yaşadığı belirtilere ilgili tıbbi yardıma ya da tedavi görmediğini bildirdi.

Açıklamada, "Kurul, elindeki bilgilere dayanarak, bahse konu kişinin büyük ihtimalle aşıya bağlı miyokarditten hayatını kaybettiği görüşündedir" denildi. Miyokardit kalp kasındaki iltihaplanma nedeniyle organın kan pompalama kabiliyetinin sınırlanmasına yol açar ve kalp atış ritminde değişikliklere neden olur. Pfizer/BioNTech aşısının nadir görülen yan etkilerinden biri olan miyokardit ile aşı arasında ilişki yakından takip ediliyor.

Pfizer sözcüsü Yeni Zelanda'da yaşanan olaydan haberdar olduklarını ve olabilecek her türlü yan etkiye dair raporları takip ettiklerini belirtti. Sözünü bu olaya rağmen aşıların fayda-zarar dengesinin pozitif olduğu inancını sürdürdüklerini kaydetti.

İKİ KİŞİ DAHA AŞI YAPTIRDIKTAN SONRA YAŞAMINI YITİRDİ

Yeni Zelanda Aşı Güvenliği İzleme Kurulu bir 13, diğeri 60 yaşında iki kişinin daha aşı olduktan sonra tahminen miyokardit sebebiyle yaşamını yitirdiğini belirtti. Kurul 13 yaşındaki çocuğun ölüm sebebinin aşıya bağlı olup olmadığına dair daha fazla detaya ihtiyaç duyduklarını belirtti, ancak 60 yaşındaki kişinin ölümünün aşıya bağlı olmadığı görüşünü dile getirdi.

Kurul, bu nadir yan etkilere rağmen aşının hala salgının getirdiği risklere karşı faydalı olduğunu vurguladı. Yeni Zelanda'da geçtiğimiz ağustos ayında bir kadın Pfizer/BioNTech aşısı yaptırdıktan sonra yaşamını yitirmiş, sağlık bakanlığı yetkilileri ölümün miyokardite bağlı olduğunu açıklamıştı.

Aşı Güvenliği İzleme Kurulu da ölüm sebebinin multitemenli aşılamadan kaynaklandığını belirtmiş, ancak ölen kişide aynı zamanda aşılamadan önce sonucunu etkilemiş olabilecek başka tıbbi sorunların da olduğunu altını çizmişti.

Avrupa İlaç Ajansı Pfizer/BioNTech ve Moderna'nın aşılarının kalp kası iltihabına yol açabileceğini, bu komplikasyonun özellikle ilüncü aşılardan sonra gençlerde görülebileceğini de dahil olmak üzere aşıya bağlı olduğunu belirtmiş. Miyokardit mRNA aşılarının nadir görülen yan etkilerinden biri olarak kabul edilir ve miyokardit olduğunu belirten bilim insanları bu yan etkisinin görülebileceğini çok düşük olduğunu dikkat çekiyor. Bu konudaki araştırmalar sürüyor.

TÜRK DEVLETLERİ UZAYDA İŞ BİRLİĞİ YAPACAK

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) üye ve gözlemci devletlerinin uzay ajansları ve ilgili kurumlarının ilk toplantısı Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapıldı.

Bakü'de, Azerbaycan Uzay Ajansının (Azerkosmos) evsahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan ve Macaristan'dan yetkililer katıldı.

Toplantıda, TDT üyelerinin uzay projeleriyle ilgili sunumları yapıldı, bu alanda iş birliklerini geliştirmek için ortak faaliyet istikametlerinin belirlenmesi hususunda müzakerelerle bulundular.

Toplantıda Türkiye'yi temsil eden Türkiye Uzay Ajansı (TUA) Başkanı Serdar Hüseyin Yıldırım, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Önemli ileriki yıllarda daha çok anlaşılacak tarihi bir adım atıyoruz" dedi.

Yıldırım, uzayın öneminin her geçen gün arttığı bir çağa girdiklerini vurgulayarak, "Hem kendi milletlerimizin

hakklarını korumak hem de bütün insanlığa hizmet etmek için uzayda güçlü bir şekilde bulunmak zorundayız. Buradaki maksadımız tamamen başarıdır. Uzay çalışmalarını devam ettirecek bütün dünyaya bu çalışmalarda biz de varız demek istiyoruz. Bunun için toplantıyı ilk adımı atıyoruz. Başlamak bizim için bir adım atık. Devamını da aynı heyecanla getirmemiz lazım." diye konuştu.

Azerkosmos Başkanı Sameddin Asadov da Türk devletlerindeki uzay çalışmalarını konusundaki ayrıntılı bilgi edinmek ve iş birliği olanaklarını görmek için bir araya geldiklerini belirtti.

Asadov, büyük devletlerin uzaya büyük yatırımlar yaptığını hatırlatarak, Türk devletlerinin de uzay çalışmalarında büyük potansiyeli bulundu-



runda güç birliği yapması gerektiğini vurguladı. TDT Genel Sekreter Yardımcısı Mirvokhid Azimov ise üye ülkelerin uzay alanında büyük potansiyeli bulundu-

ğuna dikkati çekerek, "Ülkelerin bu potansiyeli kullanmaları, birbirlerinin tecrübelerinden istifade etmeleri uzay alanındaki iş birliği için önemli bir altyapı oluşturacaktır." diye kaydetti.

KREMLİN: ABD VE NATO'YA İLETİLEN GÜVENLİKLE İLGİLİ TEKLİFLERE

'SOMUT YANIT' GELMEDİ

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD ve NATO'ya ilettikleri çeşitli güvenlik garantileri ile ilgili teklifler konusunda "somut bir yanıtın" henüz gelmediğini söyledi.

Peskov, başkan Moskova'da Rusya'nın ABD ve NATO'ya ilettiği çeşitli güvenlik garantileri ile ilgili teklifler konusunda gazetecilere açıklamada bulundu.

Batı ülkelerinin söz konusu tekliflere itiraz etmeye hazır olduğu yönündeki iddiaları değerlendiren Peskov, "Simdilik bunu değerlendirilmek için erken. Çeşitli kaynaklara dayandırılan haberlerde itiraz etmeye hazır olduklarını yönünde



ifadeler duydu. Muhtemelen, bu olumlu bir faktör. Ancak somut bir yanıt henüz yok" dedi.

Peskov, NATO'nun Rusya'nın sınırından silah konuşulmasını ihtimaline ilişkin soruya ise "Elbette, sınırlarımızda tehdit oluşturabilecek çeşitli silahların konuşulmamasının, durumu dengelemek için uygun adımların atılmasını gerektireceği kimsenin şüpheli değil" ifadelerini kullandı. Sınır silah konuşulmamasını değer-

lendiren Peskov, bu konuda çeşitli seçeneklerin mümkün olduğunu belirtti.

Kremlin Dış Politika Danışmanı Yury Uşakov, 15 Aralık'ta Rusya'nın çeşitli güvenlik garantileri ile ilgili tekliflerini, ABD ve NATO'ya ilettiğini açıklamıştı.

Rusya Dışişleri Bakanlığı da ABD ve NATO'ya yönelik teklifleri içeren iki ayrı anlaşma taslağını 17 Aralık'ta yayınlamıştı.

RUSYA VE ABD GÜVENLİK GARANTİLERİ KONUSUNU GÖRÜŞTÜ

Kremlin Dış Politika Danışmanı Yury Uşakov'un ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan ile Rusya'nın ABD ve NATO'ya ilettiği güvenlik garantileri ile ilgili teklifleri görüştüğü bildirildi.

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, gazetecilere yaptığı açıklamada, Uşakov'un Sullivan ile telefon görüşmesi gerçekleştirildiğini belirtti.

Görüşmede, Rusya'nın ABD ve NATO'ya ilettiği çeşitli güvenlik garantileri ile ilgili tekliflerin ele alındığını kaydeden Peskov, görüşmenin "pragmatik" olduğunu söyledi. Peskov, "iki danışman, temasları sürdürülmesi konusunda mutabık kaldı" ifadesini kullandı.

Kremlin Dış Politika Danışmanı Uşakov, 15 Aralık'ta Rusya'nın çeşitli güvenlik garantileri ile ilgili tekliflerini, ABD ve NATO'ya ilettiğini açıklamıştı.

Rusya Dışişleri Bakanlığı da ABD ve NATO'ya yönelik teklifleri içeren iki ayrı anlaşma taslağını 17 Aralık'ta yayınlamıştı.

YeniBirlik

21 ARALIK 2021 SALI YIL-6 SAYI: 2104

UFUK GAZETECİLİK A.Ş. ADINA
İMİTYAZ SAHİBİ
AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETİMENİ
OKAN SARIKAYA

GENEL MÜDÜR
ERHAN İSKİNERİ

YAYIN DANIŞMANI
PERKENT AYASAY

ANKARA
NESE BERBER

VAŞINGTON TEMSİLCİSİ
SERPİN ALPARSLAN

DOĞU VE GÜNEYDOĞU
TEMSİLCİSİ

YASAR İÇEN

DANIŞMAN (HUKUK)
AV. MURAT TEBER

MEDYA GENEL MÜDÜRÜ
ÖZGÜR YİTER

Tel: 0212 258 18 44
Faks: 0212 258 18 42

WWW.YENIBIRLIK.COM

YÖNETİM YERİ
Abdullah Mah. Yıldız Cad.
No:493 Teşvikiye Kat:5 34019
Beşiktaş/İstanbul-Tel: 0212 258 18 42
bilgi@yenibirlikgazetesi.com

YENİBİRLİK, basın meslek
kültürüne uymayacağı söz vermiştir.

YeniBirlik Gazetesi ve
e-dergisi yayımlanmaz ya da,
haber ve fotoğrafların
her türlü teblih halinde Ufuk
Gazetecilik A.Ş.'ye aitliği zım
almasından kaynaklı gösterilerle
dahi itiraz edilemez.

RAI TAYFUNU'NUN VURDUĞU FİLİPİNLER'DE ÖLÜ SAYISI 375'E YÜKSELDİ

Filipinler'in orta ve güneydoğu kesimlerini vuran Rai Tayfunu'nun yol açtığı afette ölenlerin sayısının 375'e çıktığı bildirildi.

Polis yetkilileri, hızlı saatte 195 kilometreyi bulan tayfun nedeniyle 500 kişiyi yaraladığını belirtti.

Tayfunun neden olduğu sel, şiddetli fırtına, toprak kayması ve yıkımlarda hayatını kaybedenlerin sayısının 375'e yükseldiği aktarılan yetkililer, kayıp 56 kişiyi ise arandığını kaydetti.

Yetkililer, can kayıplarının artmasından endişe ettiklerini ifade etti.

Tayfunun yol açtığı şiddetli yağış ve fırtına, birçok köyde ağaçların devrilmesine, su baskınlarına, evlerin ve yolların zarar görmesine neden oldu.

Afetten yaklaşık 780 bin kişi etkilenirken, bunlardan 400 bini de güvenli bölgelere tahliye edildi.

Filipinler ordusu, acil yardım ve arama kurtarma çalışmalarına destek için bölgeye asker sevk etti.

Bohol Valisi Arthur Yap, vilayet idari sınırları içerisindeki belediye başkanlarını, "acil yardım çalışmalarına destek olmaları ve halkın gıda, su gibi acil ihtiyaçlarını karşılamaları" talimatını vermişti.

Bölgede incelemelerde bulunan Devlet Başkanı Rodrigo Duterte, 40 milyon dolarlık yardım yapılacağını duyurmuştu.

Ülkede, her yıl ortalama 20 fırtına ve tayfun geçmekteyor.

Öte yandan "ülkeyi vuran en ölümcül tayfun" olarak bilinen Haiyan nedeniyle 2013'te 400 bini de güvenli bölgelere tahliye edildi.



LONDRA'DA DOĞAN TÜRK MARKASI: ZUKU BAG



"Tasarım serüvenimizde yer alan her bir parça kadınlara cesaret verme fikriyle tasarlanıyor."

Yıllardır kendisi için çizdiği çanta modellerini, çocuklarının eğitimi için gittiği Londra'da hayata geçiren Türk girişimci Züleyha Özgül, markasının hikayesini YeniBirlik okurları için anlattı.

■ Züleyha Özgül kimdir?

İzmirliyim... Eğitiminin bir kısmını İzmir'de, bir diğer kısmını ise İstanbul'da tamamladım. Ardından aile şirketimiz Özgül Holding'te uzun yıllar görev aldım. Her zaman tasarım dünyasına karşı büyük bir ilğim vardı.

Yakın çevremim de beni teşvik etmesiyle beraber kendi adıma taşıyan markamı kurdum. Yaklaşık 5 yıl kadar İstanbul'da bir tasarım atölyesiyle moda severlerle buluştum. Sonrasında ise iziklerimin eğitimi için Londra'ya taşınmaya karar verdim.

Şimdi ise yılın belirli dönemlerinde ülkeme geri dönüyor ve sevdiğilerimle ölem gidiyorum.

"ÇİZİMLERİMİ YILLARCA SAKLADIM"

■ Zuku Bag fikri ne zaman oluştu, nasıl bir süreci oldu? Zuku nedir, bir açılımı var mı?

Aslında Zuku Bag'i kurma fikrim yıllar öncesine dayanıyor. Yıllardır bir çanta markasını

hayata geçirmek istiyordum, hep aklımdaydı. Fakat hayatın koşuşturmacasından ve farklı seçimlerden dolayı bu hayalime bir şekilde ara vermek durumunda kaldım. Hatta kariyerime ilk başladığım dönemde sık kullanılmak istediğim fakat bir türlü bulamadığım çanta modellerinin çizimini yapıyordum. Bu çizimleri de yıllarca sakladım.

Londra'ya taşınmamla beraber bu hayalimi gerçekleştirme kararı verdim, aslında inandım. Arkadaş çevrem genelde bana Zuku diye hitap eder. Bundan yola çıkarak akıldarda da kalması için markamın ismini Zuku koydum.

HASRET MARKA YARATTI

■ Londra'da başlayan bir yolculuk Zuku Bag. Neden Londra?

Aynen, Zuku Bag'in tasarım yolculuğu Londra'da başladı. İziklerimin eğitimi için Londra'ya taşınmamla beraber markamı kurmaya karar verdim. Bir bakıma farklı bir ülkede hayatıma kaldığım yerden devam etmek benim için zorlu bir süreçti. Hem aileme hem de arkadaşlarıma olan özlemim aslında Zuku kuruluşuyla da beraber biraz da olsa hafifledi. Zuku Bag Londra kökenli bir marka olsa da tamamıyla tüm tasarım süreçleri usta Türk işçileriyle harmanlıyordum.

Zuku'nun tasarım felsefesine geçerken gönlümden inanan harika bir ekibim bulunuyor. Günümüzde teknolojinin fırsatlarından da yararlanarak tüm süreçlerimizde kendi aramızda hızlı bir şekilde ilerletebiliyoruz.

"FELSEFESİ HAYAL ETMEK"

■ Çantalarınızın bir hikayesi var... Zuku Bag'in hikayesi hayal etmek felsefesiyle ortaya çıktı. Aslında tasarım



Gülşay YÜCEL



serüvenimizde yer alan her bir parça kadınlara cesaret verme fikriyle tasarlanıyor. Bunun yanı sıra yaşamın içindeki duygusal hislerden esinlenerek hazırladığımız koleksiyon parçalarımız yüzde 100 deriden üretiliyor.

HİKAYESİ OLAN ÇANTALAR

■ Koleksiyonlardan bahsetseniz?

Markama ait koleksiyonlar arasında öne çıkarılır, Anemon, Lampro, Aster ve Lonicera... Lonicera koleksiyonum, gezegenlerin sıralarını yansıtan zodyakın en özel simgeleri de çantaların üzerinde yansıyor. Eski Yunancada "yıldız" olarak bilinen Aster koleksiyonunda ise kadınların yeryüzünde tarlanıya adeta birer yıldız olacağını ifade ettiğim parçalarla bütünleşiyor. Lale bahçelerinin rengarenik tonlarını yansıttığım Anemon koleksiyonundaki parçalar, rahatlıkla geçeden gündüze görünümünüze heyecan getirebilir. Lampros koleksiyonunda yer alan her bir tasarım oldukça fonksiyonel... Bunun yanı sıra hasır ayrıntılarıyla bütünleşen çanta tasarımlarında yaz sezonunda moda tutkunları tarafından büyük bir ilgi gördü.

■ Üretim yeri, çalışan sayınız, designerlar hakkında da bilgi alabilir miyiz?

Üretimimizi Türkiye'den sağlıyoruz. Zuku Bag'in hem kurucusu hem de tasarımcısı olarak kariyerime devam ediyorum. Şimdilik 15 kişilik bir aileyiz. Genç bir tasarım ekibimiz bulunuyor. Üretim tarafında ise yıllarca hayatını bu sektöre adanmış olan çok önemli ustalarımız var... Dijital platformumuzu da yöneten genç ve heyecan dolu bir ekiple Zuku Bag yolculuğunu sürdürüyoruz.

■ Ürünleriniz nerelerde bulunabiliyor, ihracatınız var mı?

Zuku Bag tasarımları; İstanbul, Londra ve Dubai olmak üzere exclusive mağazalarda butikleriyle buluyoruz. Önümüzdeki dönemde ise lüks mağaza zincirlerinde pop-up store açmayı planlıyorum. Hem kendi online alışveriş sitemden hem de E-ticaret siteleri üzerinden tasarımlarımızı sunuyoruz. Yakın dönemde ise ihracat hedefimize ağırlık verip, Avrupa ülkelerinde satışlarımızı genişletmeyi hedefliyorum.

Zuku Bag tasarımları; İstanbul, Londra ve Dubai olmak üzere exclusive mağazalarda butikleriyle buluyoruz. Önümüzdeki dönemde ise lüks mağaza zincirlerinde pop-up store açmayı planlıyorum. Hem kendi online alışveriş sitemden hem de E-ticaret siteleri üzerinden tasarımlarımızı sunuyoruz. Yakın dönemde ise ihracat hedefimize ağırlık verip, Avrupa ülkelerinde satışlarımızı genişletmeyi hedefliyorum.

Zuku Bag tasarımları; İstanbul, Londra ve Dubai olmak üzere exclusive mağazalarda butikleriyle buluyoruz. Önümüzdeki dönemde ise lüks mağaza zincirlerinde pop-up store açmayı planlıyorum. Hem kendi online alışveriş sitemden hem de E-ticaret siteleri üzerinden tasarımlarımızı sunuyoruz. Yakın dönemde ise ihracat hedefimize ağırlık verip, Avrupa ülkelerinde satışlarımızı genişletmeyi hedefliyorum.

YENİ ÜRÜNLER YAKINDA

■ Çanta dışında da bir ürün ve ürünler eklemeyi düşünmüyor musunuz?

Koleksiyonlarımızın yanı sıra kadınların hayallerindeki kişiselleştirdiği çantaları da tasarlıyoruz. Ayrıca çok lüsa bir süre içerisinde kişiyi özel kartvizitlikler, ajandalar, cüzdanlar ve çanta aksesuarlarıyla da tutkularımıza heyecanlandırmayı planlıyoruz.

■ Yeni yıl öncesinde "Markalarla Fark Yaratın Kadınlara" adıyla çok özel bir etkinlik imza atacaksınız. Biraz bu organizasyondan da bahsedelim istiyoruz.

Hem heyecan hem de oldukça gurur duyduğum "Markalarla Fark Yaratın Kadınlara" etkinliği için gün sayıyorum diyebilirim. Bu etkinliğin tamamıyla girişimci kadınların markalarını yer aldığı çok özel bir organizasyon... Geçtiğimiz kendi girişimleriyle istihdamla katkı sağlayan kadınların iş hayatındaki varlığını ön plana çıkaran çok anlamlı bir proje... Hatta bu projeyi seneye Londra'ya taşımayı çok arzu ediyorum. "Markalarla Fark Yaratın Kadınlara" etkinliğine yer alan markalarımızla kadın girişimcinin önemini ön plana çıkararak markalarımızı daha geniş kitlelere duyurmayı hedefliyoruz. The Ashki, As Maison, Emei Diamond, İzmir Kür Sarayı, Muse-Art Costume, Nobleda, Luxumare, Nyang ve markam Zuku Bag olmak üzere 21 Aralık'ta Fenye'de biraradından özel kadın girişimci markalarının yer alacağı keyifli bir yılbaşı alışveriş günü düzenliyoruz.

GÜLAY ERALP 'SEZEN AKSU ŞARKILARI' İLE MEST ETTİ



PANDEMİ nedeniyle uzun süredir sahnelerden uzak olan 90'lı yılların ünlü pop müzik sanatçısı Gülşay Eralp, sahnelerinde muhteşem bir dönüş yapıp. Geçtiğimiz akşam Anadolu Yakasının popüler mekanı Efroz'da sahne alan sanatçı, performansıyla müzik severleri mest etti.

"Sezen Aksu şarkıları" konseptiyle sevenlerini zamanda keyifli bir müzik yolculuğa çıkaran Eralp, Minik Serçe'nin kült olmuş eserlerini yorumlayarak unutulmaz bir gece yaşattı. Sezen Aksu şarkılarını söylemekten gurur duyduğunu belirten ünlü sanatçı, "Sezen Aksu şarkılarını büyüdüm. Sezen Aksu şarkılarını öğrenirken burnumun deryesi sızıyor. Zaman zaman gözlerim doluyor. Gençliğimiz, ilk aşklarımız, ilk ayrılıklarımız neydeseyse hayatımızda hepimize eşlik etmiştir. Gelen herkesin bir şarkıda

anısı olduğuna inanıyorum. Sezen bizim anlarımız, geçmişimiz, geleceğimiz" diye konuştu.

"MÜZİK SEKTÖRÜ CAN KEÇİYOR"

Müzik sektörünü eleştiren Eralp, "Uzun zamandır can keçiken bir sektör. 90'lı yıllarda çok güzel şarkılar damga vurdu. Müzik günümüzde kılık değişti. İnşallah bir daha yine böyle bir dönem yaşanmaz. Günümüzde ruhumuza çok dokunacak işler çıkıyor ama müzik hiçbir zaman tıkanmaz" dedi.

"ALEYNA TILKI NEV-İ ŞAHSINA MÜNHASIR"

Genç nesilde Aleyna Tilki'ye övgülerle bulunan Eralp, "Aleyna Tilki'yi çok beğeniyorum. Nev-i şahsına münhasır buluyorum. Cesur insanları çok takdir ediyorum. Aleyna da onlardan biri" diyerek açıklık getirdi.



ÇEKİMLER TAM GAZ DEVAM EDİYOR

BAŞARILI oyuncu İbrahim Büyükkak, geride bıraktığımız günlerde Metropol İstanbul'da objektiflere yansıdı. Dizisinin yeni sezon çekimleri için kolları sıvayan Büyükkak, DasDas Sahne'ye gelecek çekimlerini sürdürdü. Yeni sezon çekimlerine tam gaz devam ettiğini dile getiren İbrahim Büyükkak, yayın tarihi için Mart ayı müjdesini verdi ve "Bugün burada setim vardı. Dizinin bir bölümünü burada çekeceğiz, güzel bir sezon geliyor" dedi.

"BOMBA GİBİ GELİYORUM"

BAŞTA Fransızca olmak üzere çok sayıda farklı dilde seslendirildiği şarkılarına Avrupa ve Ortadoğu ülkelerinde geniş bir hayran kitlesine sahip olan ve 10 yıldır Avrupa'nın farklı mekanlarında sahne alan genç sanatçı Hazan, ilk Türkçe albümü için stüdyoya girdi.

Pop-fantazi tarzındaki ilk Türkçe albümü için sürpriz bilmiyetle çıkan Hazan, "Bomba gibi bir albüm geliyor. Türk müziğine damga vurmuş isimlerle harika bir albüm hazırlıyorum. Türkiye'ye ve kendi ülkeye büyük bir konser vermek benim en büyük hayalimdi. Simdi ilk hayalim gerçek oluyor" dedi. Albümde kendiliğinden yazdığı şarkılarına da yer verecek olan güzel sanatçı, sahnelerden fırtına gibi esmeye hazırlanıyor. Hazan'ın büyük sürprizlerle dolu albümü, yeni yılın ilk günlerinde müzikseverlerle buluşacak.



CANSEVER'E YOUTUBE'DAN ÖDÜL



ARABESK müziğin usta isimlerinden Cansever resmi YouTube kanalının 100.000 aboneyi geçmesiyle beraber YouTube'dan ödül aldı. 100.000 abone için özel ödül Cansever'in yurt dışı konserleri sebebiyle basantı D'i ve Aranjör Mahmut Görgen'in adresine geldi. Önceki gece gerçekleşen konserine davetli olarak katılan Görgen ise bu özel ödülü Cansever'e takdim etti. Usta sanatçı Cansever ödülüyle ilgili yaptığı paylaşımda ise şu ifadeleri yer verdi; "Bu plaket siz sevenlerimin sayesinde kazandım. Siz dijital platformlardaki beşaplanımı takip ettiğiniz için ben daha çok ödülleri alırım, Allah razı olsun hepimizden."



'KONSERLERE ARA'

■ MAZLUM AYDIN

VOLKAN Konak geçtiğimiz gece Beykoz'da bulunan 216 adlı mekanda sahne aldı. Sahne öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Konak "Çok güzel mekanda seçildi ilkimizde. İstanbul'da, büyük şehirlerde, Anadolu'da bu da bizim sektör için oldukça iyi. Ben mekancılığı bırakmışım ama kıramadığım dostlarımla için sahnedeyiz bugün" dedi. Yılbaşı planlarını da anlatan Konak "Yılbaşı bizim çalışma günümüzde bilirsiniz. Antalya'da sahnedeyiz. Ondan sonra 6 ay çalışmaya karar aldım, albüm çalışmalarına ağırlık vereceğim 20 Haziran'a kadar konserim olmayacak, defter kapatık. Bedenime uygun eserleri seçeceğim" dedi. Albümün hakkında bilgi de veren Konak "Sadıca benim eşyaları olmayacak başkalarının da eseri olacak. Önemli olan o eseri bedenime uygun görmek, elbise gibi. Eğer sana yakışıyor o elbise, alta kimin yazdığını bir önemi yoktur, çok saygıdeğer bir şey imza ama o eser artık senin oluyor" dedi. Pandemi sürecinden dolayı geçtiğimiz sene sahneye çıkmayan Konak "30 sene sadece 1 kere sahneye çıktım ve evde kıldım. Hiçbir zaman cumartesi ve pazartesi olmadı ama artık bu 6 ay boyunca iyice dinleneceğim" dedi. Ardından sahneye çıkan Konak, kendisini dinleyenlere gelen kooklara müzik şöleni yaşattı.



Ozge Ulusoy - Tuğba Tosyalı - İpek Görmez

YEŞİM YILMAZ VE TUĞBA TOSYALI GİRİŞİMCİLERİ 'MAGIC SHOP'TA BULUŞTURDU

JADE & Co Events, İstanbul Optimum Premium Outlet'te keyif dolu alışveriş festivali gerçekleştirdi. Yeşim Yılmaz ve Tuğba Tosyalı ev sahipliğindeki 14 gün süren festivalde giyimden aksesuara, dekoratif ürünlerden kozmetiklere çok sayıda tasarımcı ve girişimci

markalar ürünlerini sergiledi. Magic Shop Yılbaşı Alışveriş Günleri'ne özel indirim imkanı sunan markalar, yeni koleksiyonlarını da ziyaretçilere sundular. Yılbaşı öncesi hediyelerini giyimci markalardan alarak destek olan ziyaretçiler, etkinliğe özel indirimlerle de

alışverişin keyfini çıkardılar. Ozge Ulusoy, Gizem Hatipoğlu, Ash-Volkan Özdemir, Nihan Akın, Beste Korkmaz, İpek Görmez ve Reyhan Gökhan Ocalan, İrem Çalhan gibi ünlü isimler ve influencerlar da Magic Shop Yılbaşı Alışveriş Günleri'ni ziyaret etti.

SERKAN KAYA YENİ GAZİNO'DA KAPALI GİŞE

Arabesk müziğin sevilen sanatçısı Serkan Kaya, önceki akşam Maslak 1453'te yer alan Yeni Gazino'da unutulmaz bir geceye imza attı. Rezesasyonların saatler öncesinde dolduğu gecede, muhteşem yorumuyla birçok usta sanatçının eserlerine yer veren Serkan Kaya; "11 yıl oldu bu şarkıyı yazalı. O gün bu gündür mesele bitmedi. Ne meseleymiş" diyerek dillere pelesenk olmuş "Mesele" şarkısını sevenleriyle birlikte söyledi. Yeni yıl bize sağlık, huzur ve sevdiğimiz insanlarla bir arada olma imkanı getirdiğini diyen Serkan Kaya; "2022 yılı çok hareketli geçecek Avrupa'da geniş çaplı bir konser turnesi planlıyoruz. Şimdiden hazırlıklara başladık" dedi.



LÜX TASARIMLARA SIR PARVİZ PARGARI İMZASI



German Ghanbari-Parviz Pargari-İpek Ghanbari



Parviz Pargari-Zeynep German

DÜNYA Jet-Set'i ile Hollywood yıldızlarının evlerini ve ofislerini tasarlayan Sir Parviz Pargari, yeni kitap ve tasarımlara imza atmak için Türkiye'ye geldi.

İnsan hayatının iyileştirilmesine yaptığı katkılar ve uluslararası başarıları nedeniyle "Rızal Şövalye" ünvanına layık görülerek "Sir" olan, akademisyen ve iç mimar Sir Parviz Pargari, Türkiye'de de okuyucusuyla buluşan yeni kitabı için Destek Yayinevi'yle birlikte Maçka Kempinski Residence'daki Ghanbari Design Showroom'da bir imza günü düzenledi.

Sir Parviz Pargari, Sinem Yıldırım'ın ev sahipliği yaptığı imza gününde iş, sanat, moda ve tasarım dünyasının ünlü isimlerine hatıra olarak kitabını imzalayarak hediye etti. ABD'de Los Angeles ve Filipinler'in başkenti Manila'da mağazaları olan Sir Parviz Pargari, Ghanbari Design Showroom'unun bir odasını da dekore etti. Alınca Restaurant'ın şefi Ayberk Çınar'ın hazırladığı özel tadlar eşliğinde DJ Mertcan'ın performansı ile lezzet ve eğlencenin buluştuğu imza günü dans ile devam etti.



ÜNLÜ İSİMLER BU AÇILIŞTA BULUŞTU

İSTANBUL Maltepe'deki yeşilli Nazım Akmanlı ile görünümlenen Burcu Ermensoy, keyifli halleri ile dikkat çekti. İş yoğunluğundan derf yanan sunucu, "Eğlenceye vakit ayırmıyorum, birkaç gün sonra iş için Erzurum'a gidiyorum. Tabii ki kayıp yapmak için gitmiyorum, işim gücüm olduğu için böyle şeylerden korkuyorum. Kendimi sakatlamak istemem. Ekstrem sporlara gerek yok, bir yerimi sigortalatmadım" dedi. Sevgiliyle yılbaşına geçeceğini belirten sunucu, "Yılbaşına tabii ki tek gülmeyeceğiz, var bir planımız. İçimde kelebekler uçuyor diyelim, nazar değmesin

diye pek konuşmuyoruz. Bu defa sizlerden anlayış istiyorum, saklanmaya ya da kaçma gibi bir durum yok" dedi.

"GÜNEŞLE BESLENİYORUM" Sosyal medya paylaşımlarıyla son dönemin en çok konuşulan isimlerinden birisi olan Pınar Altuğ, keyifli halleri ile dikkat çekti. Altuğ, "Hava kötü olduğu zaman pek iyi hissetmiyorum, ben güneşle besleniyorum. Melankolik değilim, ancak güneşi daha çok seviyorum" dedi.

"İÇİMDE KELEBEKLER UÇUYOR"

Geçtiğimiz günlerde ilk kez sevgili Nazım Akmanlı ile görünümlenen Burcu Ermensoy, keyifli halleri ile dikkat çekti. İş yoğunluğundan derf yanan sunucu, "Eğlenceye vakit ayırmıyorum, birkaç gün sonra iş için Erzurum'a gidiyorum. Tabii ki kayıp yapmak için gitmiyorum, işim gücüm olduğu için böyle şeylerden korkuyorum. Kendimi sakatlamak istemem. Ekstrem sporlara gerek yok, bir yerimi sigortalatmadım" dedi. Sevgiliyle yılbaşına geçeceğini belirten sunucu, "Yılbaşına tabii ki tek gülmeyeceğiz, var bir planımız. İçimde kelebekler uçuyor diyelim, nazar değmesin

"CALIŞARAK MUTLU OLUYORUM"

Çenk Küpeli'den boşandıktan sonra Tolga Arman ile aşk yaşayan Demet Şener, etkinliğe katılan isimler arasında yer aldı. Şener, "Çalışarak çok mutlu oluyorum, çalışmaya alışkın biriyim. Sabah kalktığımda bir amacım olmasın çok güzel, böyle etkinlikler de bizi besleyen şeyler. Kendime göre karar veriyorum, hafta sonları program oldu için bir güdümüyorum, ufak kaçamaktan hafta içi yapıyorum. Hafta içi 3'ten sonra çocukları okuldan alıyorum, sonra pek vakitim olmuyor. Çocuklarla bol vakit geçirmek çok mutlu oluyorum" dedi.



DUYGULANDIRAN DOĞUM GÜNÜ

BAŞARILI iş insanı BOS Group ve Quickload'ın sahibi Ozan Baran önceki akşam işi Süreyya Yalçın'a sürpriz doğum günü organizasyonu. Gümsüsu'ya'ndaki boğaz manzaralı Topaz Restaurant'ı kapatan Ozan Baran, 100 ortak dostlarını misafir ederek eşine unutulmaz bir

doğum günü gecesi yaşattı. Ozan Baran doğum gününü katılan dostlarına hediye yerine Çocuk Esirgeme Kurumu'na bağışta bulunmalarını rica ederken iş Süreyya Yalçın'ın isteği üzerine kendisi de hediye yerine Çocuk Esirgeme Kurumu'na 125 bin TL bağışta bulundu.



KEREM BÜRSİN'DEN ANLAMLI DESTEK

Lipton Ice Tea, 'Rengarenk Okullar' projesi kapsamında Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın (TOG) desteği ile belirlenen eskimisi ve tadilat ihtiyacı olan okulların içi ve dış boyasını yenileyip öğrencileri gülümsetmeye devam ediyor.

ARSLAN GÜVEN

Son olarak Aralık ayında, Lipton Ice Tea'nın reklam yüzü Kerem Bürsin'in de katılımıyla İstanbul Gaziosmanpaşa'daki bir ortaokul, Toplum Gönüllüleri gençleri birikte renklendirildi. Dünyanın en büyük yiyecek ve içecek şirketlerinden PepsiCo'nun içecek grubu markalarından Lipton Ice Tea, Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın (TOG) desteği ile Rengarenk Okullar'ı projesi kapsamında öğrencileri gülümsetmeye devam ediyor. Lipton Ice Tea, Türkiye'deki toplumsal dayanışma ve paylaşım geleneğine katkı sağlamayı hedefleyen Rengarenk Okullar'ı projesini, Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliğiyle 2017 yılından beri sürdürüyor. Proje kapsamında, TOG tarafından belirlenen ve tadilat ihtiyacı olan okulların içi ve dış boyasını yenilemesi sağlanarak çocukların hayatı renklendiriliyor; öğrencilerin daha renkli bir ortamda, daha mutlu eğitim görmelerine katkıda bulunuluyor.

Bu yıl, öğrencileri gülümsetmek amacıyla Lipton Ice Tea'nın reklam yüzü Kerem Bürsin'in de katılımıyla İstanbul Gaziosmanpaşa'daki bir ortaokul, Toplum Gönüllüleri gençleri birikte renklendirildi. Sosyal sorumluluk projelerinde yer al-

manın insanların hayatını pozitif yönde etkileymesini açısından çok önemli olduğunu söyleyen Kerem Bürsin, "Sosyal sorumluluk projelerinde önemli olan projenin doğru sonuca ulaştırılmaya çalışılmasıdır. Rengarenk Okullar'ı projesiyle sadece okulların balmı görülmüş ve yenilenmiş olmuyor; gençlerimizin yaşadığı renkleniyor. Hem eğitime verdiği destek hem de gençlere yaptığı katkılar nedeniyle bu projeyi seviyorum. Sosyal sorumluluk projelerinin sürdürülebilir olması ve gerçek ihtiyaçlara yanıt vermesi çok önemli.

Bes yıldır kesintisiz devam eden Lipton Ice Tea 'Rengarenk Okullar' projesi bu yaklaşımın çok güzel bir örneği. Lipton Ice Tea toplumu için fayda yaratmaya odaklanan sorumluluk çalışmalarında buna dikkat ediyor. Rengarenk Okullar'ı projesi ile öğrencilerin okullarını yenilenmiş olacak. Gençlere destek olmak ve okullarını iyileştirmek harika bir duygu. Onlarla bu vakti geçirebilmek, konuşabilmek, düşüncelerini duyarak çok güzel. Bu kadar heyecanlı ve bu kadar güzel yüzlü ve bu kadar isteyerek yapmalarını görmek beni çok duygulandırdı. Hem de ilham verici. Gençler müthişler geçtikten. Proje kapsamında emeği geçen herkese teşekkürler" dedi.



KAFALAR 'YANA YAKILA' GELİYOR

SOSYAL medya fenomeni 'Kafalar' ekibi, ikinci sinema filmi "Kendinden Kaçak"ın çekimlerini tamamlamış ve kamera karşısına geçti. Bilal Hancı, Fatih Yasin ve Atakan

Oyuntur yaklaşık 1 yıl önce stüdyo yapılabildiği "Yana Yakıla" şarkısına klip çekti. Söz ve müziği Can Deniz Coşkun'a, düzenlemesi Özkan Meydan ve Alican Özgüçü'ye ait "Yana Yakıla"yı müziksever-

lerle buluşturmaya karar veren Kafalar, şarkıyı 17 Aralık Cuma günü dijital platformlarda başlattı. Erdem Eryılmaz'ın yönetmenliğinde çekilen klip ise ekibin 7.5 milyon takipçili YouTube kanalında yayınlandı.



'HÜLYA AVŞAR VE BURAK KUT'TAN MUHTEŞEM YILBAŞI GECEŞİ'

EĞLENCE dünyasının popüler ismi Yeni Gazino, yılın en özel gecesi ünlü isimlerle kutlamaya hazırlanıyor. Sanatçı Hülya Avsar ve pop müziğin sevilen ismi Burak Kut, yılbaşına özel hazırladıkları özel repertuar ile 31

Aralık gecesinde yılbaşı eğlencesini canlı müzik ziyafeti ile taçlandıracak. Yeni Gazino fasıl ekibi ve renkli oryantal şovlarının olacağı muhteşem gecede misafirleri, unutulmaz bir yılbaşı gecesi yaşayacak.

UNUTULMAZ İSTANBUL KONSERİ

"ASIK Suratım" isimli son şarkısıyla da yeni bir hitte imza atan Arıcı, yüzlerce kişinin eşlik ettiği konserte yaklaşık 2 saat boyunca sahnedeydi. Genç şarkıcı, özel olarak hazırladığı hem kendi şarkılarından hem de cover parçalarından oluşan repertuarıyla severlerinden tam not aldı. Hazırlığı günler öncesinden başlayan konserte uzun, sıyah ve 15'ten bir albise giymeyi tercih eden İsmail Arıcı, konser sonunda sevenleriyle bir araya gelip fotoğraf çekilmesi de ihtimal etmedi.



SEZAI AYDIN'I KAYBETTİK

Tiyatro, sinema, dizi oyuncusu ve seslendirme sanatçısı Sezai Aydın, 69 yaşında vefat etti.

KAHRAMANLARIN SESİ

"Aya Yogi", "Rambo", "Rocky" ve "Fred Cakmaktaş" gibi karakterleri seslendirmesi ile hafızalara kazınan usta tiyatrocunun, bir süredir tedavi gördüğü Ümraniye'deki özel bir hastanede hayatını kaybetti.



TÜRKİYE AB ÜYELİĞİNE İNANIRSA..

Dışişleri Bakan Yardımcısı Kaymakçı, "Türkiye, AB'ye üye olacağına ne kadar inanırsa Türkiye'de reformlar o kadar hızlı gerçekleşecek ve Türkiye-AB ilişkileri o kadar iyi olacaktır." dedi.



KARŞILIKLI BAĞIMLI

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, "Türkiye ve AB ekonomileri birbirine son derece bağlı ve karşılıklı bağımlı olduğundan, Gümrük Birliği'nin modernizasyonu her iki taraf için de

kazan-kazan durumu doğuracaktır. Türkiye'nin AB'ye ihracatının yarısını Türkiye'de AB şirketlerinin ürettiği mallar oluşturuyor. Türk şirketlerinin diğer Avrupa ülkelerinde de milyarlara dolarlık yatırım var." ifadelerini kullandı. **TT**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

21 ARALIK 2021 SALI

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 1 LİRA

■ Kurumlar Vergisi'nde 1 puanlık indirim

■ Devlet iç borçlanma senetlerine stopaj sifirına iniyor

■ Türk lirası mevduat geliri kur altında kalsın aradaki fark ödenecek

■ Temettü ödemeleri (üzerindeki stopaj yüzde 10'a iniyor

■ Bireysel emeklilikte devlet katkısı yüzde 30'a çıkıyor

MAAŞ VE ÜCRETE VERGİ MUAFİYETİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Aldığı ücret ne olursa olsun tüm çalışanlar brüt asgari ücret kadar gelir ve damga vergisinden muaf olacak. Memurları da bu kapsama dahil ederek fiilen aldıkları ücretlerin artmasını sağlıyoruz." dedi.

YENİ ARAÇLAR GELİSTİRİLECEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kabine toplantısı sonrası yaptığı açıklamaya göre kurdaki dalgalanmayı durdurarak nispi bir istikrar sağlamak için serbest piyasa ekonomisi kuralları çerçevesinde yeni araçlar devreye alınacak. Yeni araçlarla dövizin muhtemel getirisine Türk Lirası varlıklarında kalarak ulaşılabilmesi sağlanacak. Döviz kurundaki dalgalanma sebebiyle

le fiyat vermekte zorlanan ihracatçı firmalara doğrudan Merkez Bankası aracılığıyla ileri vadeli kur rakamı verilecek. Bu işlem sonunda ortaya çıkabilecek kur farkı ise TL olarak ihracatçı firmalara ödenecek. "Yastık altı" tabir edilen altın varlığının finansal sisteme dahil edilerek ekonomiye kazandırılması için piyasa paydaşlarıyla birlikte yeni araçlar geliştirilecek.

'TÜSİAD BUNLAR RÜYA'

Antalya Havalimanı kapasite artırma ihalesine de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu ihaleyi 8 milyar 555 milyon Avro ile en yüksek teklifi veren girişim grubu kazanmıştır. Türkiye burada, Türkiye çökmüdü. Ey TÜSİAD bak Türkiye nerede? Bu ihalenin içinde yerlisi, Fransası,

Almanyası var. Siz hala acaba biz bu iktidarı nasıl indiririz diye bunun hesabını yapıyorsunuz. Utanmadan sıkılmadan Bay Kemal'e bir araya gelip erken seçimi konuşuyorsunuz. Boşuna sayıklamayın bunlar rüyadır, rüya. Haziran 2023'ü bekleyeceksiniz." şeklinde konuştu.

İNSANLARIN AKLIYLA DALGA GEÇMEK

Erdoğan, "Avrupa ülkeleri Avrupa geçiş sürecinde paralarını bir gecede yüzde 50 devalüe edilmiştir. Hükümetlerimiz döneminde verdiğimiz emekler, fedakarlıklar sayesinde sanayimizi ayakta tutmayı, ticaretimizi ve ihracatımızı geliştirmeyi başardık.

Dünya 90 trilyon doları kamuya ait olmak üzere toplamda 220 trilyonu geçen borç batağında yüzerken Türkiye'ye faizlerin yükselmesini dayatmak insanların akliyle dalga geçmekten öte bir anlam taşımaz." değerlendirmesinde bulundu.



ALÇAK HESAPLAR

"SWAP anlaşmalarının önceden belirlenmiş kur düzeyinden yapıldığı dedikodularını ortaya yayanların hangi alçak hesaplara hizmet ettiğini biliyoruz."

YANILIYORLAR

"Her kim kur spekülasyonu, faiz fiyat ve faiz baskısıyla ülkemizi geçirttiği kalmamış ekonomi modelleriyle yolundan döndürüleceğini sanıyorsa yanılıyor."

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE MÜJDE

"Önümüzdeki yıl kredi miktarını lisans öğrencilerinde 850 liraya, yüksek lisansta 1700 liraya, doktora öğrencilerinde 2 bin 550 liraya çıkarıyoruz."



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi ziyaret amacıyla Ankara'da bulunan Malezya Dışişleri Bakanı Saluddin Abdulah ile bir araya geldi.

KABİL HAVALİMANINI İŞLETEBİLİRİZ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kabil Havalimanı'nın işletilmesiyle ilgili, "Uzmanlarımız bu akşam Doha'ya gidiyor. Şartlarımız uyarınca Katar ile birlikte işletebiliriz" dedi.

ERMENİSTAN'A TEMSİLCİ

BAKAN Çavuşoğlu, Türkiye'nin Ermenistan'la ilişkileri çerçevesinde bölgenin istikrar doğrultusunda güven artırıcı adımların atıldığını belirterek, "Doğrudan temasların başlaması için karşılıklı özel temsilcilerimizi atadık, görevlendirdik. En kısa zamanda özel temsilcilerimiz bir araya gelecek." dedi. **Sayfa 11**

MECİDİYEKÖY-MAHMUTBEY METROSU AÇILDI

KAZANAN BANKALAR

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Merkez Bankası düşük faizle kredi açıyor. Bankalar o krediyi alıyolar, hazine borçlanmak istiyor, yüzde 14'ten alışı krediye yüzde 22 den hazineye satıyor. Banka hiçbir şey yapmıyor. Kim kazanıyor? Bankalar kazanıyor" dedi. **TT**



TÜRK DEVLETLERİNDEN UZAYDA İŞ BİRLİĞİ

TÜRK Devletleri Teşkilatı (İTT) üye ve gözlemci devletlerinin uzay ajansları ve ilgili kurumlarının ilk toplantısı Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapıldı. **Sayfa 14**



RAI TAYFUNU VURDU: 375 ÖLÜ

Filipinler'in orta ve güneydoğu kesimlerini vuran RAI Tayfunu'nun yol açtığı afette ölenlerin sayısı 375'e çıktığı bildirildi. **Sayfa 14**

ÇİN'DEN GÖSTERGE FAİZİNDE İNDİRİM

KORONAVİRÜS pandemisinin yarattığı sorunların üzerine Evergrande'nin iflası eşliğine geldiği emlak krizine boğuşan Çin, yavaşlayan ekonomiyi canlandırmak için mini faiz indirimine gitti. Çin Merkez Bankası, 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını yüzde 3,85'ten 3,80'e düşürdü. **Sayfa 6**

ISSN 2458-1527
9 772458 952002

ALİ KOÇ DÖNEMİ HAYAL KIRIKLIĞI 15 TRABZONSPOR ALTAY DEPLASMANINDA 15 G.SARAY A.DEMİRSPOR VİRAJINDA 15



C M Y B



DOLAR
16,1175
% -2,39



EURO
17,6459
% -4,78



ALTIN
1001,94
% 5,06

BORSA
2,056
% -1,35



GÖZLER MEMUR VE MEMUR EMEKLİSİNE YAPILACAK EK ZAMDA

Memur ve memur emeklilerinin gözi Locak ayında yapılacak ek zammın çevrildi. Sosyal refah düzenlemesi halinde yapılacak ek zam için görüşmelerin bu hafta başlaması bekleniyor. Yaklaşık 17,6 milyon emekli, memur ve memur emeklilerinin heyecanla beklediği zamla maaslar 3 Ocak Çarşamba günü Aralık

ayını enflasyon verilerinin açıklanmasıyla birlikte belli olacak. Memur-Sen ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında mutabakat sağlandı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, memurlara sosyal refah düzenlemesi yapacağını duyurdu. Bakan Vedat Bilgin, kamu çalışanların enflasyonun üzerinde bir ücret artışı olaca-

ğını söyledi. Kamu görevlilerine yapılacak ek zam için görüşmelerin bu hafta başlaması bekleniyor. Yapılacak düzenleme ile ek zammın 15 Ocak'ta maaslara yansıtılması hedefleniyor. Bu yılın ikinci yarısında 5 aylık enflasyon yüzde 10,48 çıktı. 5 aylık enflasyona göre memurların enflasyon farkı yüzde 7,48 oldu.



KELEBEK MOBİLYA TASARIM MERKEZİ'NE 2022'DE 7 MİLYON TL YATIRIM PLANI

Kelebek Mobilya, Ar-Ge ve inovasyona yatırım yapmaya devam ediyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nun yenilenen Tasarım Merkezi'ne 2022 yılında 7 milyon TL'lik yatırım planladığını açıkladı.

Türk mobilya sektöründe 86'ncı yılını kutlayan Kelebek Mobilya, Bilgiçin Vadi'sinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın da katılımıyla düzenlenen 8. Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme Bölgesi Zirvesi'nde, Ar-Ge ve Tasarım Belgesi'ni almaya hak kazandı. Düzce'de yer alan 186 bin metrekarelik üretim tesisinde konulan, mevcut üretim kapasitesini yenileme, geliştirme ve müşterilerinden gelen talepleri karşılama doğrultusunda teknolojik altyapı çözümlerini gerçekleştirmek üzere Kelebek Mobilya Ar-Ge ve Tasarım Merkezi için 2021 yılında 6 milyon TL'lik yatırım yapıldı.

"DÜNYA ÇAPINDA DAHA REKABETÇİ VE BAŞARILI OLMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Ar-ge, inovasyon ve teknolojiye yatırım yapmaya devam ettiklerini belirten Kelebek Mobilya Genel Müdür Yardımcısı Tolga Kaya, "Yurt içinde 185'in üzerinde mağazası bulunan ve ürünlerini yaklaşık 30 ülkeye ihracat yapan Cumhuriyet tarihinin en köklü sanayi kuruluşu Kelebek Mobilya, Düzce Lokasyonu için Ocak 2020 yılında Tasarım Merkezi olmaya hak kazandı. Toplam 15 kişilik bir ekibe sahibiz. 2022 yılı içerisinde 7 Milyon TL yatırım yapmak ve 8 kişilik yeni ekibimiz ile daha da güçlenmek hedefindeyiz. Tasarım Merkezi Belgemizi olarak Devlet teşviklerini ayrı sıra üniversite-sanayi işbirlikleri, özün tasarıma ve tasarıma rekabet konularında uzman ve markamız bir üst konuma taşımayı amaçlıyoruz. Tasarım Merkezi belgesi sektörün en tecrübeli firması olarak Kelebek mobilyanın tasarımlarını özgün, yenilikçi, çevreci ve benzersiz tasarımları devamlılık ve sürdürülebilirliği demektir. Dünya çapında çok çeşitli ülkelere ihracat olması sebebi ile tasarımların teslislenmesi ve desteklenmesi de bizim için önem arz etmektedir" dedi.

ÇEVRE KORUMA POLİTİKALARI DEVAM EDECEK

Tasarım Merkezinde gerçekleştirilen projelerin aynı zamanda çevreye duyarlı ve sürdürülebilir olduğunu belirten Tolga Kaya, "2021 yılında Tasarım Merkezinde Tasarladığımız ürünlerimizin estetik görünümünden ötürü sürdürülebilir" olduğunu vurguladı. Kelebek Mobilya'nın küresel sorunlara, su kaynaklarının azalması, kimyasal atık sorunları ve ekoloji konularına yönelik olarak ürünlerini hassasiyetle sürdürdüğüntü dile getirdi. "Herleşen dönemde geri dönüştürülmüş malzemelerimizin uzun ömürlü olmasını yani sıra düşük karbon emisyonu sayesinde çevreye sağladığı katkıdan daha çok ses getirecek" dedi. Kelebek'ten ilk girişim Çevre dostu ve ekstra konfor sağlayan kumşalar oldu. Çevre dostu kumşalar ilk olarak yeni Angarlık Takımı ile görülmeye çıktı. Çevre dostu koleksiyonlar ilerleyen dönemde Kelebek Mobilya'nın diğer koleksiyonunda da yerini alacak.

VAKIFBANK'A 200 milyon Euro tutarında sürdürülebilirlik temalı kaynak

VakıfBank, yurt dışından 4 yıl vadeli 200 milyon Euro tutarında yeni bir sürdürülebilirlik temalı kaynak temin etti.

Bankanın yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Genel Müdür Abdi Serdar Üstünsalih, VakıfBank olarak yurt dışından uzun vadeli ve uygun maliyetli kaynak temin etme ve bu kaynakları milli ekonominin kullanılmasına sunma misyonunu kapsamında son yıllarda çok önemli işlemlere imza attıklarını belirtti. Stratejik olarak öncelik verdikleri konuların başında gelen sürdürülebilir bankacılık alanında atılan adımların pek çok muhabir ve uluslararası yatırımcının da takdirini kazandığını ifade eden Üstünsalih, bu sayede kaynaklarının daha fazla sürdürülebilirlik temalı işleme çeşitlendirme fırsatı elde ettiklerini kaydetti.

Üstünsalih, şöyle devam etti: "2021 yılında tüm sendikasyon kredi



bakıyemizi sürdürülebilirlik endeklerine dayalı hale çevirdik. En çok sürdürülebilir eurobond ihraç eden banka olduk. Temin ettiğimiz 200 milyon Euro tutarındaki kaynak ile bu zincire yeni bir halka eklemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Sürdürülebilirlik teması altında bu işleme karbon emisyonumuzun azaltılmasına, kadın çalışan oranımızın yüksek seviyede tutulmasına ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) Su Programına katılmaya taahhüt ettik. Bu sayede elde ettiğimiz kaynağın maliyetini daha da aşağı seviyelere çekmeyi başardık. Bankacılık faaliyetlerimizi, sürdürülebilirlik kriterlerimize uygun yürütme sözümüzü altına bu işleme birlikte bir kez daha imza atmış olduk."

Son dönemde finansal piyasalarda

yaşanan dalgalanmalara rağmen bu işlemin gerçekleştirilmiş olmasının önemine dikkat çeken Genel Müdür Üstünsalih, sözlerini şu şekilde belirtti:

"ZAMANLAMASI İTİBARIYLA ÇOK DAHA ÖNEMLİ BİR İŞLEM"

"Yurt dışı kaynak temini ile ilgili 2021 yılında birbirinden değerli çok önemli işlemlere imza attık. Bu işlem ise zamanlaması itibarıyla çok daha anlamlı ve önemli hale geldi. Piyasalarda görülen oynaklığa rağmen gerçekleştirilen bu kaynak temini, başta milli ekonomimiz olmak üzere Türk bankacılık sektörüne ve Bankamızın güveni bir kez daha teyit etmiştir. Bu vesile ile işlemin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm muhataplarımıza teşekkür ediyorum."

İHRACATTA HEDEF BÜYÜTTÜLER

1964 yılında temelleri atıldığında bu yana Türkiye kimya sektörünün gelişmesi için birçok ilke imza atan Polisan Kimya, 2022'ye güçlü giriyor. Formaldehit ve reçineler grubunda üretim yapan ve söz konusu teknolojiyi Türkiye'ye getiren ilk şirket olan Polisan Kimya, sunta, MDF, kontrplak, formika reçineleri, cam yünü ve taş yünü reçineleri, melamin, üre ve fenol bazı formaldehit reçinelerine artan talep üzerine kapasite artışına gidiyor. Polisan Kimya Genel Müdürü Selçuk Denizli, bu yıl temelleri atılan yeni fabrikanın Nisan 2022'de faaliyete geçeceğini ve 150.000 ton olan yıllık üretim kapasitesinin yüzde 30 oranında artacağını duyurdu.

Polisan Holding iştiraki olan Polisan Kimya'nın yapı kimyasalları alanında da ciddi bir üretim gücü bulunduğunu dikkat çeken Selçuk Denizli, şunları kaydetti: "Formaldehit ve reçineler grubunda pazarın yüzde 40'ına sahibiz. Bu ürün grubunda pazaramız en büyük üreticisiz. Yeni fabrika ile buradaki gücümüz bir kat daha artacak. Yeni kimyasallarıdaki pazar payımız da yüzde 20'ye çıkardık. Burada da en önemli ilk üç üreticiden birinde bulunuyoruz. Bu alandaki satış ve üretim faaliyetlerimizde de sektöre nitelikli bir değer kazandırmaya devam edeceğiz."

ARTAN TALEBE KATMA DEĞERLİ HAZIRLIK

Kimyanın son derece stratejik bir sektör olduğunu ve birçok sanayi kolunun ana giriştiğini vurgulayan Denizli, sektörün durumuna ve yurt içi yatırımları artırma çabalarını şöyle anlattı: "Kimya sektörü birçok



sanayi kolunun ana giriştiğini oluşturuyor. Bununla birlikte katma değeri yüksek özel kimyasalları üretimi hala bir problem. Bu durum da, kimya sanayinin dış ticaret açısından payını artırıyor. Bugün Türkiye Kimya Sanayi Hammaddesi bakımından yüzde 80 dışa bağımlı durumda bulunuyor. Polisan Kimya, yapı kimyasalları, formaldehit ve reçineler konusunda uzman ve kendi uzmanlığı üretim kapasitesini artırarak ülkeye daha fazla katkı sağlıyor. Bu noktaya taşınmak istiyor. Yeni ürünlerin toplam cirovizin içindeki payı yüzde 17,5 seviyesinde ve bunu artırmak istiyor. Ar-Ge merkezimiz yeni fabrikamızda üretilen yeni ürünler üzerine çalışıyor. Hem yurtiçi talebe daha fazla cevap vermek hem de ihracatın daha fazla pay almak, bunu da katma değeri yeni inovatif ürünlerle gerçekleştirmek istiyoruz."

İhracat yüzde 20-25'e çıkarmak istiyorlar. İhracat yaptıkları ve ana pazar

durumunda bulunan ülkeleri, "Romanya, Bulgaristan, İtalya, Yunanistan, Kosova, İsrail, Mısır ve Avustralya" olarak sıralayan Selçuk Denizli, "Polisan Kimya'nın ihracat gelirleri, 2021'in dokuz ayında toplam gelirlerinden yüzde 12 oranında pay aldı. 2021 yılı çapına yoğunlaştığımız, bununla birlikte ihracat tarafında ise yeni stratejilerle pazarlarda derinleşme yoluna gittik. Her şey plana uygun ilerliyor. Hedefimiz önümüzdeki yıllarda ihracatımızın yüzde 20-25 seviyelerine çıkarmak. Balkanlar ve Avrupa pazarını yeni gelişmiş küçük pazarlarda etkin olmak önceliklerimiz arasında bulunuyor" diye konuştu.

İHRACATI YÜZDE 20-25'E ÇIKARMAK İSTİYORLAR

Selçuk Denizli, Polisan Kimya'nın Türkiye'nin ilk AdBlue üreticilerinden olduğunu da sözlerine ekleyerek, Polisan Holding'in, kimya alanındaki ortaklıklarını ve yurtdışı yatırımlarını da aktardı. Yunanistan'da da bir fabrikaları bulunduğunu kaydeden Selçuk Denizli, "in verdiğimiz bilgiye göre, Polisan Holding'in bir diğer kimya yatırımı olan Polisan Hellas, Yunanistan ve Balkanlardaki tek Polietilen Tereftalat (PET) ve önceki geri dönüştürülmüş PET granül üreticisi durumunda yer alıyor.



GELECEĞİN DİNÇ LİDERLERİ ÇALIŞMA HAYATINA İLK ADIMI ATTI

Sektöre, topluma, ekonomiye ve çevreye değer katma misyonuyla faaliyetlerini sürdüren Dinçer Lojistik'te 'Geleceğin Dinçer Liderleri Programı' başladı. Yeni mezun iki gençli bünyesine dahil eden Dinçer Lojistik, dinçer lider adayları için 1,5 yıl sürecek kapsamlı bir eğitim, gelişim ve koçluk programı hazırladı.

Türkiye Lojistik sektörünün liderleri arasında yer alan Dinçer Lojistik, geleceğin liderlerini yetiştirmek amacıyla başlattığı 'Geleceğin Dinçer Liderleri Programı'nın ilk aygını tamamlayarak lider adaylarını çalışma yaşamına kazandırmak için ikinci aşamaya başladı. İnsan kaynakları sürecinde dijital dönüşümü destekleyen yenilikçi yaklaşımlarıyla sektöre öncü olmaya devam eden Dinçer Lojistik'tin temmuz ayında duyurusunu yaptığı programa 800 kişi başvurdu.

Anahtık, yeni teknolojileri yakından takip eden, öğrenmeye ve sürekli gelişime açık 50 adayın değerlendirilmesi süreci sonunda iki yeni mezun genç programa dahil edildi.

Dinçer Lojistik'in Mali İşler ve İş Geliştirme Departmanında 6 aylık kapsamlı bir eğitime başlayacak olan gençler, bu departmanları deneyimleme ve yöneticilerden koçluk alma imkanı bularak tecrübe etmek istedikleri diğer iki departmanlarda da altı ay süreyle deneyim kazanmaya devam edecek.

Programı başarıyla tamamlayıp kendileri için en uygun departmanları kariyerlerine başlayacaklar. İlk haftalarında Dinçer Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Dinçer ve yönetim kurulu üyeleri ile öğle yemeğinden bir araya gelen ekip sıcak bir karşılama ile süreci başlattı.

YALÇINKAYA: GENÇ YETENEKLERİMİZİ ŞİRKETİMİZE DEĞERLER KATACIMIZA VE BAŞARILARLA İMZA ATACAMIZ İNANCIYIMIZ TAM

Dinçer Lojistik İnsan Kaynakları Direktörü Sema Yalçinkaya, şirketlerine değer katacak gençleri kazandıran için mutlu



olduklarını ve her yıl düzenli olarak programı sürdürdüklerini söyledi. Türkiye genelinde 17 il ve 35 merkezde 1500'e yakın çalışanla hizmet verdiklerini belirten Yalçinkaya, lojistik sektöründe pandemiyeli birlikte hızlanan değişim ve dönüşümü de dikkat çekerek, gençlere kariyer fırsatları sunmaya devam edeceklerini bildirdi. Yalçinkaya, "Lokomotif sektörlerden biri haline gelen lojistik sektörünü gençlerin yaşayarak öğrenmelerini istiyoruz. Lojistik, yaşamın hemen her alanında hitap ediyor ve dijital esneklik ile pratik çözüm gerçekleştiriyor. Organizasyonumuzda herkesi aynı derecede altını buluşturerek yenilikçi stratejileri iliziyoruz. Gençleri gerçek iş süreçlerinde yetiştirecek, geleceğin iş dünyasına kazandıracamız" dedi.

2013 • 2017 • 2018 • 2021

4. Kez Dünya Şampiyonu VakıfBank

VakıfBank Spor Kulübü olarak Kulüpler Dünya Şampiyonası'nda kupayı
4. kez kazanarak toplamda 10 uluslararası kupa ile kırılması zor bir rekora imza attık.
Şampiyonluk VakıfBank'ın, gurur hepimizin!

VakıfBank, daima seninle.



444 0 724 | vakifbank.com.tr

VakıfBank
Burası Sizin Yeriniz

 /VakifBankSK

SEZAI AYDIN'I KAYBETTİK

"Rambo", "Rocky" ve "Fred Çakmaktaç" gibi karakterleri seslendirmesi ile hafızalara kazınan usta tiyatrocu, sinema, dizi oyuncusu ve seslendirme sanatçısı Sezai Aydın, 69 yaşında yaşamını yitirdi.

Sanatçı, bir süredir tedavi gördüğü Ümraniye'deki özel bir hastanede hayatını kaybetti. Sezai Aydın, 15 Şubat 1952 tarihinde Ankara'da doğdu. Ankara Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden mezun olan Aydın, Şehir Tiyatroları sanatçısı olarak, birçok yapımda rol aldı.

Bir dönem Keçiören Belediyesinde "Cumartesi Cumartesi" adlı çocuk eğlence programını sunan Sezai Aydın, yıllarca birçok ünlü yerli ve yabancı karakterin seslendirmesini yaptı. "Yaşlı Cazibe", "Kınalı Kar" ve "Kaynanalar" in da arasında bulunduğu birçok dizi, sinema filmünde de rol alan Aydın, ayrıca Başkanlık İletişim Bilimleri Akademisi'nde, seslendirme ve oyunculuk dersleri verdi.

15 Şubat 1952'de Ankara'da doğan Sezai Aydın, Ankara Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden mezun oldu. Şehir Tiyatroları sanatçısı olan Sezai Aydın, bugüne dek birçok yapımda rol aldı.



TIYATRO OYUNLARI

Buluşma Yeri: Duşan Kovacevic - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2010
Nekrasov: Jean-Paul Sartre - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2012
Rumuz Goncağı: Oktay Arayıcı - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2007
İstanbul Efendis: Musahipzade Celal - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2008

SİNEMA FİLMLERİ

Kurtlar Vadisi Gladio - 2009
Dar Alandır Kısa Paslaşmalar - 2000

Tekrar Çal, Sam: Woody Allen - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2006

Dosya (oyun): Tuncer Cücenoglu - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2003
Hadi Öldürsene Canlık: Aziz Nesin - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2004
Sersem Kocanın Kurmaz Karsı: Haldun Taner - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2000
Pazartesi Perşembe: Musahipzade Celal - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 2001

Tatlı Çarşamba: Murnal Resnik
Lüküs Hayat: Cemal Reşit Rey - İstanbul Şehir Tiyatrosu - 1999

DİZİLERİ

Alemin Kırılı - Genco Paço - 2012-2013
Gönlül İşleri - Muzaffer - 2014
Çocukluk Günleri - 2009
Yaşlı Cazibe - Patron Hulusi - 2010-2012
Gece Güncü - 2008
Avrupa Yakası - Konuk Oyuncu : Mahalle Berberi - 2009
Gizli Patron - 2006
Sessiz Gemiler - 2007

Beni Bekledinse - 2004
Ömer Seyfettin: Perilli Küçük - 2005
Kınalı Kar - 2002
Serseri - 2003
Örümcek (dizi) - 1998
Iç Güveyi Billy - 1999
Yeni Bir Yıldız - 1997
Kanal Yumuşak G - 1998
Postacı Kapıyı Ara Sıra Çalar - 1993
Umut - 1997
Aşk Bir Hayal- Konuk Oyuncu: Mütaz Amca
Kaynanalar - 1974



SESLENDİRMELERİ

Yaş Devri'ndeki Fred Çakmaktaç karakteri (çizgi film)
Peter Pan Kaptan Hook
Obelix (Hopdedik)
Cosby Show dizisinde Bill Cosby karakteri

Ayı Yogi (çizgi film)
Sylvester Stallone
Al Pacino
Robert de Niro
Shrek - Sonsuzca Ded Mutlu İnanılmaz Aile Edna
Red Klt'eki Joe Dalton karakteri (çizgi film)

SANATTA ENGEL YOK VAKFI'NDAN YENİ SERGİ



Sanatta ulaşmadaki engellerin kaldırılması ve sanat ile sanatçının kavuşturulması kopru görevi gören Sanatta Engel Yok Vakfı, yeni sergisini sanatseverlerin beğenisine sundu. Önceki gün Yeşilyurt Spor Kulübü'nde kaplarını ziyaretlerine açan resim ve heykel sergisi büyük beğeni topladı.

Sanatta Engel Yok Vakfı Başkanı Ressam Yasemin Güldenoren Zanbak ev sahipliğinde resim ve heykel sergisinde 35 eser misafirlerin beğenisine sunuldu. İki gün boyunca eserlerin sergilendiği sergide elde edilen gelirin tamamı Sanatta Engel Yok Vakfı'na bağışlandı. Sosyal sorumluluk projelerine önem veren Mengerler Bostancı Genel Müdürü Sevgi Ataman sergiye katkı olarak destek verdi.



PARİS'TEN SONRA İKİ ÖDÜL DAHA ALDI

Paris Play Film Festivali'nden en iyi film ödülüne dönen Şerafettin Kayayan "Ben İyi Bir Olmadım Önce" adlı filmi 10. Malatya Film Festivali gösterimi sonrası Antalya Film Festivali'nden iki ödül birden aldı.

Öz 2021 Hatay etkinlikleri kapsamında bu yıl 9. düzenlenen Uluslararası Antalya Film Festivali'nde şair-yazar-yönetmen ve oyuncu Şerafettin Kayayan sinema filmi Jüri Özel Ödülü ve Türk sinemasının En anlamlı ödülü olan Yeşilçam Özel Ödülüne layık görüldü.

Hatay Büyükşehir Belediyesi, Ansam Kültür Derneği ve Fotofilm tarafından düzenlenen festivalin galasına sanat, siyaset ve akademi dünyasından çok sayıda konuk katıldı.

Galanın açılış konuşmasını yapan Hatay Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Adnan Özkaya, HBB'nin kültür, sanat ve gastronomiye ev sahipliği yapmaya devam edeceğini ifade etti.

35 ülkeden 330 filmin yarıştığı festivalde, uzun metrajlı belgesel ve kısa film kategorilerinde birbirinden kıymetli eserler sahiplerini buldu. Üç ana kategorideki en iyi film ödülleri olan yanı sıra Yeşilçam, seytir ve Jüri Özel Ödülleri en iyi kadın, erkek, yönetmen, kurgu ve senaryo ödülleri de sahiplerini buldu.

Şerafettin Kayayan'ın yazıp yönettiği ve başrolünü oynadığı "Ben İyi Bir Olmadım Önce" sinema filmi 9. Antalya Film Festivali'nde Yeşilçam ve Jüri Özel Ödülüne layık görüldü.

"Ben İyi Bir Olmadım Önce" sinema filmimizin yapımcılığını ise Alp Medya Ajansı Hamza Alıp üstlenmiştir.

AVI AVITAL VE OMER KLEIN CRR'DE



"En İyi Enstrümantal Solist" dalında Grammy adaylığı olan ilk mandolin sanatçısı olma unvanı sahip Avi Avital ve 2018 ECHO ödüllü caz piyanisti Omer Klein, 22 Aralık'ta İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Cemal Reşit Rey (CRR) Konser Salonu'nda müzikseverlerle buluşacak. Konser, saat 20.00'de başlayacak.

New York Times'in "turkulu ve karizmatik" olarak nitelendirdiği Avital ve incelikli ezgileri, güçlü melodileri ile öne çıkan Omer Klein sahnede yakaladıkları denge ile müzik dünyasını dikkat çeken

birlikte olduklarını birini oluşturmuşlar. Klasik müzik ve caz yanı sıra yerel müzikleri de repertuarlarında bulunduran sanatçılar, Türk müziğine hayranlıklarını her fırsatta dile getiriyor.

22 Aralık akşamı CRR'de gerçekleşecek konserde dinleyiciler, caz parçaları ve İsrail şarkılarından oluşan bir repertuar bekliyor. Avi Avital'in çocukluk kahramanı Bach'ın Partita No 2, BWV 1004 simli eserine yaptığı eşsizce mandolin düzenlemesi de, konserde seslendirilecek eserler arasında.

T.C. KONYA 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ İLAN DOSYA NO : 2020/814 KARAR NO : 2021/1298

K.H. : K.H. KATILAN : GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ VEKİLİ : Av. Ayşe Nur Asena TOMBUL SANIK : Hussein MAHOUD, Shikh Hamid ve Amına oğlu 1966 Suriye alleppo Mah/Köy nüfusuna kayıtlı adresi yok evli ve 3 çocuklu Tel: 0539 256 69 71 SUÇ : 5607 S.K. 3/18. mad muhalefet SUÇ TARİHİ : 24/07/2014 Sanığın sübut bulan eylemine uyan 5607 S.K. 3/18 maddesine muhalefet suçundan Sanığın neticesinde 10 AY HAPIS ve 1.000,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, karar verildiğinde dair giyabi hüküm sanığın yapılan bütün araştırmalara rağmen bulunup kendisine tebliğ imkanı sağlanmadığından resmi gazetede ilan tebliğine karar verilmiştir.

7201 Sayılı Kanununun 28 ve 29. maddeleri uyarınca Resmi Gazetede ilk çıkarılacak nüshasında karar özeliinin ilanı, ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde tebliğin yapılmış sayılacağı ve bu tarihten itibaren 7 gün içerisinde taraflarca yasa yoluna başvurulabileceğine, bu süre içerisinde yasa yoluna başvurulmadığı takdirde hükmün kesinleşeceği ilanen tebliğ olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1517373

T.C. AFŞİN 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

Davacı DSI Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda adı soyadı yazılı bulunan davalı aleyhine, 4650 sayılı kanun ile değişik 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 4-10. maddeleri uyarınca taşınmazın kamulaştırma belgesinin tespiti ve DSI Genel Müdürlüğü adına tesvili talebi ile kamulaştırma davası açılmıştır. Dosyanın esas numarası, taşınmazın bilgileri ve duruşma günü aşağıda belirtilmiştir. Dosyaya konu taşınmaz hakkında yapılabilecek yargılama sonunda bedel tespiti ile tesvili kararı verilinceye kadar Kamulaştırma Kanunu 10/4. Maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1517670

T.C. EREĞLİ (KONYA) 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN ESAS NO : 2021/214 ESAS KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı DSI tarafından Petrol Ofisi Anonim Şirketi aleyhine açılan kamulaştırma (bedel tespiti ve tesvili) davasında 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanun ile değişik 10. maddesi ve gereğince davalıya ait Konya ili Ereğli İlçesi Ziya Gökalp Mah. Adalı Mekii 408 ada 156 parselde kayıtlı taşınmaz için Kymet Takdiri Raporu doğrultusunda 2942 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca taşınmaz için,

983.97,06-TL kıymet takdiri yapıldığı, taşınmazın pazarlıkla anlaşılması mümkün olmadığından 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı Kanun'un 10. m. md uyarınca kamulaştırma belgesinin tespiti ve bu belgenin ödenmesi karşılığında söz konusu taşınmazların DSI adına tesviline karar verilmesi talep olduğundan, Kamulaştırma kararına karşı 2942 S.K. nun 14. maddesi gereğince ilan tarihinden itibaren 30 günlük süre içerisinde idari yarıda iptal, Adli yarıda maddi hataların düzeltilmesi amacıyla dava açabileceğinin, İdari yarıda yevce Adli yarıda açabileceğinin davalarda husumeti DSI'ye yöneltilmesi gerektiği,

2942 S.K. nun 14. maddesi gereğince öngörülen sürede kamulaştırma işleme karşı idari yarıda iptal davası açılmaz halinde dava açtıgınız ve yürütmenin durdurulmasına ilişkin karar aldığınız belgelemediniz takdirde yapılan kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve taşınmazın tesviline karar verileceği,

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1518884

T.C. EREĞLİ (KONYA) 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN ESAS NO : 2021/216 ESAS KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı DSI tarafından Aşık Hergül, Aycan Hergül, Ayse Hergül, Azize Hergül, Nesihan Hergül, Seyidnur Hergül aleyhine açılan kamulaştırma (bedel tespiti ve tesvili) davasında 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanun ile değişik 10. maddesi ve gereğince davalılara ait Konya ili Ereğli İlçesi Ziya Gökalp Mah. 408 ada 233 parselde kayıtlı taşınmaz için Kymet Takdiri Raporu doğrultusunda 2942 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca taşınmaz için

226.327,70-TL kıymet takdiri yapıldığı, taşınmazın pazarlıkla anlaşılması mümkün olmadığından 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı Kanun'un 10. md uyarınca kamulaştırma belgesinin tespiti ve bu belgenin ödenmesi karşılığında söz konusu taşınmazların DSI adına tesviline karar verilmesi talep olduğundan, Kamulaştırma kararına karşı 2942 S.K. nun 14. maddesi gereğince ilan tarihinden itibaren 30 günlük süre içerisinde idari yarıda iptal, Adli yarıda maddi hataların düzeltilmesi amacıyla dava açabileceğinin,

İdari yarıda veya Adli yarıda açabileceğinin davalarda husumeti DSI'ye yöneltilmesi gerektiği,

2942 S.K. nun 14. maddesi gereğince öngörülen sürede kamulaştırma işleme karşı idari yarıda iptal davası açılmaz halinde dava açtıgınız ve yürütmenin durdurulmasına ilişkin karar aldığınız belgelemediniz takdirde yapılan kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve taşınmazın tesviline karar verileceği,

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1518864

Irak Türkmen mücadelesi

Osmanlı sonrası sınırları diğer yakasında kalan Irak ve Suriye Türklerinin 100 yıllık var olma mücadelesi tam bir "ÇİLE". Irak Türklerinin siyasi mücadelesi şehitler vererek bedel ödeyerek bugünlere geldi. Irak'ta İngiliz Mandası dönemi, krallık ve diktatörün döneminde Türkmenler hep bası ve şiddete maruz kaldı. Buna karşı "TÜRKLÜK" üzerine bir mücadele inşa edildi. Etnik-mezhepsel ve petro-dolar etkilerinin içinde Irak Türkleri milli bayrakları gök bayrağı etrafında toplandı. Gökbayrak'ta bulunan iki beyaz çizgi ise Osmanlı Mebusan Meclisi ile TBMM'ni tanıdı.



**GÜNGÖR
YAVAŞLAN**

Irak Türkmen Cephesinde bir sancı yaşıyor. Erşat Salih'i cephe başkanlığından ayıklaması ve Hasan Turan'ın başkanlığa gelmesi "GRİ" bir tablo ortaya çıktı. Irak'ta 10 Ekim'de yapılan parlamento seçimlerinde Türkmenlerin katılımının yüzde 12 seviyesinde olması ise tabanın yürütülen siyaseti reddettiği anlamına gelmektedir, halk dayatmaya karşı tepki gösterdi.

şunların tek çatı altında birleşerek oluşturduğu Türkmen cephesi kurarak yeni bir süreç başlattılar. Siyasi olarak Irak'ta Türk olmak ve milli haklarını elde etmek için bir söylem ve eylem birliği oluştu. Mücadelenin özü ise "TÜRKMEN KİMLİĞİ" olarak belirlendi. Mezhepsel ve bölgesel ayrımcılık aşılarak, ideolojik dayatmalar reddedilerek bir siyaset oluşturuldu. 1995'te başlanan bu süreç zaman zaman başarısız oldu. Bunun yanında başarısızlıklar ve ayrılıklarda yaşadılar. Türkmenlerin önde gelenleri hep milli çizgiyi korumaya çalıştı.

TÜRKİYE NİN TÜRKMEN POLİTİKASI

Bizde Türkmen shırlı kalimedit. "Orada Türkmenler var" diye başlayıp mehteran edasıyla bizleri titreten söylemler hep Ankara'dan yükseldi. Etikili ve yetkili isimler "Türkmenler kurnaz çizmizdir" deyiş tribünleri hep coşturdu. Ne yazık ki stratejik ve sürdürülebilir bir Türkmen siyaseti yürütülemedi. Doçyanca bakan altör ve fikir sahipleri deyişküşke Türkmenlere karşı tutumlarında değıştı. Türkiye yakın zamanda atması gereken adımı ise tarihsel olarak kağırdı. 2014 yılında DEAŞ Talafer'e girdiğünde Türkiye "Dicle Kalkanı Harekati" olarak adlandırılacak bir askeri etkiyi Irak kuzeyini yapıp Sincar- Talafer hattına güvenliğini bölge oluşturabilseydi bölgesel stratejik etki oluşturabilirdi. Olmadı, yapılamadı.

ŞİMDİ NE OLACAK?

Irak Türkmen Cephesinde bir sancı yaşıyor. Erşat Salih'i cephe başkanlığından ayıklaması ve Hasan Turan'ın başkanlığa gelmesi "GRİ" bir tablo ortaya çıktı. Irak'ta 10 Ekim'de yapılan parlamento seçimlerinde Türkmenlerin katılımının yüzde 12 seviyesinde olması ise tabanın yürütülen siyaseti reddettiği anlamına gelmektedir, halk dayatmaya karşı tepki gösterdi. Ankara'da kendisini Türkmen stratejisi uzmanı sanan kitle "MİLLİ" olan milmede çizgisi- ni der ideolojik alana çekilmesinde ön ayak olmamalıdır. İştin en anlaşılmacı tarafı ise Kerükü Kalisi önünde "BEN TÜRKÜM" diyerek boz kart işaretleri yapan gençlerin Karabağ Zaferi ile gururlandığı zamanlara bunlar yaşıyor. Son söz şu "ŞİMDİ NE OLACAK?"...

Kaybedilen bir savaş ve itibar kaybı, uluslararası toplumda giderek artan yanlışlık, yoksulluğu artıran zayıf temellerde dayanan ekonomi, ordu kontrolündeki devlet anlayışı ve en önemlisi her geçen gün Rusya'nın tam güdümüne giren ve hatıra artı Rusya'nın sanki özler bir bölgesi haline gelen, diasporası ile başları gelenek kopan Ermenistan çıkış yolu arayor.

Yıllardır hemen yanı başında yer alan güçlü ekonomi ve toplumsal yapısı ile Türkiye ile iyi komşuluk ilişkisi yerine düşmanlıkta beslenen bir yıl segen Ermenistan yol ayırılma geldiğini görmüşe benzeyor. Belliyor dememizin nedeni her şüphesiz aynı Yunanistan gibi arkasına baklan, destek sesi duyduğunda yumuşamayı ve iyi komşuluk girişimlerini bir kenara bırakarak birden gahinleşme yolunu segen, başkalarının vektel gücü olmasın her zaman için aday olan Ermenistan'ın güven vermemesidir.

ALGI YÖNETİMİ NİN

ABD Başkanları'nın her seneye 24 Nisan'da sözde ermeni soykırımını büyük felaket olarak tanımladıkları sürece Biden'in soykırım sözü ile ifade etmesi çıkış yolunun başlangıcı olmuştur. Tam bir Türkiye karşıtı olan Biden'in bu sözü söylemesi ile her şeyin kendin istedikleri gibi gerçekleşmeye başlayacağını düşünen Ermenistan tam bir

Ermenistan çıkış yolu arıyor

hüsrana uğramış, algı yönetimi için elinde koz olarak tuttuğu soykırım kelimesine sarılmalarının için boş olduğunu görmüştür.

4 T olarak özlediği bir sözde strateji kapsamında birçok ülkenin soykırım kelimesini tanımayan ile Türkiye üzerinde toprak ve tazminat dahil taleplerini gerçekleştirme girişimlerini sürdürüyor. Ermenistan yavaş yavaş hayal dünyasından uyanmaya başlamıştır.



Fahri ERENEL

SALDIRI AMAÇLI ASKERİ ARAÇ ALIMI

Ermenistan, Türkiye'den kendisine ait olmayan toprakları geri almak için, saldırı amaçlı askeri araç ve malzeme alımı yönünde yaptığı ihaleleri yüzde 415 oranında artırma yerine, bu hacemaları ülkenin refah seviyesini artırma yolunda sarf etmiş olsaydı, ekonomisi yüzde 13,7 küçülmez ve kamu borcu 8 milyar dolara çıkmaz, vatandaşların yaklaşık 100-150 bin yaşamlarını sürdürebilir. Ermenistan ekonomisinin içinde bulunduğu zayıflık, uluslararası ve enerji açısından yetersizliği Rusya etekli bir şekilde kullanılmaktadır. Günay Kafetsyaya'da etkisini sürdürülebilirlik için esli yudusu olan

Ermenistan'ın adet avucunun içine almış ve her açıdan sömürmeye devam etmektedir. 2015 ile 2019 yılları arasında Rus askeri ekipmanları alımı için yaklaşık 5 milyar dolar harcayan Ermenistan'ın parası olmasın rağmen Rusya'nın verdiği borç ile silahların bedelini ödemeye başlamıştır. Sınırları Rus askerlerinin koruduğu, Rusya'nın, Türkiye sınırına yakın Ermenistan'ın Gümrükte yaklaşıklı 5 bin askeri, savaş uçakları ve bazı füzesavar sistemlerini konuşlandırdığı askeri üstünün bulunması ülkenin Rusya'nın naal kontrolü altında olduğunu açıklamaktadır.

ENERJİ ÇIKMAZI

Tam bir enerji çıkmazı içinde olan Ermenistan'ın, Türkiye sınırına 16 kilometre uzaklıktaki Metsamor nükleer santrali her an infilak etmeye hazır bir cephanelik gibi durmaya devam etmektedir. Sovyetler Birliği döneminde işletilmeye başlanan, Türkiye'nin Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu'na (IAEA) defalarca başvuruda bulunarak santralin kapatılmasını talep ettiği Metsamor nükleer santralında, 1988 yılında bölgede meydana gelen 7 büyüklüğündeki depremde sonra yangın çıkmış, elektrik kesintisiyle iki reaktöre soğutma suyu temin eden pompalar devre dışı kalmıştır. Ermeni personelinin yanmakta olan santrali terk ederek kaçmasına üzerine, Sov-

yetler Birliği'ndeki başka nükleer santrallerde çalışan ekiplerin hava yoluyla alınması ile facia ilk pağı önlenmiştir. 1989 yılında kapatılan santral Ermenistan-Azerbaycan savaşının ardından 1995 yılında tekrar kullanılmaya başlanmıştır.

400 megawatt gücündeki reaktörün radyasyon dozunun tarhi olarak duyuruldu. 2016 yılının, 2026 yılına kadar uzatılması kararıyla Ermenistan'ın Rusya'ya olan bağımlılığının daha da artacağını göstermektedir. Metsamor Nükleer Santrali'nin galigiriken meydana getirdiği tehlikeler kadar ortaya çıkardığı atıkların da önemli bir tehdit olduğu bilinmektedir. Atıklar konusunda seffaf olmayan Ermenistan nihayet bu santrali kapatacağına dair atıkların yok edilmesi sorunu uzun yıllar daha bölgeyi tehdit edecek potansiyele sahip görünmektedir. Bundan en çok etkilenilebilecek ülkelerin başında ise Türkiye gelmektedir. İlgililerin gelişmesi bu konusla ilgili yöne açabilecektir.

Batının da desteği arkasında olan Ermenistan'ın bir Çeçenistan gibi Rusya'ya baş kaldırarak tam bir sayımsızlık için bir çaba göstermesi beklenmemelidir. Ayrıca, Ermenistan'ın Azerbaycan gibi topraklarında Rus üslerinin kapatılmasını söyleyecek hiçbir sözü ve gücü de bulunmamaktadır. Tam bir teslimiyet içinde bulunan Ermenistan artık sabinin sesi olmayı bırakmalı, Türkiye'nin açtığı bu kapıyı, son şansı iyi değerlendirilmelidir.

DÜNYA EKONOMİK FORUMU ERTELENDİ

İsviçre hükümeti, ülkede evden çalışmayı zorunlu hale getirdi. Ülkede dünden itibaren barlar, spor müsabakaları ve spor salonları dahil çoğu kamusal alan, yalnızca iki doz aşı olduğunu kanıtlayabilen kişilere açık olacak. 17-21 Ocak tarihleri arasında İsviçre'nin kayak merkezlerinden Davos'ta yapılacak Dünya Ekonomik Forumu da ertelendi. Forum'da yapılacak açıklamada, mevcut pandemi ko-

Koronavirüsün Omicron varyantının hızla yayılmasıyla birlikte yeni önlemler açıklanan ülkelere İsviçre de katıldı.

şullarının yüz yüze görüşme gerçekleştirilmeyen son derece zorlaştırdığı belirtildi. Dünya Ekonomik Forumu'nun "yaz başında" yapılması planlanıyor. Forum toplantılarını dijital ortamda gerçekleştirilecek.

Kovid-19 salgını nedeniyle Forum'un yıllık toplantısı geçtiğimiz yıl önce Singapur'a kaydırılmış, sonra da tamamen iptal edilmişti. Forum yetkilileri, 1971'den bu yana iş, siyaset, ve akademi dünyasının önde gelen isimlerini her yıl bir araya getirerek daha iyi bir dünya yaratmak istediklerini söylüyor. Ancak Forum'un organizatörleri birçok çevre tarafından "elitist" oldukları gerekçesiyle eleştiriliyor.



KILIÇDAROĞLU: HIÇ KİMSENİN FAİZİ İNMEDİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Demokrat Parti (DP) Genel Başkanı Gültekin Iysal ve beraberindeki heyeti ağırladı. CHP Genel Merkezinde gerçekleşen buluşmada ekonomik durumun, sosyal yaşamın ve dış politikamızın değerlendirildiği görüldü.

"BU ÜLKEDE YAŞAYAN, BU ÜLKEDE ÜRETİM YAPAN, ÜRETİM YAPMAYIP ÇALIŞAN HERKESİN KONUŞMAYA HAKKI VAR"

Kılıçdaroğlu, "Bu ülkede yaşayan, bu ülkede üretim yapan, üretim yapıp çalışıp herkesin konuşmaya hakkı var. 'Siz konuşmayın ben konuşacağım' diyor. Sonrada kalkıyor dünyaya demokrasi dersi vermeye kalkıyor. Demokrasinin d'sinden dahi haberi yok. Gidin kime sorarsanız sorun en büyük dertleri şu; 'önümüzü göremiyoruz, dolar ne olacak bilmiyoruz' diyor" diye konuştu.

"FAİZİN FALAN İNDİĞİ YOK. HAYAL ALEMİNDE YAŞIYORLAR"

Yapılan faiz indirimini değerlendiren Kılıçdaroğlu, "Hangi faiz indi? Esnafın, çiftçinin, ticarcanın faizi, kredi kullanan vatandaşın faizi indi mi? Hayır hiç kimsenin faizi inmedi. Kimin faizi indi? Merkez Bankası ban-

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Merkez Bankası düşük faizle kredi açıyor. Bankalar o krediyi alıyorlar, hazine borçlanmak istiyor, yüzde 14'ten aldığı krediyi yüzde 22'den hazineye satıyor. Banka hiçbir şey yapmıyor. Kim kazanıyor? Bankalar kazanıyor" dedi.



kalarla kredi açarsa onun faizi indi. İyi de vatandaşın yanısırlar bir şey yok. Merkez Bankası düşük faizle kredi açıyor. Bankalar o krediyi alıyorlar, hazine borçlanmak istiyor, yüzde 14'ten aldığı krediyi yüzde 22'den hazineye satıyor. Banka hiçbir şey

yapmıyor. Kim kazanıyor? Bankalar kazanıyor" ifadelerini kullandı. Kılıçdaroğlu, belirli holding patronlarından randevi talebinin olup olmadığını sorulduğunda böyle bir talebin olmadığını, olduysa da kendisinin haberi olmadığını söyledi.

'CHP İYİ PARTİ VE HDP BİRLESMELİ HALK SOKAĞA ÇIKMALI'

PKK'nın elebaşlarından Mustafa Karasu, CHP, İyi Parti ve HDP'ye çağırda bulunurken, halkın sokağa çıkmasını gerektiğini söyledi.

PKK'nın liderlerinden Mustafa Karasu, halkın sokağa çıkmasını gerektiğini belirterek muhalefette bulundu. İktidarı düşürmek için halkın ayaklanmasını ilgililerin belirten Karasu, "Toplumun çoğunluğu bu iktidara, bu ittifaka karşı. Bunlar yeni bir Türkiye yaratmak istiyorlar. Bir aradyorlari ya işte İy Parti İslam sentezi MHP, yne böyle bir Türkiye yaratmak istiyorlar. Bu İktidar böyle bir İktidar. Yani bu amacımla mutlaka gerçekleştirilmelidir. Bu açıdan muhalefetin hep seçim seçimi demesi bizi kendini kandırmadır.

Halkın ayağa kalkmasını gerektiyor. Bu İktidarı düşürmek mücadele ile olabilir. Ancak halkın mücadelesini örgütlemek gerekir. Halkın sokağa çıkmasını provokasyon değil; ifadelerini kullandı. PKK'nın elebaşlarından Mustafa Karasu, yayınladığı video ile CHP - İyi Parti ve HDP'ye çağırda bulundu. AK Parti ve MHP'yi hedef gösteren Karasu 'İstediklerini yapamazlar. Bunlar yeni bir Türkiye yaratmak istiyorlar. Türk İslam sentezi diyorlar. Halk ayağa kalkmalı sokaklara çıkmalı. CHP İyi Parti HDP bunların hareketi geçmesi gerektiriyor' ifadelerini kullandı.

Daha önce CHP'nin, HDP'nin çağrısıyla Irak ve Suriye tezkeresine "Hayır" oyu vermesiyle ilgili de açıklama bulunan Karasu, "Böyle düşünüyorsa doğrudur. Hayır! Bir iş yapmıştır" dedi.



MECİDİYEKÖY-MAHMUTBEY METRO HATTI AÇILDI

M7 Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Hattı'nın Mecidiyeköy İstasyonu dün 06.00 itibarıyla işletmeye açıldı. Seferler Mecidiyeköy-Mahmutbey İstasyonu arasında normal sefer tarifmesine uygun yapıyor.

YENİ AÇILAN METRO DURAKLARI

Mecidiyeköy Mahmutbey

P&G KANSEROJEN MADDE NEDENİYLE BAZI ÜRÜNLERİNİ GERİ ÇAĞIRDI

P&G kansere neden olan bir kimyasalın bulunması nedeniyle Pantene ve Herbal Essences markalarından satılan bazı kuru şampuan spreyleri ve saç kremlerini geri çağırıldığını açıkladı. Geri çağırma, tümü çevrimiçi olarak ve ABD'deki mağazalarda satılan Pantene, Aussie, Herbal Essences, Hair Food ve Waterless'in ürünlerini etkiliyor.

Procter & Gamble yaptığı açıklamada,

P&G, Pantene ve Herbal Essences markalarına ait bazı kuru şampuan ve saç kremlerini geri çağırıldı.

herhangi bir olumsuz durum raporı almadığını duyurdu. Çevre Koruma Ajansına göre benzene maruz kalmak ciltte, gözlerde ve üst solunum yollarında ciddi durumlara neden olabilir. Tadı durumlarında ise maruziyet birden fazla kanser türüne yol açabilir. Şu ana kadar herhangi bir olumsuz durum raporlamadığını vurgulayan şirketin hissesiyle açıkladığını ardından yüzde 1.1 düştü.





Çavuşoğlu, V4 Türkiye Dışişleri Bakanları toplantısına katılacak

"Vişegrad Grubu (V4-Çek Cumhuriyeti, Macaristan, Polonya, Slovakya) Türkiye Dışişleri Bakanları Altınıcı Toplantısı, bugün dönem başkanı Macaristan'ın ev sahipliğinde Budapeşte'de gerçekleştirilecektir. Sayın Bakanımızın iştirak edeceği toplantıda, Afganistan ve göç konuları, Balkanlar'daki gelişmeler, Avrupa Birliği üyelik sürecimiz, V4-Türkiye ilişkileri ve Covid-19 sonrası hızlı ekonomik toparlanmaya katkı sağlayacak iş birliği olanakları ele alınacaktır. Sayın Bakanımız ziyaret vesilesiyle ayrıca muhataplarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirecektir."

'Kabil Havalimanı için Türk ekip Doha'ya gidiyor'

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kabil Havalimanı'nın işletilmesiyle ilgili, "Uzmanlarımız bu akşam Doha'ya gidiyor. Şartlarımız uyarırsa Katar ile birlikte işletebiliriz" dedi.

Ermenistan'la ilişkilerle dair bir soru üzerine Çavuşoğlu, Türkiye'nin bölgenin istikrarı doğrultusunda güven artırıcı adımlar attığını vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Doğrudan temasların başlaması için karşılıklı özel temsilcilerimiz atadık, görevlendirdik. En kısa zamanda özel temsilcilerimiz bir araya gelecek. Yine daha önce Atlas Global şirketi piyasadan çekilinceye kadar uçuyorduk. Şimdi bazı şirketlerin İstanbul-Erivan arasında uçuş talepleri oldu. Hem Ermenistan tarafından hem Türkiye tarafından. Ulaştırma Bakanlığımız Sivil Havacılık Kurumumuz ile beraber bunları değerlendiriyoruz. Bazı şirketler uçuşlara önümüzdeki günlerde başla-

yacak."

"ARZUMUZ, GÜNEY KAFKASYA'DA İSTIKRAR VE HUZURUN TAM OLARAK YERLEŞMESİ"

Çavuşoğlu, Türkiye'nin bu adımları Azerbaycan'la istişare içinde attığını altını çizerek, "Arzumuz, Güney Kafkasya'da istikrar ve huzurun tam olarak yerleşmesi."

Ayrıca, ülkeleri birbirine bağlayan ve ekonomik kalkınmaya büyük katkı sağlayacak demir yolu ve kara yolu projelerinin, Zengezur projesi dahil, hayata geçmesidir. Bu projelere, Türkiye olarak elimizden gelen desteği vereceğiz" diye konuştu.

"KABIL HAVALANINI KONUSUNDA UZMANLARIMIZ BU AKŞAM DOHA'YA GİDİYOR"

Çavuşoğlu, Afganistan'daki insani durumu görüşmek üzere dün Pakistan'da düzenlenen İT Dışişleri Bakanları Konseyi 17'nci Olağanüstü Toplantısı'nın çok faydalı geçtiğini dile getirecek, "Bugüne kadar verdiğimiz mesajları doğrudan Taliban'a bir de İslam dünyası olarak verdik. Batılar gibi bir ön koşul değil ama, olması gerekeni kardeşçe paylaştık. Çünkü biz Afgan halkının kardeşiyiz" dedi.

Afganistan halkının zor şartlar altında yaşadığını söyleyen Çavuşoğlu, İslam

dünyasının bu konuda adım atması gerektiğine işaret etti. Çavuşoğlu, İslam İşbirliği Teşkilatı (İT) İslam Kalkınma Bankası'nın bir fon kurma karar aldığını belirterek, her ülkenin kendi imkanları çerçevesinde katkı sağlayacağını söyledi.

"ŞARTLARIMIZ UYGUN OLURSA, UYARSA HAVALANLARINI İŞLETİRİZ BERABER, KATAR'LA BERABER"

Afganistan'ın devlet olarak çökmesi için neler yapılması gerektiğini dünki toplantıda ele aldıklarını anlatan Çavuşoğlu, sunuları kaydetti:

"Diğer taraftan, Kabil Havaalanı konusunda uzmanlarımız bu akşam Do-

ha'ya gidiyorlar. Bildiğiniz gibi bir Türk şirketiyle bir Katar şirketi sadece Kabil değil, Afganistan'daki 5 havaalanının birlikte işletilmesi için mutabakat mührü imzalandı. Bu çerçevede Afganistan geçici yönetimine ortak tekliflere bulunacağız. Arkadaşlarımız bu gece Doha'ya gidiyor. Oradan birlikte Kabil'e gidecekler.

Çarşamba günü büyük olasılıkla gidecekler ve oradaki geçici yönetime bu konuyu birlikte ele alacaklar. Şartlarımız uygun olursa, uyarırsa havaalanlarını işletiriz beraber, Katar'la beraber. Tabii şartlar uyarırsa da böyle İlişleteceğiz diye bir derdimiz yok. Sonuçta önümüzdeki günlerde bu netleşecek"



'TÜRKİYE AB ÜYELİĞİNE İNANMALI'

Brüksel merkezli "Diplomatic World Dergisi"ne konuşan Dışişleri Bakan Yardımcısı Kaymakçı, "Türkiye, AB'ye üye olacağına ne kadar inanırsa Türkiye'de reformlar o kadar hızlı gerçekleşecek ve Türkiye-AB ilişkileri o kadar iyi olacaktır." dedi.

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği (AB) Bakanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Türkiye-AB ilişkilerinin canlandırılması gerektiğini, 18 Mart Mutabakatı'nın tüm boyutlarıyla uygulanmasını ve Gümrük Birliğinin güncellenmesini önemini vurguladı. Kaymakçı, Brüksel merkezli "Diplomatic World Dergisi"ne, Türkiye-AB ilişkilerinin boyutları ve iş birliğinin geliştirilmesiyle ilgili röportaj verdi.

Türkiye'nin AB ile ilişkilerinde sahip olduğu olumlu gündemin 18 Mart Mutabakatına dayandığını ve bu çerçevede 6 boyut içerdiğini belirtti Kaymakçı, "Ne yazık ki AB üyelik müzakerelerimiz temelde teknik bir süreç olmasına rağmen bazı siyasi sorunlar nedeniyle durma noktasına geldi. Sonuç olarak katılm müzakerelerimiz istediğimiz hızda ilerlemeli" ifadesini kullandı.

Kaymakçı, Türkiye'nin halen aday ülke olduğunu vurgulayarak, "Türkiye, AB'ye üye olacağına ne kadar inanırsa Türkiye'de reformlar o kadar hızlı gerçekleşecek ve Türkiye-AB ilişkileri o kadar iyi olacaktır ancak Türkiye, aday ülkesi arasında ayrılmışlığı ugradığını veya Avrupa'nın geri kalanına uzaklaştığını hissederse birbirimize olan güvenimiz gitmeye azalacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

YÜKSEK DÜZEYLİ DİYALOGLAR

Katılım sürecinin canlandırılması gerektiğine işaret eden Kaymakçı, Mutabakatın bir diğer boyutunun ise düzeyli toplantılar olduğunu belirtti.

Kaymakçı, ekonomi, enerji, ulaşım ve dış politik konularında bu tür diyalogların oluşturulduğunu ancak AB'nin bunları aksaya aldığını, sonrasında ise iklim değişikliği, göç, güvenlik ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19)

alanlarında yüksek düzeyli diyaloglar kurmaya karar verdiklerini aktararak, şöyle devam etti:

"Her yeni hem de eski tüm bu üst düzey diyalog toplantılarını yapmak aynı zamanda Ortaklık Konseyi toplantıları ve Siyasi Direktörler toplantıları gibi Türkiye ile AB arasında halihazırda kurulmuş mekanizmaları yeniden canlandırmak istiyoruz. Gerekli toplantıları ve değerli gibi aday ülkelerin düzenli olarak davet edildiği tüm toplantılara Türkiye de davet edilmelidir."

GÜMRÜK BİRLİĞİNİN GÜNCELLENMESİ

Gümrük Birliğinin güncellenmesi gerektiğine ilişkin Kaymakçı, şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye, halihazırda AB'nin ticaret ve rekabet politikasını Türkiye-AB Gümrük Birliği doğrultusunda uygulamaktadır. Türkiye, ticaret, ekonomi ve rekabet açısından zaten AB üyesi olarak kabul edilmiştir. Başka hiçbir aday ülkenin, AB ile Gümrük Birliği yoktur. 1996'dan beri yürürlükte olan Gümrük Birliği'nin güncellenmesi gerekmektedir. Güncellenmiş sözümüz; hizmetler, tarım, enerji ve belki diğer alanları içerebilir."

Kaymakçı, Türkiye ve AB ekonomilerinin birbirine son derece bağlı olduğunu belirtti, "Türkiye ve AB ekonomileri birbirine son derece bağlı ve karşılıklı bağımlı olduğundan, Gümrük Birliğinin modernizasyonu her iki taraf için de kazan-kazan durumu doğuracaktır. Türkiye'nin AB'ye ihracatının yarısını Türkiye'de AB şirketlerinin ürettiği mallar oluşturuyor. Türk şirketlerinin diğer Avrupa ülkelerinde de milyarlarca dolarlık yatırım var."

Yeni ticaret mekanizmasının yeşil ve dijital olması gerektiği için Yeşil Anlaşma da

Gümrük Birliğini güncellememiz gerektiği. Dolayısıyla 1996 sistemiyi devam ettirmeye serbestisi"

Küçükve orta ölçekli işletme sahiplerinin ya da pek çok Türk öğrencinin AB ülkelerine girişte sorun yaşadığına değinen Kaymakçı, "Vize serbestisini sadece insanlar arası diyalogu sağlamak için değil ortak geleceğimizi hazırlamak için de önemli görüyoruz. Çünkü bu, Erasmus kuşağı. Bu, Horizon kuşağı. Avrupa halkları arasındaki alışverişlerin hayatı önem taşıdığına düşünüyorum. Bundan dolayı Türk vatandaşları için vize serbestisi konusunda daha esnek olmamız gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

TERÖRLE MÜCADELE

Terörle mücadelelenin, bazı Avrupa ülkeleri ve Türkiye arasında güven problemi olduğu için diğer bir önemli boyutu olduğuna değinen Kaymakçı, "Avrupa başkentlerinde, PKK gibi terör örgütlerinin faaliyet gösterdiğini, propaganda yaptığını, üye kazandığını, kara para akladığını, uyuşturucu işine bulaştığını gördüğümüzde hepimiz ve ortak geleceğimizi için endişe duyuyoruz. Bu da terörle mücadele, DEAŞ, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) gibi her türlü terör örgütüyle mücadelede iyi bir iş birliği içinde olmamız gerekiyor" ifadesini kullandı.

GÖÇ YÜKÜNÜN PAYLAŞILMASI

Türkiye'nin evsahibi büyük mülteci nüfusuna evsahipliği yaptığını hatırlatan Kaymakçı, "Anlaşma çerçevesinde iki söz verdik. Yasa dışı geçişlerin önlenmesi ve yasa dışı yollarla geçen kişilerin Yunan adalarından geri kabulü. Şubat 2020'ye kadar

Yunanistan'ın lade ettiği tüm insanları geri alarak ve Avrupa ülkelerine gidecek 2 milyondan fazla mülteciyi önlerecek sözümüzü tuttuk" görüşünü dile getirdi.

Kaymakçı, AB'nin Türkiye'ye verdiği sözlerin ise tam olarak yerine getirilmediğini belirterek, şöyle devam etti:

"Göçükü, şimdiye kadar bize 40 milyar avrodan fazlaya mal oldu. Türkiye'deki Suriyeliler için sadece 6 milyar avro'luk AB desteğinden bahsediyoruz ve bunun bugün itibarıyla sadece 4,2 milyar avrosu harcandı. AB sisteminde en hızlı mekanizma olmasına rağmen fon akışı çok yavaş, çok bürokratik. Temel olarak söylediklerimiz AB'nin bu fon akışını hızlandırması ama aynı zamanda fon miktarında artırmaması gerektiği çünkü mülteci sayısı azalmıyor."

Kaymakçı, Suriye'nin kuzeyindeki durumda da dikkati çekti.

SURİYE'NİN KUZUYI VE AFGANİSTAN'DA DAHA İYİ YAŞAM KOŞULLARI İÇİN İŞ BİRLİĞİ

Kaymakçı, 18 Mart Mutabakatı gereği AB'nin Suriyelilerin güvenli dönüşü için bu bölgedeki göçmenlerin iyileştirilmesi için çaba göstermesinin önemini vurguladı, "Bu söz, AB tarafından asla tutulmadı" görüşünü paylaştı.

Bu bölgenin yarısı sıra özellikle Afganistan krizinden sonra Türkiye-İran sınırında iş birliği yapılması gerektiğine işaret eden Kaymakçı, şu ifadeleri kullandı:

"Örneğin; Kabil Havalimanı'nı işletmek, genç Afganların ülkede katabilmelerini ve çalışabilmelerini sağlamak için gerekli koşulları yaratarak Afganistan'da iş birliği yapmalıyız. Bu, Türkiye'nin Afganistan'da çok fazla etkisi olduğu ve ülkede faaliyet

gösteren köprüler, yollar, barajlar inşa eden ve fabrikalar işleten birçok Türk şirketi olduğu için mümkün. Bence bu fırsat, genç Afganlar için yaratılması gerekiyor. Aksi takdirde Türkiye ve Avrupa'ya yönelik bu düzensiz göç akımlarını frenlemek bizim için karmaşık olacaktır."

"TÜRKLER, AVRUPA'NIN TEMEL PARÇALARINDAN"

Kaymakçı, Türk sivil toplumunun, öğrencilerinin, araştırmacılarının 20 dakımadaki AB programından faydalanması gerektiğini, Türkiye'nin 2021-2027 dönem için bunlardan 13'üne katıldığını, AB'nin bu konuda iş birliğini artırmaması gerektiğini belirtti.

Şimdiye dek 550 bin Türkün Erasmus ya da Avrupa Dayanışma Programı'na katıldığını, her yıl Erasmus+ altında 20 bin üniversite öğrencisinin Avrupa Üniversitelerine gittiğini aktaran Kaymakçı, "Türkler, Avrupa'nın temel parçalarıdır. Türkiye ve Türkler, Avrupa'nın tarih, kültür ve medeniyetinin bir parçası." ifadesini kullandı.

SPORUN, AB-TÜRKİYE İLİŞKİLERİNE OLUMLU ETKİSİ

Kaymakçı, diplomasi ve spor arasındaki ilişkiye ilişkin bir soruya, bu konunun Türkiye-AB diyalogu için hayati öneme sahip olduğunu söyleyerek yanıt verdi. Türk takımlarının Avrupa liglerinde farklı dallarda yarıştığını, bunun Avrupalı kimliği ve aidiyeti için önem arz ettiğini vurgulayan Kaymakçı, kendisini "amator bir hentbolcu" olarak nitelendirdi.

Kaymakçı, Beşiktaş'ı gidecek boyuncuca Evre Kulübü'nde oynadığı sürede sporun önyargıları yeme ve insanları birbirine bağlama konusunda önemli rol oynadığını gördüğünü kaydetti.

MÜSİAD: TÜRKİYE EKONOMİSİ YALNIZCA DÖVİZ KURUNA İNDİRGENEREK DEĞERLENDİRİLEMEZ

MÜSİAD'dan yapılan açıklamada, "Yılın ilk 3 çeyreğinde yüzde 11,7 büyüyen, son 12 aylık ihracatı 220 milyar doları aşan, son 3 aydır cari fazla veren Türkiye ekonomisi, yalnızca döviz kuruna indirgenerek değerlendirilemez." ifadelerine yer verildi.

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin (MÜSİAD) Twitter hesabından yapılan açıklamada, "Yılın ilk 3 çeyreğinde yüzde 11,7 büyüyen, son 12 aylık ihracatı 220 milyar doları aşan, son 3 aydır cari fazla veren Türkiye ekonomisi, yalnızca döviz kuruna indirgenerek değerlendirilemez." ifadelerine yer verildi. MÜSİAD, gündemdeki son ekonomik gelişmelerle ilişkin açıklamalarda bulundu.

MÜSİAD

yal sermayenin başlıca kaynağı ise güven faktörüdür. Üzülerek görmekteyiz ki; son dönemde, makroekonomik temellere dayanmayan, sun'i bir güvensizlik ortamı oluşturulmaya çalışılmaktadır." değerlendirmesinde bulunuldu. MÜSİAD olarak kendilerinin, reel ekonomik göstergelerle ilgili algılara yön verilen her türlü

ekonomik iklimin karşısında oldukları belirtilen açıklamada, şunlar aktarıldı: "Zira yılın ilk 3 çeyreğinde yüzde 11,7 büyüyen, son 12 aylık ihracatı 220 milyar doları aşan, son 3 aydır cari fazla veren Türkiye ekonomisi; yalnızca döviz kuruna indirgenerek değerlendirilemez. Türkiye ekonomisi, gerek iç gerekse dış

kaynaklı bütün algı manipülasyonlarına karşı, geçmişte olduğu gibi bugün de dindim ayakta. Son 20 yıldır serbest piyasa koşullarından ödün vermeden yıllık ortalama yüzde 5,3 büyümeyi başaran ekonomimizin, bu süreci de atlatacağına olan inancımız tamdır. Bu bağlamda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde uygulamaya konulan, üretim, yatırım, ihracat ve istihdam odaklı kazanımlarımızı katbekat artıracığına inandığımız düşük faiz odaklı politikamızın destekçisi olduğumuzu yeniden ifade ediyoruz."

Çin'den 20 ay sonra ilk adım: GÖSTERGE FAİZİNDE İNDİRİM

Koronavirüs pandemisinin yarattığı sorunların üzerine Evergrande'nin iflasını eşliğine geldiği emlak kriziyle boğuşan Çin, yavaşlayan ekonomiyi canlandırmak için mini faiz indirimine gitti. Çin Merkez Bankası, 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını yüzde 3.85'den 3.80'e düşürdü.



Dünyanın en büyük ikinci ekonomisi, 20 aydır ilk kez faiz indirdi. Çin Merkez Bankası'nın kredi ana faiz oranını (LPR) yüzde 3.85'ten yüzde 3.8'e düşürmesi, Nisan 2020'den beri ticaret bankalarının kurumsal borçlulara ne kadar faiz uyguladığına rehberlik eden orandaki ilk indirim oldu.

Bir yıllık LPR 5 baz puanı düşürülürken, beş yıllık LPR de düşürüldü. Çin'de yeni ve mevcut krediler 1 yıl vadeli LPR, mortgage kredileri ise 5 yıl vadeli LPR ile fiyatlandırılır.

'BÜYÜMEYİ TESVİK İÇİN EMLAK SEKTÖRÜNÜ KULLANMAYACAĞININ İŞARETİ'

Reuters'e konuşan analistlere göre beş yıllık faiz oranını düşürme kararı, şimdiki Pekin'in ekonomi büyümesini teşvik için emlak sektörünü kullanmamayı tercih ettiğini gösterdi.

Çin Merkez Bankası, bu ayın başlarında kredi verilerini rezervde tutması gereken para miktarını düşürme kararı alması, bunun ekonomiyi 1.2 trilyon yuan (188 milyar dolar) nakit akışı sağlayacağını söylemişti.

'BEŞ YILLIK LPR'DE DE YAKIN ZAMANDA FAİZ İNDİRİMİ BEKLİYORUZ'

AFP'ye konuşan Capital Economics'in Asya Baş Ekonomisti Mark Williams, bugünkü faiz indirimi açıklamasıyla ilgili, "Ödenmesi değişken oranlı işletme kredilerine yarıyaçığı ve yeni sabit oranlı borç alanlar için daha ucuz kredilere yol açacağı" değerlendirilmesini yaptı. Williams, "İpoftaki konut kredilerini biraz daha ucuz hale getirecek ve konut

talebinin desteklenmesine yardımcı olacak şekilde beş yıllık LPR'de de yakın zamanda bir faiz indirimi bekliyoruz" dedi.

Faiz indirimi, fabrika çıkış fiyatlarının en son 1990'ların ortalarında görülen seviyelerde yükselmesi eğiliminde enflasyonla ilgili endişelere rağmen geldi.

'ÇİN'İN DESTEKLEYİCİ PARA POLİTİKASINA GEÇTİĞİNİN GÖSTERGESİ'

Online borsa işlemleri şirketi OANDA'dan Jeffrey Halley, 'Çin'in gelecek yıl ekonomik büyümenin yavaşlayacağı öngörüsüne göre hareket ettiğini' söyledi.

Halley, "Beş yıllık LPR'ye kıyasla bir yıllık LPR'ye dayanan kredilerin sayısı daha fazla. O yüzden bu hareket, Çin'in destekleyici para politikasına geçtiğine dair somut bir işaret" dedi.

HEM EMLAK SEKTÖRÜ BORÇ KRİZİNDE HEM DE SANAYİ BÖLGELERİNDE KOVİD KAPANMASI VAR

Çin, pandemiye rağmen 2020'de genişleyen tek büyük ekonomiydi, ancak emlak sektöründeki ypratıcı borç krizinden kaynaklanan ters rüzgarlar ve lokal Covid salgını nedeniyle büyüme bu yıl yavaşladı.

Ekonomik büyümenin itici gücü olan emlak sektörü, son haftalarda Evergrande dahil birçok büyük şirketin tahvil geri ödemelerinde temerrüde düşmesiyle endişe kaynağı olmaya devam ediyor.

'ARZ YÖNLÜ ŞOK'

Çin'in doğu ve güney sanayi merkezlerinde koronavirüs salgınından da bazı bölgelerin kapanmasına ve yüz binlerce insanın karantina ve diğer kısıtlamalara

tabi olmasına neden oldu.

Japonya merkezli finansal holding şirketi Nomura'dan Lu Ting, "LPR indirimini etkili olamayacak kadar küçük" diyerek şu değerlendirmede bulundu:

"Çin ekonomisinin gerçek ayak bağı, Çin'in pandemi dalgalanma kontrol altına almak için uyguladığı sıkı-Kovid stratejisinin artan maliyetleri, ihracat büyümesinin yavaşlaması ve emlak sektörünün kökleşmesi gibi nedenlerden kaynaklanan arz ve talep yönü şoktur."

'ÇOK DAHA AGRESİF ADIMLAR LAZIM'

Lu Ting, bu darboğazlara başa çıkmanın 'çok daha agresif rahatlama ve teşvik önlemleri gerektiğini' sözlerine ekledi.

YATIRIMCI İKNA OLMADI: ÇİN HİSSE SENETLERİ DEĞER KAYBETTİ

Nitekim sınırlı faiz indirimini açıklamalarının ardından Çin hisse senetlerinin değer kaybemesi, yatırımcıların moralini yükseltmeye yetmediği şeklinde yorumlandı.

Sabah seansının sonunda CSI300 endeksi yüzde 1 düşüştü 4.906.38'e, Şanghay Bileşik Endeksi yüzde 0.8 kayıpla 3.605.21'e, Hang Seng Endeksi yüzde 1.4 düşüştü 22.858.50'ye, Hong Kong Çin İşletmeleri Endeksi yüzde 1.5 kayıpla 8.098.62'ye geriledi. Reuters'e konuşan analistler, sınırlı faiz indiriminin ekonomi üzerindeki etkisinin de sınırlı olacağını söyledi. Pimpoint Vazih Yoneremi'nin baş ekonomisti Zhewei Zhang, "Mini faiz indiriminin ekonomi üzerinde büyük bir etkisi olmasa pek olası değil" dedi. Dolayısıyla Pekin'in ekonomik yavaşlamayı durdurmak için başka adımlar da atacağı beklentisi var.



BORUSAN CAT TÜRKİYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVİNE ÖZER ŞAHİN ATANDI

BORUSAN Grup şirketlerinden Borusan Cat'ın Türkiye operasyonlarından sorumlu olan Türkiye Genel Müdürü görevine, şirketin deneyimli yöneticilerinden Özer Şahin atandı. "Daha iyi bir dünya için Çözüm Üretiriz" anlayışı ile Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan ve Uzak Doğu Rusya'da faaliyetlerini yürüten Borusan Cat, 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Türkiye Genel Müdürü görevine Özer Şahin'i atamasını gerçekleştirdi. Borusan Cat ailesine 1997 yılında Müşteri temsilcisi olarak katılan Özer Şahin, önceki görevlerinde; 6 Sigma, Kızılama, Stratejik Pazarlama gibi önemli rollerde görev alarak, Borusan Cat'ın dönüşüm yolculuğunda yer tutan projelere liderlik etti. Türkiye İnşaat Endüstrisi Satış Lideri olarak üstlendiği son görevinde, dijital kaynakların etkin şekilde kullanılarak, "Next Gen Coverage" inisiyatifinin hayata geçirilmesinde ve başarılı iş sonuçlarına ulaşmasında yer aldı. Özer Şahin, 21 Kasım 2021 tarihinde vefat eden Borusan Cat Türkiye Genel Müdürü Hasan Tahsin Güven yönetiminde devam eden ve şirketin orta ve uzun vadeli planlarını kapsayan süreçte devamlılığı ve şirketin dönüşümünde etkili olacak gelecek vizyonunun uygulanması ile büyüme hedeflerinin gerçekleştirilmesinde sorumlu olacak.

REKABET KURULU'NDAN MAYA FİRMALARINA SORUŞTURMA

REKABET Kurulu, maya üretim ve dağıtımında faaliyet gösteren teşebbüsler hakkında soruşturma başlattı. Rekabet Kurulu, maya üretim ve dağıtımında faaliyet gösteren teşebbüslerin aralarında anlaşarak fiyat belirledikleri ve müşteri paylaştıkları yönündeki iddiaların ön araştırmasını tamamladı. Kurul, araştırmada elde edilen bilgi, belge ve yapılan tespitleri ciddi ve yeterli bulduğunu açıkladı. Teşebbüsler hakkında soruşturma açılmasına karar verdi.

Yemeksepeti'nin yeni Operasyon Direktörü Alper Soydaş oldu

YEMEKSEPETİ Operasyon Direktörü olarak göreve başlayan Alper Soydaş, kullanıcı deneyimini geliştirme hedefiyle, kullanıcılar ve restoranlarla hızlı ve doğru iletişimi sağlayan organizasyonel yapıyı güçlendirecek. Türkiye'nin hızlı ticaret platformu Yemeksepeti'nde, Operasyon Direktörü pozisyonuna Alper Soydaş atandı. Müşteri deneyimi, mobil pazarlama, iş geliştirme ve operasyon yöneticiliği konusunda uzun yıllar birçok saygın şirkette görev yapan Soydaş, Yemeksepeti'nde kullanıcı deneyimini geliştirme hedefiyle kullanıcılar ve restoranlarla hızlı ve doğru iletişimin sağlanması için gerekli organizasyonel yapıyı ve teknolojik altyapıyı oluşturmak konusunda sorumluluk üstlenecek. 1995 yılında Boğaziçi Üniversitesi, İşletme bölümünden mezun olan Alper Soydaş, çağrı merkezi operasyonları, katma değerli telefon servisleri, reklam ve pazarlama, pazar araştırma konularında başarılı çalışmalarına imza attı. 2004 yılında Turkcell Müşteri Deneyimi ve Müşteri Performans Yönetimi Birim'i'ni kurdu ve yöneten Soydaş, bir süre müşteri deneyimi ve mobil pazar-



lama konularında start up projelerinde çalıştıktan sonra, 2011 yılında Türk Telekom'da İş Geliştirme Grup Müdürü olarak görev yaptı. 2016'da eski adıyları Arvato Berleamann olan Maycan Çağrı Merkezi'nde Operasyon ve Müşteri Direktörü pozisyonunda bulunan Alper Soydaş, Yemeksepeti'nde Operasyon Direktörü olarak yeni görevine başladı.

Yemeksepeti'nin Yeni Kurumsal İletişim Direktörü Tuba Güven Saraçoğlu oldu

KURUMSAL İletişim Direktörlüğü görevini üstlenen Tuba Güven Saraçoğlu, Yemeksepeti'nin marka stratejisi doğrultusunda kurumsal iletişim süreçlerini yönetecek. Türkiye'nin hızlı ticaret

platformu Yemeksepeti'nde, Kurumsal İletişim Direktörü pozisyonuna Tuba Güven Saraçoğlu getirildi. Uzun yıllardır iletişim sektöründe çeşitli firmaların kurumsal iletişim ve marka yöneticiliği pozisyonlarında başarıyla görev yapan Tuba Güven Saraçoğlu, Yemeksepeti'ndeki yeni görevine başladı. 2001 yılında Ankara Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun olan Tuba Güven Saraçoğlu, 2005 yılında medya sektörüne giren NTV'de yayınlanan birçok televizyon programın-

da muhabir, editör ve yapımcı olarak yer aldı. 2008 yılında Lobby PR'da Medya İlişkileri Koordinatörü olarak başlayan Saraçoğlu, 2014-2018 yılları arasında n11.com'da Kurumsal İletişim ve Sponsorluk platformu Yemeksepeti'nde, Müşteri olarak görev yürüttü. 2018 yılı itibarıyla ise n11.com'un Kurumsal İletişim, Sponsorluk ve Marka Direktörlüğü görevini üstlendi. 2019 yılından bu yana CGV Mars Cinema Group'ta Kurumsal İlişkiler Direktörü pozisyonunda görev yapan Tuba Güven Saraçoğlu, Yemeksepeti'nin Yeni Kurumsal İletişim Direktörü olarak marka stratejisi doğrultusunda kurumsal iletişim süreçlerini yönetecek.

